EVALUACION TECNICA
SOLICITUD DE COTIZACION No. FAR.001.2019
Adquisicion de productos para procedimientos quirlrgicos de las especialidades de ortopedia, cirugia general, neurocirugia, urologia, otorrino, oftalmologia, para la atencion de usuarios que requieren la
realizacion de procedimientos quirlirgicos programados y como urgencias Hospital Universitario Departamental de Narifio E.S.E (HUDN ESE) - para la vigencia 2019,

ACTA DE VISITA DEL ENTE
TERRITORIAL QUE AUTORICE | CARTA DE AUTORIZACION DE; | CCAA-CERTIFICADO DE CAPACIDAD
PROPONENTE ek L e DE ALMACENAMIENTO Y
i ACONDICIONAMIENTO (S APLICA)
INTERNATIONAL HOSPITAL SUPPLIES SAS. NO APLICA NO CUMPLE CUMPLE
QUIRURGICOS LIMITADA NO APLICA CUMPLE CUMPLE
LINEAS HOSPITALARIAS SAS NO APLICA NO CUMPLE CUMPLE
MINERVA MEDICAL NO APLICA CUMPLE CUMPLE
MEDIREX INTERNAGIONAL SAS NO APLICA CUMPLE CUMPLE
COBO MEDICAL SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COMERCIALIZADORA FUERTES MEJIAYANETH PATRICIA
ool CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA
ADRIANA CHAVES DAVALOS- NEURO ELEMENTOS CUMPLE NO CUMPLE NG APLICA
INNOVASALUD SAS NO APLICA NO CUMPLE NO CUMPLE
MEDISUMINISTROS DE NARIFIO-ROSA MARY FAJARDO ARCOS CUMPLE CUMPLE NO APLICA
SINAPSIS SAS CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA
FIJACION EXTERNA SAS NO APLICA NO CUMPLE NO CUMPLE
FANNY MERCESES INSUASTY-MEDISINTES NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA
OBSERVACIONES

1. COMERCIALIZADORA FUERTES MEJIA/YANETH PATRICIA FUERTES MEJIA
1.1 CARTA DE AUTORIZACION DE DISTRIBUCION

1.1.1 No allega Carta de Autorizacion de Distribucion del establecimiento REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS FEYA como importador de los productos JEIL MEDICAL (PLAGAS Y TORNILLOS ORTOPEDICOS CON SU
INSTRUMENTAL) o la carta de Autorizacion del establecimiento REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS FEYA a ALTERNATIVAS ORTOPEDICAS  (Carta de autorizacian allegada a los documentos técicos)

1.1.2 No allega Carta de Autorizacion de Distribucion del importador PROMED QUIRURGICOS E.U. de los productos SISTEMA DE ARTRODESIS Y CORPECTOMIA EN RESTITUCION DE CUERPOS
INTERVERTEBRALES GIZA - SPHYNX

1.1.5 No allega Carta de Autorizacién de Distribucién del establecimiento STEIN & CIA S.A.S como importador de los productos MEDICREA (IMPLANTES PARA COLUMNA PASS LP, LIGAPASS LIGAMENTO ARTIFICIAL,
IMPIX C Y AUXILIARES ASOCIADOS) o la carta de Autorizacion del establecimiento STEIN & CIAS.A.S a ALTERNATIVAS ORTOPEDICAS (Carta de autorizacion allegada a los documentos técnicos)

1.1.4 No allega Carla de Autorizacion de Distribucién del establecimiento ORTOMAC SAS como importador de los productos SURGI-MAX(SISTEMA ELECTROQUIRURGICO SURGI-MAX PLUS) o0 la carta de Autorizacién
del establecimiento ORTOMAC SAS a ALTERNATIVAS ORTOPEDICAS  (Carta de autorizacion allegada a los documentos técnicos)

1.1.5 No allega Carta de Autorizacion de Distribucion del importador MEDTRONIC COLOMBIA S.A. de los productos MATRICES DE HUESO DESMINERALIZADAS MARCAS: DBM GRAFTON, PLUS GRAFTON, PLEXUR P,
GRAFTECH, PROGENIX PUTTY, PROGENIX PLUS, MA

1.1.6 No allega Carta de Autorizacién de Distribucion del importador DISORTHO S.A de los productos ESPACIADORES CON GENTAMICINA SUBITON LABORATORIOS SL S.A.

Vi

g)f



2. INNOVASALUD S.A.8

2.1 CARTA DE AUTORIZACION DE DISTRIBUCION

2.1.1 No allega Carta de Autorizacién de Distribucion del importador OSTEOFIT SAS

2.1.2 No allega Carta de Autorizacion de Distribucion del importador JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA S.A.
2.1.3 No allega Carta de Aulorizacion de Distribucion del importador IVAN PADILLA DENTAL CORPORATION S.A.S.
2.1.4 No allega Carta de Autorizacion de Distribucion del importador EURQCIENCIA COLOMBIA S.A.8.

2.1.5 No allega Caria de Autorizacion de Distribucion del importador ARTHROMEDS S.A.

2.1.6 No allega Carta de Autorizacién de Distribucién del importador SMITH & NEPHEW COLOMBIA S.A.8

2.1.7 No allega Carta de Autorizacion de Distribucion del importador STRYKER COLOMBIA 5.A.S.

3. SINAPSIS 8.A.S
3.1 CARTA DE AUTORIZACION DE DISTRIBUCION
3.1.1 No allega Carta de Autorizacién de Distribucion del importador BIO MEDICAL TEC S.A.S

4. FIJACION EXTERNA S.A.S

4.1 CCAA-CERTIFICADO DE CAPACIDAD DE ALMACENAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO (S| APLICA)

4.1.1 Allega CCAA de la empresa COMERCIALIZADORA FIJACION EXTERNA S.A.S VENCIDA (17 DE JULIO DE 2018)

4.2 CARTA DE AUTORIZACION DE DISTRIBUCION

4.2.1 No allega Carta de Autorizacién de Distribucién del impertador ORTHO VAC s
4.2.2 No allega Carta de Autorizacion de Distribucion del fabricante INDUSTRIAS MEDICAS SAMPEDRO S.A.S

4.2.3 No allega Carta de Autorizacién de Distribucion del fabricante INNOMED S.A

4.2.4 No allega Carta de Autorizacion de Distribucion del importador STEIN & CIA S.A.S.

5. FANNY MERCESES INSUASTY-MEDISINTES

5.1 ACTA DE VISITA DEL ENTE TERRITORIAL QUE AUTORICE PARA LA VENTA Y DISTRIBUCION: Allega dentro de los documentos técnicos acta de visita IVC con concepto DESFAVORABLE

5.2 CARTA DE AUTORIZACION DE DISTRIBUCION

5.2.1 No allega Carta de Autorizacién de Distribucién del importador L.A MEDICAL S.A.S

522 No allega Carta de Autorizacién de Distribucion del establecimiento COMERCIALIZADORA DISPOCOL Y/Q RODRIGO ALBERTO QUINTERO HERRERA como importador de los productos DISCOPOL (APARATOS Y
ARTICULOS DE ORTOPEDIA PARA FRACTURASL) o la carta de Autorizacion del establecimiento COMERCIALIZADORA DISPOCOL Y/O RODRIGO ALBERTO QUINTERO HERRERA a ARTROMEDIC (Carta de
autorizacion allegada a los documentos técnicos)

5.2.3 No allega Carta de Autorizacion de Distribucion del fabricante INDUSTRIAS MEDICAS SAMPEDRO S.A.8

5.2.4 No allega Carta de Autorizacion de Distribucién del importador R.P. ORTOPEDIA S.A.S.

5.2.5 No allega Carta de Autcrizacién de Distribucion del fabricante MARIO ESCOBAR RAMIREZ
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6. ADRIANA CHAVES DAVALOS- NEURO ELEMENTOS
6.1 CARTA DE AUTORIZACION DE DISTRIBUCION
6.1.1 No allega Carta de Aulorizacion de Distribucion del establecimiento ORTOMAC SAS como importador de los productos SURGI-MAX(SISTEMA ELECTROQUIRURGICO SURGI-MAX PLUS)

6.1.2 No allega Carta de Autorizacion de Distribucion del establecimientoTRAATEK COL LIMITADA come importadar de los productos marca NEUROPRO (SISTEMA COMPLETO DE FIJACION RIGIDA
NEUROQUIRURGICA) y marca INTEGRA (SISTEMA DE NEUROMONITOREQ INTRAGRANEAL INTEGRA®)

6.1.3 No allega Carta de Autorizacién de Distribucion del establecimiento LUZ ENITH SANCHEZ CASTANEDA, PROPIETARIA DEL ESTABLECIMIENTO COMERCIAL: REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS FEYA.

Como importador de los productos marca JEIL MEDICAL

6.1.4 No allega Carta de Autorizacion de Distribucion del establecimiento 3M COLOMBIA S.A. como importador del producte 3M DURAPREP® SURGICAL SOLUTION
6.1.5 No allega Carta de Autorizacién de Distribucion del establecimiento B. BRAUN MEDICAL $.A. coma importador de la marca GRAPADORA CUTANEA- AESCULAP
6.1.6 No allega Carta de Autorizacion de Distribucion del establecimiento LABORATORIOS BAXTER S.A como importador de la marca TISSEEL LYO y FLOSEAL

6.1.7 No allega Carta de Auterizacién de Distribucion del establecimiento JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA S.A. como importador de la marca CODMAN

6.1.8 No allega Carta de Autorizacion de Distribucién del fabricante INDUSTRIAS MEDICAS SAMPEDRO S.A.S

6.1.9 No allega Carta de Autorizacion de Distribucion del establecimiento importadar SORING LTDA.

7. LINEAS HOSPITALARIAS S.A.S
7.1 CARTA DE AUTORIZACION DE DISTRIBUCION
7.1.1 No allega Carta de Autorizacion de Distribucion del establecimiento importador STRYKER COLOMBIA S.A.S de los productos marca STRYKER

8. INTERNATIONAL HOSPITAL SUPPLIES S.A.S. —

8.1 CARTA DE AUTORIZACION DE DISTRIBUCION

8.1.1 No allega Carta de Auterizacion de Distribucion del eslablecimiento importador MEDTRONIC COLOMBIA S.A

8.1.2 No allega Carla de Autorizacion de Distribucién del fabreante TIT MECANIZADOS LTDA, de la marca BICCO

8.1.3 No allega Carta de Autorizacién de Distribucién del establecimiento 3M COLOMBIA S.A. como importador del producto 3M DURAPREP® SURGICAL SOLUTION
8.1.4 No allega Carta de Autorizacion de Distribucidn del establecimiento B. BRAUN MEDICAL S.A. como importador de la marca GRAPADORA CUTANEA- AESCULAP
8.1.5 No allega Carta de Autorizacion de Distribucién del establecimiento LABORATORIOS BAXTER S.A como importador de la marca TISSEEL LYO y FLOSEAL

8.1.6 No allega Carla de Autorizacion de Distribucion del establecimiento importador LA INSTRUMENTADORA S.A.S.

8.1.7 No allega Carta de Autorizacion de Distribucion del establecimiento importador EXEL MEDICAL SAS

* Fecha: 31 de Enero de 2019

Proyecto y Elaboro Reviso y Aprobd

Bk A
lfmnnl ulﬂmegwm Wﬁ
KAROL LIZETH CABRERA CHAMORRO

ISABEL DALILA BURBANO ROSERO
Profesional Universitario - Quimico Farmacéutico Profesional Especializado - Servicio Farmacéutico




EVALUACION TECNICA - COBO MEDICAL S.A.S.
; SOLICITUD DE COTIZACION No. FAR.001.2019
Adgulsicion de productos para procedimientos quirimicos de las especialidades de ortopedia, cirugia general, neurocirugia, urologia, otorring, oftaimolagia, para 1a atencian de usuarios que requieren la
realizacion de procedimientos quinirgicos programados y come urgencias Hospital Universitario Departamental da Narifio E.S.E (HUDN ESE) - para la vigencia 2019,
]
COLUMNA CERVICAL ANTERIOR MAS
CUMPLE-VIGENTE HASTA
UMP| CUMP UMPLE
PLACA AUTOESTABLE X (TODOS LOS TAMANOS) 17 FEERERO DE 2022 ELMPLE H ¢
CUMPLE-VIGENTE HASTA
LE CUMP
TORNILLO POLIAXIAL 4.0 X 12, 14, 16 17 FEBRERO DE 2022 e P L
CUMPLE-VIGENTE HASTA
CAJA CERVICAL EN PEEK (TODOS LOS TAMANOS) 18 DE AGOSTO DE 2021 CUMPLE HRLE CUMPLE
COLUNMNA CERVICAL ANTERIOR MAS REEMPLAZO DE CUERPQ
CUMPLE-VIGENTE HASTA
PLACA AUTOESTABLE X (TODOS LOS TAMANOS) 17 FEBRERQ DE 2022 CMPLE GEMELE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
TORNILLO POLIAXIAL 4.0 X 12, 14, 16 17 FEERERO DE 2022 CUWELE EUMPLE EUNELE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
UMP!
MALLA CERVICAL CASTLEX 12 (TODAS LAS LONGITUDES) 29 DE MAYO DE 2019 CUMELE CUMPLE g
COLUMNA CERVICAL POSTERIOR
CUMPLE-VIGENTE HASTA
P
TORNILLO POLIAXIAL CERVICAL 3,5 (TODAS LAS LONGITUDES) 14 DE JULIO DE 2021 FUMPLE ClMELE CLMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
TORNI E BLOQUI cum C MPLE
LoD QD 14 DE JULIO DE 2021 e HLE ol
CUMPLE-VIGENTE HASTA
BARR P
AS LONGITUDINALES CERVICALES x 120mm 44 DEIUMO DE S0, CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
0 LAMINA CAL CUMPI
GANCHI INAR CERVI 14 DEJULIGDE S04 CUMPLE CUMPLE LE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
ANS 0, cump
BARRA TRANSVERSA X 40, 60, BOmm 1A DR LIS BE Bb _CUMPLE CUMPLE LE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
CONECTOR TRANSVERSO CERVICAL 14 DE JULIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COLUMNA TRANSPEDICULAR DORSOLUMBAR POSTERIOR
CUMPLE-VIGENTE HASTA [
ILLO P 000!
TORN| OLIAXIAL (TODOS LOS DIAMETROS Y LONGITUDES) 14 O JULIO DE 2024 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
ORNILLO DE Bl CUMPI
TORNILLS LOQUED S HE Tt D sng1 CUMPLE CUMPLE LE
< CUMPLE-VIGENTE HASTA
=
g BARRAS LONGITUDINALES X 60 (TODAS LAS LINGITUDES) 14 DE JULIG OE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
= CUMPLE-VIGENTE HASTA
2 CH TO ' CUMPLE M
g GANCHO LAMINAR TORACICO 14 DE JULIC DE 5094 cumi CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
0 LA cu
GANCHO LAMINAR MEDIANO 44 DE JLTD BE D05, CUMPLE CUMPLE MPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
ANC 5 M
GANCHO PEDICULAR 14 DE JULIO DE 2024 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
CHO CONE LE CUMPLE
GAN CTOR A48 L0 BE 2054 CUMPLE CUMP
CUMPLE-VIGENTE HASTA
ANS 0, 60, 8
BARRA TRANSVERSA X 40, 60, 80 Y 100mm 14 O JULIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COLUMNA TORACULUMBAR
CUMPLE-VIGENTE HASTA
R 0 CONECT! cu
OTULA OR S FERRERD R Spa CUMPLE CUMPLE MPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
SHAN: N
S 0 PIN LUMBAR §7 LERRED EHhaD CUMPLE CUMPLE CUMFLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
cl ORSOLUMBAR EN P cUM
ELDA D R EN PEEK 7Tmm S5 DE AVO e ng 18 CUMPLE CUMPLE PLE
COLUMNA TRANSPEDICULAR PEDIATRICA
CUMPLE-VIGENTE HASTA
G co T [+
ANCHO CONECTOR PEDIATRICO S EAULG DE S0t CUMPLE CUMPLE UMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
RA P
BARRA TRANSVERSA e IO DE S0t _CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
TORNI u PLE
LLO BLOQUED PEDIATRICO 14 DF JULIG DE 2051 CUMPLE CUMPLE cum
CUMPLE-VIGENTE HASTA
N IATI ! c CUMP|
BARRA LONGITUDINAL PEDIATRICA (TODOS LOS TAMAROS) 44 Dl 0B 7004 | CUMPLE UMPLE MPLE
= CUMPLE-VIGENTE HASTA
| CUMP
TORNILLO POLIAXIAL PEDIATRICO (TODOS LOS TAMANOS) L4 DE LD DE 2024 GUMPLE CUMPLE LE
COLUMNA MINIMAMENTE INVASIVA
INSUMOS RADIOGRAFIA ENDOSCOPICA
AGUJA DISCOGRAFIA CALIBRE 16 x 8"
AGUJA DISCOGRAFIA LARGA 1.25 x 250
INSUMOS ENDOSCOPIO LUMBAR




INSUMOS RADIOFRECUENCIA PERCUTANEA

SET CIFOPLASTIA

SET VERTEBROPLASTIA

SISTEMA DE PLACAS Y TORNILLOS

= MRS AR
1 |sISTEMA DE 3.5mm PLACAS 1/3 DE CANA x 7 ORIFICIOS
2 |oriFicios
3 |12 ORIFICIOS
4 . |PLACA BLOQUEADA DE BAJO CONTACTO DE 3.5mm (LCF) x 6 ORIFICIOS
5 |PLACA METAFISIARIA RECTA BLOQUEADA DE 3.5mm x 8 ORIFICIOS
& |PLACA RECTA DE 3.5mm DE RECONSTRUCCIO % 10 CRIFICIOS
7 |oriFicios
8 |PLACA BLOQUEADA DE BAJO CONTACTO DE 4.5mm ANCHA (LCP) x 6 ORIFICIOS !
o |ORIFICIOS
10 |PLACA METAFISIARIA RECTA BLOQUEADA DE 4.5mm x 8 ORIFICIOS
11 |PLACA TUBO DHS BLOQUEADA 135° x 4 ORIFICIOS
12 |PLACA TUBO DCS BLOQUEADA 85° x 6 ORIFICIOS
CUMPLE-VIGENTE HASTA
13 " o s e Atht e pael CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA DE SOPORTE TROCANTERICO BLOQUEADA X 8 ORIFICIOS
. CUMPLE-VIGENTE H
14 i 22;': CUMPLE CUMPLE CUMPLE
" |PLACA CABLE PARA FEMUR X 6 ORIFICIOS
g c VIGENTE HAS
is Efg‘: ':s\.[as;u = mz CUMPLE CUMPLE CUMPLE
. |PLACAS DE SOPORTE CONDILAR 4.5 x 10 ORIFICIOS [ZQUIERDA
16 |PLACA TIEIA PROXIMAL MEDIAL IZQUIERDA x 12 ORIFICIOS
17 |PLACA TIEIA PROXIMAL LATERAL IZQUIERDA x 9 ORIFICIOS
18 |PLACA TIBIA DISTAL MEDIAL IZQUIERDA x 8 CRIFICIOS
19 |PLACA TIBIA DISTAL LATERAL DERECHA x 8 ORIFICIOS
CUMPLEVIGENTE HASTA
20 PR iE-)EE'\:B;IL itk CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA TIBIA DISTAL ANTEROLATERAL DERECHA X 9 ORIFICIOS
vie
21 Ecl'_’;': L5 i B;?E;':z;: CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACAS BLOQUEADA DE BAJO PERFIL RECTAS PARA RADIC x 5 ORIFICIOS DE
. VIGENTE
.22 :f :’: ‘BEE flisiig u:::;: CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA PARA PERONE DISTAL X 4 ORIFICIOS
23 |PLACA EN T PARA RADIO X 6 ORIFICIOS
24 |PLACA EN L PARA RADIO x 5 ORIFICIOS
1
; VIGENTE
25 ;‘_":: ';i' i D::ﬁ:; CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACGA PARA RADIO DISTAL DE ANGULO FLIO X 6 ORIFICIOS
PLEVIG AST
26 s As::.T:: m‘: CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA PARA RADIO DISTAL DE ANGULO VARIABLE x 7 ORIFICIOS
VIGE!
27 :::’MP"E BRTES':?A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA BLOQUEADA PARA OLECRANON x 7 ORIFICION 29 DE ABRI 21
28 |PLACA ACROMIOCLAVICULAR 3.5mm DERECHA HZQUIERDA
CUMPLE-VIGENTE HAS
29 oy D:Zﬂ;i CUMPLE CUMPLE CUMPLE
©  |PLACA ANATOMICA PARA CLAVICULA DISTAL x 6 ORIFICIOS
CUMPLE-VIGENTE HASTA
30 S Sh Ak PR B CUMPLE CUMPLE CUMPLE
" |PLACA CLAVICULAR DE RECONSTRUCCION x T ORIFICIOS
: UMPLE-VIG
a1 :L ;": =4 M;':LT E:iﬁ:‘; CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA CLAVICULAR EN "S*" x 6 ORIFICIOS
32 |PLACA HUMERO PROXIMAL 3.5mm x 6 ORIFICIDS
33 |PLACA BLOQUEADA PARA HUMERO DISTAL MEDIAL 3.5mm x 7 ORIFICIOS
34 |PLACA PARA HUMERO DISTAL LATERAL 3.5mm x 8 ORIFICIOS
35 |PLACA PARA HUMERO DISTAL DORSOLATERAL x 7 ORIFICIOS
36 |TORNILLOS CORTICALES DE 2.7mm
37 [TORNILLOS CORTICALES DE 2.5mm
38 |TORNILLOS CORTICALES DE 4.5mm
39 |TORNILLOS CORTICALES DE BAJO PERFIL DE 3.5mm
40 |TORNILLOS CORTICALES DE BAJO PERFIL DE 4.5mm




41 |TORNILLOS ESPONJOSOS DE 4.0mm

42 |TORNILLOS ESPONJOSOS DE 6.5mm ROSCA 16 Y 32mm

43 |TORNILLOS CANULADOS DE 3.5 ROSCA PARCIAL O TOTAL

44 |TORNILLOS CANULADOS DE 4.0 ROSCA PARCIAL 0 TOTAL

45 |TORNILLOS CANULADOS DE 4.5 ROSCA PARCIAL O TOTAL

46 |TORNILLOS CANULADOS DE 6.5 ROSCA PARCIAL 0 TOTAL

47 |DE 35mm

48 |TORNILLOS DE BLOQUEO AUTORROSCANTES Y AUTOPERFORANTES DE 45mm

49 |TORNILLO DE BLOQUEQ TITANIO DE 50 mm

50 |LINEA DE TORNILLOS ESPECIALES TORNILLOS DESLIZANTES DHS/DCS

51 |CAELE EN ACERC POR 50mm

52 |ARANDELAS 3.5mm

53 |ARANDELAS 4.0mm

54 |ARANDELAS 6.5mm

55 |ALAMERE QUIRURGICO 40

56 |CLAVO DE STEIMAN DESDE 2.0 A 5.0mm ACERO

57 |AGUJA DE KRISCHNER DESDE 1.0 HASTA 1.8mm ACERO

SISTEMA DE FIJADORES EXTERNOS

FIJADORES AD

BARRAS DE CARBONO 11 x 300

CUMPLE-VIGENTE HASTA
EL 8 DE DICIEMBRE DE
2021

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ROTULAS UNIVERSALES

CUMPLE-VIGENTE HASTA
EL 9 DE DICIEMBRE DE
2021

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ROTULAS TUBO A TUBO

CUMPLE-VIGENTE HASTA
EL 9 DE DICIEMBRE DE
2021

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ROTULAS CONVINADAS

CUMPLE-VIGENTE HASTA
EL 9 DE DICIEMBRE DE
2021

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CLAVOS DE SHANZ 5.0 X 150

CUMPLE-VIGENTE HASTA
EL 28 DE ABRIL DE 2021

' CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

FIJADOR EXTERNO TIPO NELSON

3 |FUADOR EXTERNO TIPO PENNING

4 |FUUADOR EXTERNO DOELE

TUTCR HIBRIDO

AROS RADIOLUCIDOS

BARRAS DE CARBONO 11 x 350

ROTULAS ARO BARRA

ROTULAS ARO PIN

ROTULAS UNIVERSALES

PINES OLIVADOS 1.8mm x 350mm

CLAVOS DE SHANZ 5.0 X 150

ITRAMEDULARES

::]M:;EE\:':EI?:E:::;: CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CLAVO INTRAMEDULAR DE HUMERO Tmm x 24mm =
1 V1G]
:E:‘:LEE J:Bgrl:';::s;i CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERNOS DE BLOQUEOD PARA CIM DE HUMERO LONG 36mm
CUMPLE-VIGENTE HASTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TAPON HUMERAL EL 29 DE ABRIL DE 2021
CLAVO ENDOMEDULAR BLOQUEADO DE TIBIA
gfg‘:;i‘::zrﬁs:g;: [ CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 CLAVO INTRAMEDULAR DE TIBIA 9mm x 28mm
CUMELEVIG HASTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERNOS DE ELOQUEOD FARA CIM DE TIBIA LONG 55mm

EL 29 DE ABRIL DE 2021

TAPON TIBIAL




SISTEMA DE CLAVOS IN

CLAVO ENDOMEDULAR BLOQUEADO DE FEMUR

TAPON FEMORAL

EL 29 DE ABRIL DE 2021

cl ey
SUbgDEABRILDEZ0ny | CUMPLE | cumese cumpLe
CLAVO INTRAMDULAR DE FEMUR 10mm X 36mm
cuml VIGENTE A
o 2: ;EEV;‘;R!L DE“:?L CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERNOS DE BLOQUEC PARA CIM DE FEMUR LONG 55 mm
CUMPLE-VIGENTE HASTA
EL 29 DE ABRIL DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TAPON FEMORAL .
GLAVO ENDOMEDULAR RETROGRADO BLOQUEADO DE FEMUR ’
CUMPLE-VIGENTE HASTA
EL 29 DE ABRIL DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CLAVO INTRAMEDULAR DE FEMUR RETROGRADO 12mm x 34mm
CUMPLE-V HASTA
e ;EE gzﬁs rops | cUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERNOS DE BLOQUEO PARA CIM DE FEMUR LONG 70mm
Ul HASTA
i CUMPLENIENTE HAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CLAVO RETROGRADO PARA ARTRODESIS DE TOBILLO

CLAVO RETROGRADO PARA ARTRODESIS DE TOBILLO 12mm X 150mm

| PERNO DE BLOQUED Smm X 26mm

TORNILLO DE CIERRE

OSTEO-BIOLOGICOS

7

INJERTOS OSTEOBIO!

NO CUMPLE- No allega R, a::’g:';”:ﬁm":’
L =
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE 1cc INVIMA ¥ no puede ser | . o\ ede ser CUMPLE CUMPLE
verificado en aplicativo
INVIMA verificado en
aplicative INVIMA
NO CUMPLE- No allaga R. aﬁ:g:”:r;jﬁ’y
INVIMA 3
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE 2,5¢c AIMAy o puede ser | = oo ser CUMPLE CUMPLE
verificado en aplicativo
INVIMA verificado en
|| aglicativo INVIMA
NO CUMPLE- No altega R, | N0 CUMPLE- No
I L
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE Sce Ry fop no puede ser CUMPLE CUMPLE
verificada en aplicative
INVIMA verificado en
aplicativo INVIMA
NO CUMPLE- No allega R, | 10 CUMPLE: o
INVIMA y no puede ser shega R INVIMIAY
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE 10¢e F no puade ser CUMPLE CUMPLE
verificado en aplicativo
INVIVA verifieado en
aplicative INVIMA
CUMPLE-VIGENTE HASTA
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO CHIPS DE See <A TE AT DE 0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO CHIPS DE 15¢cc i dorlis s CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO CHIPS DE 30ce A T G D S CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MITEK-VIGENTE 24 DE CUMFLE CUMPLE CUMPLE
TORNILLO DE ANCLAJE 5.5mm JUNIO DE 2024
CUMPLE- PARA LA MARCA
EXPRESSEW-VIGENTE 16 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
AGUJA SCORPION DE DICIEMBRE DE 2025




§ CUMPLE- PARA LA MARCA
£ FMS- RENOVADO 2018DM-
= f CUMPLE UMPLE CUMPLE
& ] = 0002565-R1 9 DE e ¢
| s
CABLE DE IRRIGACION ARORITIDE 2028
' CUMPLEVIGENTE HASTA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
* | TORNILLO DE TRANSFERENCIA BIODEGRADABLE 04 DE AGOSTO DE 2024 ME ol
CUMPLEVIGENTE HASTA
LE PLE CUMPLE
® | SUTURA DE ANCLAJE No. 2 04 DE AGOSTO DE 2024 | “UMP! el
6 |CANULAS PARA ARTROSCOPIA
CUMPLEVIGENTE HASTA
CUMPLE CUMPLE
7 |7ORNILLO BIO- TRANSFIX 5 x 5.0mm 04 DE AGOSTO DE 2024 CUMFLE é
8 |GUIAS TRANSFIX
i
PROTESIS TOTAL DE CADERA CEMENTADA
CUMPLE-VIGENTE HASTA
COPA BIPOLAR No. 54 01 DE AGOSTO DE 2021 CURGFLE CUIMRLE CUMPLE
CUMPLEVIGENTE HASTA
cu
CABEZA 28-3.5 01 DE AGOSTO DE 2021 LUMPLE DUMELE MPLE
CUMPLEVIGENTE HASTA |
1 [VASTAGO CEMENTADO No. 12 01DEAGOSTODE 2021 | SUMPLE CHMRLE RURPLE
CUMPLEVIGENTE HASTA | |
417 DE SEPTIEMBRE DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RESTRICTOR DE CEMENTO No. 10 2028 :
CUMPLEVIGENTE HASTA
12 DE DICIEMBRE DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
GEMENTO DSEQ 2021
PROTESIS TOTAL DE CADERA NO CEMENTADA
CUMPLEVIGENTE HASTA
VASTAGO NO CEMENTADO No. 1 D DG 06 St CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLEVIGENTE HASTA
2 |COPA NO CEMENTADA No. 52 e T CUMPLE CUMPLE
¢]
4] CUMPLEVIGENTE HASTA
g INSERTO 2 X 32 01 DE AGOSTO DE 2021 el GUMPLE CUMPLE
3 CUMPLE-VIGENTE HASTA
2 m
E CABEZA 32+3.5 01 DE AGOSTO DE 2021 iy CUMPLE CUMPLE
§ PROTESIS TOTAL DE CADERA BIPOLAR
CUMPLE-VIGENTE HASTA
g ' VASTAGO NO CEMENTADO No. 14 01 DE AGOSTO DE 2021 CayELE CUMPLE CUMPLE
= 3 CUMPLE-VIGENTE HASTA
g COPA BIPOLAR No.44 01 DE AGOSTO DE 2021 CUMPLE CHNEL, CUMPLE
E CUMPLE-VIGENTE HASTA
CABEZA 28-0 01 DE AGOSTO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PROTESIS PARCIAL DE CADERA .
4 |PROTESIS DE THOMPSON No. 43
CEMENTO 0SEO
PROTESIS DE CUPULA RADIAL
5 |VASTAGO RADIAL 7MM CUELLO 13MM
CABEZA RADIAL 18MM
PROTESIS DE RODILLA CEMENTADA ;
CUMPLEVIGENTE HASTA
02 DE SEPTIEMBRE DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COMPONENTE FEMORAL 3 DERECHO 2021
CUMPLEVIGENTE HASTA
02 DE SEPTIEMBRE DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6 |COMPONENTE TIBIA 3 2021
CUMPLE-VIGENTE HASTA
02 DE SEPTIEMBRE DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INSERTO 3+14 2021
CUMPLEVIGENTE HASTA
12 DE DICIEMBRE DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CEMENTO 0SEQ 2021 4
TEm ,
1 [SOLUCION TOPICA DE YODO MAS ALCOHOL ISOPROPILICO DURAPREP
2 |SET DE AGRAFES
GEL BARRERA ANTIADHERENGIAS DE 1.50C T

L]



MEDICAMENTOS ¥ DISPOSITIVOS MEDICOS PARA NEUROCIRUGIA

SELLANTE DE FIBRINA A BASE DE FIBRINOGENC-APROTININA-TROMBINA
HUMANA-CLORURO DE CALCIO

REGENERADOR DE DURAMADRE DE COLAGEND 2,5¢m X 2,5em

REGENERADOR DE DURAMADRE DE COLAGENO Sem X Sem

REGENERADOR DE DURAMADRE DE COLAGENO 7,5em X 7,5em

e |~|o| ;] =

REGENERADOR DE DURAMADRE DE COLAGENO 10cm X 12,5¢m

MATRIZ HEMOSTATICA (TROMEINA HUMANA 2500UND - CLORURO DE S0DI0)

NO CUMPLE-ND
DESCRIBE REGISTRO
SANITARIO, NO PUEDE
SER VERIFICADO

NO CUMPLE-NO
DESCRIBE
REGISTRO

SANITARIO, NO
PUEDE SER

VERIFICADO

CUMPLE

CUMPLE

DREN DE SILICONA CON TROCA PUNZON

KIT VALVULA DERIVACION L.C. PRESION ALTA CONTORN

KIT VALVULA DERIVACION L.C. PRESION MEDIA PEDIATRICA CONTORN

KIT VALVULA DERIVACION L.C. PRESION BAJA CONTORN

KIT VALVULA DERIVACION L.C. PRESION MEDIA CONTORN

NG SRR

VALVULA PROGRAMABLE CERTAS PLUS 8 NIVELES DE PRESION

16

KIT CATETERES BACTISEAL FRIO

CATETER CODMAN BACTISEAL

CATETER VENTRIULAR ESTANDAR 23CM IMPREG BAR

CATETER PERITONEAL/CARDIACO 90CM STANDARD

BlElE|S

CONECTOR RECTO

21

CONECTOR ANGULADO

CONECTOR EN Y 3 VIAS

23

SISTEMA CATETER LUMBOPERITONEAL

24

KIT SENSOR VENTRICULAR PARA MONITORED DE PIC

25

SISTEMA RECOLECTOR PARA SENSOR VENTRICULAR

26

KIT SENSOR INTRAPARENQUIMATOSO PARA MONITOREQ DE PIC

27

IMPLANTE DE CRANEC EN PEEK (INCLUYE SET DE TORNILLOS Y MINIPLACAS)

28

SIERRA RECIPROCANTE 4MM

29

RESERVORIO HOLTER*RICKHAM 9.5MM

30

CLIP ESTANDAR MINI PARA ANEURISMA LAT 6ML

31

CLIP ESTANDAR PARA ANEURISMA 7ML

32

PUNTAS FRIAS HEMOSTATICAS BIPOLAR

CUMPLE- PARA LA MARCA
ISOCOOL- RENOVADO
2018DN-0002461-R1 30
DE JULIO DE 2028

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CEMENTO OSEQ PARA REPARACION DE DEFECTOS CRANEALES |

IMPLANTE A LA MEDIDA EN TITANIO

ale|s

|CIERRES INVISX CAJA X 2

36

GRAPAS HEMOSTATICAS PARA CUERO CABELLUDO

37

SET MANGUERAS PARA RESECCION DE TUMOR (ASPIRADOR ULTRASONICO)

38

INSUMOS NEURONAVEGADOR

39

KIT DE ESTEROTAXIA MAS SOFWARE DE PLANEACION

*[INSUMO MONITORED NERVIO FACIAL

41,

INSUMOS NEUROENDOSCOPIO

Fecha: 31 de Encro de 2019
Proyectd y Elaborg

|u’j%§ i.d .
i&ELZETH CABRERA CHAMORRO
Profesi i

1 Uni tario - Quimice Far duti

Reviso y Aprobé



EVALUACION TECNICA - COMERCIALIZADORA FIJACION EXTERNA SAS.

SOLICITUD DE COTIZACION No. FAR.001.2019

Hospital Universitario Depar

| de dimientas quirirgicos pi dos y como

Adquisicion de produstos para procedimientos quirirgicos de las especialidades de ortopedia, cirugla general, neuracirugia, urelogia, otorrine, oRimalogia, para la alencién de usuarios que requisren la
izac i tal de Marifio E.5.E (HUDN ESE) - para la vigencia 2018,

COLUMNA

& = Bl 3
COLUMNA CERVICAL ANTERIOR MAS REEMPLAZO DE DISCO

PLACA AUTOESTABLE X (TODOS LOS TAMARCS)

CUMPLEVIGENTE HASTA
EL 23 DE FEBRERO DE
2027

CUMPLE

CUMFPLE

CUMPLE

TORNILLO POLIAXIAL 4.0 X 12, 14, 16

CUMPLE-VIGENTE HASTA
EL 23 DE FEBRERC DE
2027

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CAJa CERVICAL EN PEEK (TODOS LOS TAMAROS)

CUMPI GENTE A
EL 23 DE FEBRERO DE
2027

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

COLUMMA CERVICAL ANTERIOR MAS REEMPLAZO DE CUERPO

PLACA AUTOESTABLE X (TODOS LOS TAMAROS)

CUMPLE-VIGENTE HASTA
EL 23 DE FEBRERD DE
2027

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TORNILLO FOLIAXIAL 4.0 X 12, 14, 18

CUMPLE-VIGENTE HASTA
EL 23 DE FEBREROQ DE
2027

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MALLA CERVICAL CASTLEX 12 (TODAS LAS LONGITUDES)

CUMPLE-VIGENTE HASTA
EL 23 DE FEBRERO DE
2027

CUMFLE

CUMPLE

CUMPLE

COLUMNA CERVICAL POSTERIOR

TORNILLO POLIAXIAL CERVICAL 3.5 (TODAS LAS LONGITUDES)

CUMPLEVIGENTE HASTA
EL 23 DE FEBRERO DE
2027

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TORNILLO DE BLOQUED

CUMPLE-VIGENTE HASTA
EL 23 DE FEBRERD DE
2027

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

BARRAS LONGITUDINALES CERVICALES x 120mm

CUMPLE-VIGENTE HASTA
EL 23 DE FEERERO DE
2027

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

GANCHO LAMINAR CERVICAL

CUMPLE-VIGENTE HASTA
EL 23 DE FEBRERC DE
2027

CUMPLE

CUMFLE

(CUMPLE

BARRA TRANSVERSA X 40, 60, 80mm

CUMPLE-VIGENTE HASTA
EL 23 DE FEBRERO DE
2027

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CONECTOR TRANSVERSO CERVICAL

CUMPLEVIGENTE HASTA
EL 23 DE FEBRERO DE
2027

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

COLUMNA THANSPEDICULAR DORSOLUMBAR POSTERIOR

TORNILLO FOLIAXIAL (TODOS LOS DIAMETROS ¥ LONGITUDES)

CUMPLE-VIGENTE HASTA
EL 23 DE FEBRERO DE
2027

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TORNILLD DE BLDQUED

CUMPLE-VIGENTE HASTA
EL 23 DE FEERERO DE
2027

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

BARRAS LONGITUDINALES X 80 (TODAS LAS LINGITUDES)

CUMPLE-VIGENTE HASTA
EL 23 DE FEBRERO DE
2027

CUMPLE

CUMFLE

CUMPLE

GANCHO LAMINAR TORACICO

(CUMPLE-VIGENTE HASTA
EL 23 DE FEBRERO DE
2027

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

GANCHO LAMINAR MEDIANG

CUMPLEVIGENTE HASTA
EL 23 DE FEBRERO DE
2027

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

GANCHO PEDICULAR

CUMPLE-VIGENTE HASTA
EL 23 DE FEBRERD DE
2027

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

GANCHO CONECTOR

CUMPLE-VIGENTE HASTA
EL 23 DE FEBRERO DE
2027

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

BARRA TRANSVERSA X 40, 60, 80 Y 200mm

CUMPLE-VIGENTE HASTA
EL 23 DE FEERERC DE
2027

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

COLUMNA TORACOLUMBAR

ROTULA O CONECTOR

cUMPl.E—wIGENﬁ HASTA
EL 04 DE JUNICO DE 2022

CUMPLE

CUMFLE

CUMPLE

SHANS O PIN LUMBAR

CUMPLE-VIGENTE HASTA
EL 04 DE JUNIO DE 2022

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CELDA DORSOLUMBAR EN PEEK Tmm

CUMPLEVIGENTE HASTA
EL 04 DE JUNIO DE 2022

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE




COLUMNA MINIMAMENTE INVASIVA

INSUMOS RADIOGRAFIA ENDOSCOPICA

CUMPLE-Registro
sanitario Verificado en
documentos Técnicos ¥
aplicativo INVIMA
2010EBC-0005859- para
ia marza SURGI-MAX -
VIGENTE hasta el 7 de
Jullo de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

AGUJA DISCOGRAFIA CALIBRE 16 x 8"

CUMPLE-Registro
sanitario Verificado en
documentas Técnicas y
aplicativo INVIMA
2010EBC-0005958- para
la marca SURGI-MAX -
VIGENTE hasta el T de
julle de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

AGUJA DISCOGRAFIA LARGA 1.25 % 250

CUMPLE-Registro
sanitario Verificado en
Técnicos y

aplicative INVIMA
2010EBC-0005959- para
la marca SURGHMAX -
VIGENTE hasta el 7 de
Julio de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

INSUMOS ENDOSCOPIO LUMBAR

CUMPLE-Registro
sanitario Verificado en
documentos Técnlcos y
aplicativo INVIMA
2010EBC-0005959- para
|a marea SURGHMAX -
VIGENTE hasta 2| 7 de
julio de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

INSUMOS RADIOFRECUENCIA PERCUTANEA

CUMPLE-Registro
sanitario Verificado en
documentos Técnicos y
aplicativa INVIMA
2010EBC-DO0E959- para
Ia marca SURGI-MAX -
VIGENTE hasta el 7 de
jullo de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SET CIFOPLASTIA

CUMPLE-Registro
sanitario Verificado en
dacumentos Técnicos y

{aplicativo INVIMA

2010EBC-D005958- para
la marca SURGI-MAX -
VIGENTE hasta al 7 de
Julic de 2020

CUMPLE

CUMFLE

CUMPLE

SET VERTEBROPLASTIA

CUMPLE-Registro
sanitario Verificado en
documentos Téenlcos y
aplicativa INVIMA
2010EBC-000595%- para
la marea SURGEMAX -
VIGENTE hasta el 7 de
Julio de 2020

CUMPLE

CUMPLE

SISTEMA DE 3.5mm PLACAS 1,/3 DE CAfiA % 7 ORIFICIDS

SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de

de 2020

CUMPLE- Para la marca

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SISTEMA DE 3.5mm PLACAS DE COMPRESION DINAMICA (DCF) DE 3.5mm
x 8 ORIFICIOS

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMFLE

PLACAS DE COMPRESION DINAMICA DE BAJO CONTACTO DE 3.5mm (LC-
DCP) x 12 ORIFICIOS

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PLACA BLOQUEADA DE BAJO CONTACTO DE 3.5mm (LCP) x & CRIFICIOS

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PLACA METAFISIARIA RECTA ELCQUEADA DE 3.8mm x 8 ORIFICIOS

CUMPLE- Para la marea
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de

Septiembra de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE




PLACA RECTA DE 3. 6mm DE RECONSTRUCCID x 10 DRIFICIOS

CUMPLE- Para [a marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SISTEMA DE 4.5mm PLACA DE COMPRESICN DINAMICA (DCP)DE4.5x 8
QRIFiCIOS i

CUMPLE- Para Ja marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de

de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PLACA BLOQUEADA DE BAJO CONTACTD DE 4.5mm ANCHA (LCP) x &
ORIFICIOS

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de

de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PLACA BLOQUEADA DE BAJO CONTACTO DE 4.5mm ANGOSTA (LCP)x &
ORIFICIOS

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
YIGENTE hasta el 24 de
Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PLACA METAFISIARIA RECTA BLOQUEADA DE 4.5mm x 8 ORIFICIOS

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta ef 24 de
Septiembre de 2020

CUMFLE

CUMFLE

CUMPLE

11

PLAGA TUED DHS BLOQUEADA 135° x 4 ORIFICIOS

NO CUMPLE- No allega
Registro Sanitaric en los

NO CUMPLE- No allega
Registro Sanitado en los
" tos tcnicosy no

denlces y no
puede ser verificado en el
ftativa INVIMA

puede ser verificade en el
aplitativo INVIMA

CUMFLE

NO CUMPLE

PLACA TUBO DCS BLOQUEADA 95° x 6 ORIFICIOS

NC CUMPLE- No allega

NC CUMPLE- No allega

Registro en los

£ enlos
di & yno

yno
puede ser veriticado en el
aplitative INVIMA

puede ser verificado en el
aplitativo |NVIKLA

CUMPLE

NO CUMPLE

13

PLACA DE SOPORTE TROCANTERICO BLOQUEADA X 8 ORIFICIOS

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta e 24 de

p de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

14

PLACA CABLE PARA FEMUR X € ORIFICIOS |

cUMPLE-VIGENTE hasta el
16 de marzo de 2022

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

FLACAS DE SOPORTE CONDILAR 4.5 x 10 ORIFICIOS IZQUIERDA

CUMPLE- Para la marca
| SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

16

PLACA TIBIA PROXIMAL MEDIAL IZQUIERDA x 12 CRIFICIOS

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

a7

PLACA TIBIA PROXIMAL LATERAL IZQUIERDA X 9 ORIFICIOS

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septl de 2020

CUMPLE

CUMFLE

CUMPLE

is

PLACA TIBIA DISTAL MEDIAL [ZQUIERDA x 8 ORIFICIOS

CUMPLE- Fara |a marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

18

PLACA TIBIA DISTAL LATERAL DERECHA x B ORIFICIOS |

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

20

PLACA TIBIA DISTAL ANTEROLATERAL DERECHA X 9 ORIFICIOS

‘CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
tiernbre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

21

PLACAS BLOQUEADA DE BAJO PERFIL RECTAS PARA RADIO X S ORIFICIOS

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
FHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de

|Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

22

PLACA PARA PEROME DISTAL x 4 ORIFICIOS

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
iembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE




SISTEMA DE PLACAS Y TORNILLDS

a3

PLACA EN T PARA RADIO x & ORIFICIOS

CUMFLE- Para |a marea
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
de 2020

CUMPLE

CUMFPLE

CUMPLE

24

FLACA EN L PARA RADIO x § ORIFICIOS

mLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

5

PLACA PARA RACIO DISTAL DE ANGULO FIJO X & ORIFICIOS

CUMPLE- Para fa marca
|SHARMA
|PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
de 2020

CUMPLE

CUMFLE

CUMPLE

26

PLACA PARA RADIO DISTAL DE ANGULO VARIABLE x 7 ORIFICIOS

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

i

PLACA ELOQUEADA PARA OLECRANON x 7 GRIFIGION

CUMPLE- Para [a marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

28

FLACA ACROMICCLAVICULAR 3.5mm DERECHA -ZQUIERDA

CUMPLE- Para la marca
SHARMA,
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE nasta el 24 de
de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

29

PLACA ANATOMICA PARA CLAVICULA DISTAL x 6 ORIFICIOS

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
| Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

30

FLACA CLAVICULAR DE RECONSTRUCCION x T ORIFICIOS

CUMPLE- Fara la marca
[ SHARRMA
PHARMACEUTICAL -
[VIGENTE hasta el 24 de
| septiembre de 2020

CUMPLE

CUMFLE

CUMPLE

31

PLACA CLAVICULAR EN "5" x 6 ORIFICIOS i

CUMPLE- Para la marca
|SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
5 de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

32

PLACA HUMERQ PROXIMAL 3.5mm x 6 ORIFICIOS

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta e] 24 de
de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

33

PLACA BLOQUEADA PARA HUMERO DISTAL MEDIAL 3.5mm x 7 ORIFICIOS

CUMPLE- Para |a marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta al 24 de
Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

34

PLACA PARA HUMERO DISTAL LATERAL 3.5mm x 8 ORIFICIOS

CUMFLE- Fara la marea
{SHARMA
{PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
| Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

35

FLACA PARA HUMERO DISTAL DORSOLATERAL x 7 ORIFICIOS

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta ¢l 24 de
Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

36

TORNILLOS CORTICALES DE 2.Ymm

CUMPLE- Para |a marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

a7

TORNILLOS CORTICALES DE 3.8mm

CUMPLE- Para |a marca

SHARMA

PHARMACEUTICAL -

VIGENTE hasta el 24 de
fi de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

28

TORNILLOS CORTICALES DE 4.5mm !

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septlembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

39

TORNILLOS CORTICALES DE BAJO FERFIL DE 3.5mm

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE




40 |TORNILLOS CORTICALES DE BAJO PERFIL DE 4.5mm

CUMPLE- Para |a marea

SHARMA

PHARMACEUTICAL -

VIGENTE hasta el 24 de
| de 2020

CUMFLE

CUMPLE

CUMPLE

41 |TORNILLOS ESPONJOSOS DE 4.0mm

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
FHARMACEUTICAL -

|VIGENTE hasta el 24 de

de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

42 |TORNILLOS ESPONJOSOS DE 6.5mm ROSCA 16 ¥ 32mm

cu]\ﬂ PLE- Para la marca
SHARMA

| PHARNMACEUTICAL -

VIGENTE hasta ¢l 24 de
Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMFLE

43 |TORNILLOS CANULADOS DE 3.5 ROSCA PARCIAL O TOTAL

CUMPLE- Para la marca

SHARMA

PHARMACEUTICAL -

VIGENTE hasta el 24 de
i de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

44 |TORNILLOS CANULADOS DE 4.0 ROSCA PARCIAL O TOTAL

CUMFLE- Para |a marea
SHARMA
FHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
de 2020

CUMPLE

CUMFLE

CUMPLE

45 |TORNILLOS CANULADOS DE 4,5 ROSCA PARCIAL O TOTAL

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septiembre de 2020

CUMFLE

CUMPLE

CUMPLE

46 |TORNILLOS CANULADOS DE 6.5 ROSCA PARCIAL O TOTAL

CUMPLE- Para la marca

SHARMA

PHARMACEUTICAL -

VIGENTE hasta el 24 de
e de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

47

PFERNCS DE BLOQUEO TORNILLOS AUTORROSCANTES Y
AUTOPERFORANTES DE 35mm

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

a5 45mm

TORNILLOS DE BLOQUED AUTORROSCANTES Y AUTOPERFORANTES DE

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septiembre de 2020

CUMFLE

CUMPLE

CUMPLE

4% |TORNILLO DE BLOQUEO TITANIO DE 50 mm

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

50 |LINEA DE TORNILLDS ESPECIALES TORNILLOS DESLIZANTES DHs/DCS

NO CUMPLE- No allega
Registro Sanitario en los

NO CUMPLE- No allega
Registro Sanitaric en los

écnicos y no
puede ser verificado en el
aplitativo INVIMA

y no
puede ser verificado en el
|aplitative INVIMA

CUMPLE

NG CUMPLE

51 |CABLE EN ACERO FOR SOUmm

CUMPLE-VIGENTE hasta el

16 de marzo de 2022

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

52 |ARANDELAS 3.5mm

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de

|Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMFLE

53 |ARANDELAS 4.0mm

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
'VIGENTE hasta el 24 de
Scptiembre de 2020

CUMFLE

CUMPLE

CUMPLE

54 |ARANDELAS 6.5mm

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

55 |ALAMBRE QUIRURGICO 40

cUMPLE-VIGENTE hasta el
25 de marzo de 2019

RIESGO lIB, Verificado en
licativo INVIMA

NO CUMPLE

56 |CLAVO DE STEIMAN DESDE 2,0 A 5.0mm ACERD

cUMFLE-VIGENTE hasta al
25 de marzo de 2019

RIESGO B, Verificado en
aplicativa INVIMA

NG CUMPLE

57 |AGUJA DE KRISCHNER DESDE 1.0 HASTA 1.8mm ACERD

CcUMPLE-VIGENTE hasta el
25 de marzo de 2049

RIESGO N1B, Verliicada en

aplicativa INVIMA

NO CUMPLE

FIJADORES AQ




SISTEMA DE FIJADORES EXTERNQS

CUMPLE-PARA LA MARCA
BFIX-VIGENTE HASTA EL
27 DE NOVIEMBRE DE

2024 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-PARA LA MARCA
BFIX-VIGENTE HASTA EL
27 DE NOVIEMBRE DE

2024 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-PARA LA MARCA
1 BFIX-VIGENTE HASTA EL
ROTULAS TUBO & TUBD 27 DE NOVIEMBRE DE
2024 CUNPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-PARA LA MARCA
BFIX-VIGENTE HASTA EL
27 DE NOVIEMBRE DE
2024 CUNPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-PARA LA MARCA
BFIX-VIGENTE HASTA EL
27 DE NOVIEMERE DE
2024 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-PARA LA MARCA
BFIX-VIGENTE HASTA EL
27 DE NOVIEMBRE DE
2024 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

|BARRAS DE CAREONO 11 » 300

ROTULAS UNIVERSALES 2

ROTULAS CONVINADAS

CLAVOS DE SHANZ 5.0 X 150

2 |FIJADCR EXTERNO TIPO NELSON

CUMPLE-PARA LA MARCA
3 |FIJADOR EXTERNO TIPO PENNING MADISON ORTHO-

VIGENTE HASTA EL 23 DE | RIESGO lIB, Verificado en
FEBRERO DE 2027 aplicative INVIMA CUMPLE CUMPLE

CUMPLE-PARA LA MARCA

BFIX-VIGENTE HASTA EL
4 |FIJADOR EXTERNC DOBLE 27 DE NOVIEMBRE DE

2024 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TUTOR HIBRIDO

CUMPLE-PARA LA MARCA
BFIX-VIGENTE HASTA EL
27 DE NOVIEMERE DE

2024 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-PARA LA MARCA
BFIX-VIGENTE HASTA EL
27 DE NOVIEMERE DE

2024 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-PARA LA MARCA
BFIX-VIGENTE HASTA EL
27 DE NOVIEMERE DE
2024 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-PARA LA MARCA
1 BFIX-VIGENTE HASTA EL
ROTULAS ARG PN 27 DE NOVIEMERE DE
2024 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-FARA LA MARCA
BFIX-VIGENTE HASTA EL
27 DE NOVIEMBERE DE
2024 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-PARA LA MARCA
BFIX-VIGENTE HASTA EL
27 DE NOVIEMBRE DE
2024 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
GUMPLE-PARA LA MARCA
BFIX-VIGENTE HASTA EL
CLAVOS DE SHANZ 5.0 X 150 27 DE NOVIEMERE DE

2024 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

AROS RADIOLUCIDOS

BARRAS DE CARBONO 14 x 350

ROTULAS ARO BARRA

ROTULAS UNIVERSALES i

PINES OLIVADDS 1.8mm x 350mm

' Carta de autorizacién de

:urnar;ula[izaiﬁt_\ de

médismentos y/o dispositives
! pidioss:

e g

CLAVO ENDOMEDULAR BLOQUEADD DE HUMERO

CUMPLE- Para la marca
SHARMA

CLAVO INTRAMEDULAR DE HUMERG Tmm x 24mm PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septiembre de 2020 CUMFLE CUMPLE CUMPLE

e,



SISTEMA DE CLAVOS INTRAMEDULARES

PERNOS DE BLOQUED PARA CIM DE HUMERO LONG 36mm

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
| Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TAPON HUMERAL

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CLAVO ENCOMEDULAR BLOQUEADO DE TIBIA

CLAVC INTRAMEDULAR DE TIBIA 9mm x 38mm

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septlembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PERNOS DE BLOQUED PARA CIM DE TIBIA LONG S5mm

CUMPLE- Para |a marca
SHARMA
PHARMACELTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TAPCHN TIBIAL

CUMPLE- Para la marea
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septiembre de 2020

CUMFPLE

CUMPLE

CUMPLE

CLAVO ENDOMEDULAR BELOQUEADO DE FEMUR

CLAVO INTRAMDULAR DE FEMUR 10mm X 386mm

CUMPLE- Para la marca
|SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta ¢l 24 de
Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PERNOS DE BLOQUED PARA CIM DE FEMUR LONG 55 mm

|cUMPLE-ParnIamta

|sHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TAPON FEMORAL

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

GUMPLE

CLAVO ENDOMEDULAR RETROGRADO BLOQUEADO DE FEMUR

CLAVO INTRAMEDULAR DE FEMUR RETROGRADC 12mm x 34mm

CUMPLE- Para |a marca
| SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
Septiembre de 2020

CUMFLE

CUMFLE

CUMPLE

PERNOS DE BLOQUED PARA CIV DE FEMUR LONG 70mm

CUMPLE- Para ia marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta el 24 de
|Septiembre de 2020

CUMPLE

CUMPLE

TAPON FEMORAL

CUMPLE- Para la marca
SHARMA
PHARMACEUTICAL -
VIGENTE hasta =l 24 de
de 2020

O5TEC-BIULOGICOS

AL

INJERTOS OSTEOBIOLOGICOS

MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE 1cc

CUMPLE-VIGENTE HASTA
04 DE FEBRERD DE 2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE 2,5¢¢ g:'::fs‘:':; IOED':ZSO?S
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE 5cc i“;:ﬁ:l:;‘;i:ﬁ; .
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIFD PUTTY DE 10ce gghD‘ELFEE-:::RN;EDg“:U‘:E &
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
WATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO CHIPS DE Scc e i d
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO CHIPS DE 15cc 5:”‘;:'2‘:;“2!&'; 3”50'2”‘5
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO CHIPS DE 30Ccc
v 04 DE FEBRERO DE 2025 s SUNPLE it




MINIFRAGMENTOS - SISTEMA MAXILOFACIAL

MINIPLACA TITANIO RECTA 4 ORIFICIOS C/P SISTEMA 1.5

CUMPLE- Para fa marca

OPTIMUS TM- VIGENTE
hasta el 11 de Diciembra
de 2024

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MINIPLACA TITANIC RECTA & ORIFICIOS S/P SISTEMA 1.5

|CUMPLE- Para la marca
OPTIMUS TM- VIGENTE
hasta el 11 de Diclembre
de 2024

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MINIPLACA TITANIO RECTA 8 ORIFICIOS SISTEMA 1.5

CUMPLE- Para la marca
CPTIMUS TM- VIGENTE
hasta el 11 de Diclembre
de 2024

cumMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MINIFLACA TITANIO RECTA 16 ORIFICIOS SISTEMA 1.5

CUMPLE- Para la marca
OPTIMUS TM- VIGENTE
hasta el 11 de Diciembra
de 2024

CUMPLE

CUMPLE

CUMFLE

MINIPLACA TITANIO RECTA 20 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 ¥

CUMPLE- Para la marca
OPTIMUS TM- VIGENTE
hasta el 11 de Diclembre
de 2024

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MINIPLACA TITANIO OREITAL & ORIFICIOS SISTEMA 1.6

CUMPLE- Para la marca
OPTIMUS TM- VIGENTE
hasta el 11 de Diciembre
de 2024

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MINIFLACA TITANIO DRBITAL 5§ ORIFICIOS SISTEMA 1.6

CUMPLE- Para la marca
OPTIMUS TH- VIGENTE
hasta el 11 de Diclembre
de 2024

CUMFLE

CUMPLE

CUMPLE

MINIPLACA TITANIO ORBITAL 10 DRIFICIOS SISTEMA 1.6

CUMPLE- Para la marca
|OPTIMUS TM- VIGENTE
hasta el 11 de Diciembre
de 2024

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PLACA TITANIO ORBITAL DE & ORIFICIOS DE 2.0

CUMPLE- Para [a marca
OPTIMUS TM- VIGENTE
hasta el 11 de Diciembre
de 2024

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PLACA TITANIO ORBITAL DE 8 ORIFICIOS DE2.0

‘CUMPLE- Para la marca
OPTIMUS TM- VIGENTE
hasta el 11 de Diciembre
de 2024

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PLACA RECTA 4 ORIFICIOS DE2.0

(CUMPLE- Para la marca
OPTIMUS TM- VIGENTE
hasta el 11 de Diclembre
de 2024

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

1z

PLACA RECTA & ORIFICIOS /P DE 2.0

CUMPLE- Para [a marga
OPTIMUS Th- VIGENTE
hasta el 11 de Diciembre
de 2024

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

13

PLACA RECTA 8 ORIFICIOS C/P-5/PDE2.0

[CUMPLE- Para fa marca
OPTIMUS TH- VIGENTE
hasta el 11 de Diclembre
de 2024

CUMFLE

CUMPLE

CUMPLE

14

PLACA TITANIO RECTA 1€ ORIFICIOS DE 2.0

[CUMPLE- Para 1a marca
OPTIMUS TH- VIGENTE
hasta el 11 de Diclembre
de 2024

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

18

PLACA MANDIBULAR 4 CRIFICIOS DE 2.4

CUMPLE- Para fa marca
OPTIMUS TM- VIGENTE
hasta el 11 de Diciembre
de 2024

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

18

PLACA MANDIBULAR & ORIFICIOS DE 2.4

CUMPLE- Para la marca
OPTIMUS TH- VIGENTE
hasta el 11 de Diciembre
de 2024

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

17

PLACA MANDIBULAR 8 ORIFICIOS DE 2.4

CUMPLE- Para la marca
OPTIMUS TM- VIGENTE
hasta el 11 de Diclembre
de 2024

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PLACA FRACTURA DE MANDIBULA ANGULC DERECHO 4 ORIFICIOS C/P 2.4

CUMPLE- Para la marca
OPTIMUS TM- VIGENTE
hasta el 11 de Diclembre
de 2024

CUMFLE

CUMPLE

CUMPLE

i9

TORNILLO DE FIJACION INTERMAXILAR

CUMPLE- Para la marca
OPFTIMUS THM- VIGENTE
hasta el 11 de Diciembre
de 2024

CUMFLE

CUMPLE

CUMPLE

20

MINITORNILLOS SISTEMA 1.2mm hasta 2.4mm

CUMPLE- Para la marca
OPTIMUS TH- VIGENTE
hasta el 11 de Diciembre
de 2024

CUMFLE

CUMPLE

CUMPLE




21

ALAMBRE DE CERCLAJE 0.5mm

CUMPLE- Fara la marea
CFTIMUS TM- VIGENTE
hasta el 11 de Diciembre
de 2024

CUMFLE

REEMPLAZOS ARTICULARES

|

IMENTOS - MANO Y FIE

PROTESIS TOTAL DE CADERA CEMENTADA
CUMPLE-VIGENTE HASTA I
COPA BIPOLAR No. 54 19 DESEFTIEMEREDE | RIESGO |IB, Verificads en
2022 aplicativo INVIMA CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
CABEZA 28-3.5 19 DE SEPTIEMBREDE | RIESGO IIB, Verificada en
2022 aplicativa INVIMA CUMPLE CUMPLE
1 CUMPLEVIGENTE HASTA
VASTAGO CEMENTADO No, 12 19 DE SEPTIEMBRE DE | RIESGQ IIE, Verificado en
2022 aplieativo INVIMA CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA ]
RESTRICTOR DE CEMENTO No. 10 19 DESEFTIEMBREDE | RIESGO IIB, Verificado en
2022 aplicativo INVIMA. CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
CEMENTD OSEQ 19 DE SEPTIEMBREDE | RIESGO IIE, Verificade en
2022 aplicativa INVIMA | CUMPLE CUMPLE
PROTESIS TOTAL DE CADERA NO CEMENTADA
CUMPLE-VIGENTE HASTA
VASTAGO NO CEMENTADO No. 1 19 DE SEPTIEMBRE DE | RIESGQ IIB, Verificado en
2022 aplicative INVIMA CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE KASTA
COPA NO CEMENTADA No, 52 19 DE SEPTIEMBREDE | RIESGD IlB, Veriticado en
2 2022 aplicativo INVIMA CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA ;
INSERTO 2% 82 19 DE SEPTIEMBREDE | RIESGO IiB, Verificado en
2092 aplicative INVIMA CUMPLE CUMPLE
CUMPLEVIGENTE HASTA
CABEZA 32+3.5 19 DESEPTIEMBRE DE | RIESGO IIB, Verificado en
2022 aplicative INVIMA CUMPLE GUMPLE
PROTESIS TOTAL DE CADERA BIPOLAR
CUMPLE-VIGENTE HASTA
VASTAGO NO CEMENTADO Ne. 11 19 DESEPTIEMBREDE | RIESGO I8, Verificado en
2022 aplicativo INVIMA CUMPLE CUMPLE
i CUMPLEVIGENTE HASTA -
COPA BIPOLAR No.44 19 DE SEPTIEMBRE DE RIESGO 1B, Verificado-en
2022 aplicative INVIMA CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA 3
CABEZA 28-0 19 DE SEFTIEMBREDE | RIESGO IIB, Verificado en
2022 apiicativo INVIMA CUMPLE CUMPLE
PROTESIS PARCIAL DE CADERA
PROTESIS DE THOMPSON No. 43 CUNPLEVIAENTE H1AaTA
4 ©4 DE MARZO DE 2020 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
CEMENTO OSEQ 19 DE SEPTIEMERE DE RIESGO I8, Verificado en
2022 aplicativo INVIMA CUMPLE CUMPLE
PROTESIS DE RODILLA CEMENTADA
CUMPLE-VIGENTE HASTA
COMPONENTE FEMORAL 3 DERECHO 19 DESEPTIEMBREDE | RIESGO UIB, Veriticado en
2022 aplicativo INVIMA CUMPLE GUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
COMPGNENTE TIBIA 3 19 DE SEPTIEMBRE DE | RIESGO lIE, Verificado en
= 2022 aplicative INVIMA CUMPLE CUMPLE
CUMPLEVIGENTE HASTA
INSERTO 3+14 19 DE SEPTIEMBREDE | RIESGD IIB, Verificado en
2022 aplicativo INVIMA CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
CEMENTO OSEQ 19 DE SEPTIEMBRE DE RIESGO “.B.' Veriticado en
2022 aplicative INVIMA CUMPLE CUMPLE
T
s
m‘_ g
1 |PLACA "T" x 6 ORIFICIOS CUBPLENIRENTELASTR
24 DE AGDSTO DE 2028 cumpLe CUMPLE cumpLE
2 |PLACA "L" & GRIFICIOS DERECHA ::";:i“;fm";f:
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 |PLACA™Y" 9 ORIFICIOS T ST |
24 DEAGOSTO BE 2028 CUMPLE CUMPLE cumpLE
4 |PLaca RecTA X 5 ORIFicios SUMPLENIGENTE HASTA
23 DEAGDST.DI2023 CUMPLE CUMPLE CUMPLE




MINIFRAC

PLACA 3D x 4 ORIFICIOS

CUMPLE-VIGENTE HASTA

24 DE AGOSTO DE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA PARA CALCANEQ X 15 GRIFICIOS ﬁﬂ%:fgﬂifgﬁ"ﬁ; e Sifiaie s
TORNILLO CORTICAL (SEGUN LA PLACA COTIZADA} Zﬁﬁ:iﬂiﬁgﬁﬁ: CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TORNILLO BLOQUEADO (SEGUN LA PLACA COTIZADA) g:’;:i\rﬁ:om:sf::: CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Fecha: 31 de Enero de 2019

Proyectd v Elaboro
Faplluclibancy,
ROL LIZETH CABRERA MORRC

F - Quimico F; gutl

Reviséd y Aprabd

%



COLUMNA

EVALUACION TECNICA - COMERCIALIZADORA FUERTES MEJIA-
SOLICITUD DE COTIZACION No. FAR.001.2019
Adquisicion de productos para procedimientos quinirgicos de las espacizlidades de crtopedia, cirugia general, neurccirugia, urologia, oterrino, oftalmolegia, para la atencion de usuarios que requieren
|a realizacion de procedimientos quinirgicos programados y como urgencias Hospital Universitario Departamental de Narinic E.S.E (HUDN ESE) — para la vigencia 2018. i}
CUMPLEVIGENTE HASTA
PLACA AUTOESTABLE X (TODOS LOS TAMAROS) 26 DE JUNIO DE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
TORNILLO POLIAXIAL 4.0 X 12, 14, 16 26 DE JUNIO DE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
CAJA CERVICAL EN PEEK (TODOS LOS TAMAROS) 26 DE JUNIO DE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COLUMNA CERVICAL ANTERIOR MAS REEMPLAZO DE CUERPO
CUMPLE-VIGENTE HASTA
PLACA AUTOESTABLE X (TODOS LOS TAMAﬂIOS} 26 DE JUNIO DE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
TORNILLO POLIAXIAL 4.0 X 12, 14, 16 26 DE JUNIO DE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
MALLA CERVICAL CASTLEX 12 (TODAS LAS LONGITUDES) 26 DE JUNIO DE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COLUMNA CERVICAL POSTERIOR
CUMPLE- PARA LA MARCA
GIZA - SPHYNX. VIGENTE
HASTA 18 DE SEPTIEMBRE
TORNILLO POLIAXIAL CERVICAL 3,5 (TODAS LAS LONGITUDES) DE 2027 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE- PARA LA MARCA
GIZA - SPHYNX. VIGENTE
[HIRNILLO D SE0QUED HASTA 18 DE SEPTIEMERE
DE 2027 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE- PARA LA MARCA
BARRAS LONOITUDINALES GERVIGALES« 420 G- SPHYNXVIGENTE
DE 2027 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE- PARA LA MARCA
GANCHO LAMINAR CERVICAL ﬁﬂfﬁ;ﬁ;:ﬁﬁ:ﬂ
DE 2027 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE- PARA LA MARCA
BARRA TRANSVERSA X 40, 60, 80mm :,qu:Tf:: D' IE': SL :;iEE'LT:RE
DE 2027 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE- PARA LA MARCA
GIZA - SPHYNX. VIGENTE
CONECTOR TRANSVERSO CERVICAL HASTA 18 DE SEPTIEMBRE .
DE 2027 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
COLUMNA TRANSPEDICULAR DORSOLUMBAR POSTERIOR
CUMPLE-VIGENTE HASTA
FHRNILO:POLAXIAL (TOROSILOS DI AMETHOS M EONETUDES) 26 DE JUNIO DE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
Ti D
WRIICLODE BLOGUES 26 DE JUNIO DE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
R N TN AL X0 (TOD A LASTINGITIDES) 26 DE JUNIO DE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
H
i e il 26 DE JUNIO DE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
\ CUMPLE-VIGENTE HASTA
ANCH MINA AN
SANCHELAMINAT MELIEND 26 DE JUNIO DE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
BANGHOPEDICULAR 26 DE JUNIO DE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
BANEHC-RONECTUR 26 DE JUNIO DE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
BARRA TRANSVERSA X 40, 60, 80 Y 100mm 26 DE JUNIO DE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COLUNNA TORACOLUMBAR
CUMPLE-VIGENTE HASTA
HPTULAD CONERTOR 03 DE JULIO DE 2025 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
SHANSO PIN LUMBAR 03 DE JULIO DE 2025 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
CELDA DORSOLUMBAR EN PEEK 7mm 03 DE JULIO DE 2025 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE ™ sQr




COLUMNA TRANSPEDICULAR PEDIATRICA

- CUMPLE-VIGENTE HASTA
BANCHO CONECTOR PEDIATRICO 26 DE JUNIO DE 2028 CUMPLE CUMPLE
. CUMPLEVIGENTE HASTA
BARRA TRANSVERSA 26 DE JUNIO DE 2028 CUMPLE CUMPLE
CUMPLEVIGENTE HASTA
TORNILLO BLOQUEQ PEDIATRICO 26 DE JUNIO DE 2028 CUMPLE CUMPLE
5 CUMPLEVIGENTE HASTA
N
BARRA LONGITUDINAL PEDIATRICA (TODOS LOS TAMANOS) e b= el R ——
- CUMPLE-VIGENTE HASTA
TORNILLO POLIAXIAL PEDIATRICO (TODOS LOS TAMANOS) e L NR R at Sk —
COLUMNA MINIMAMENTE INVASIVA
INSUMOS RADIOGRAFIA ENDOSCOPICA
. CUMPLE- PARA LA MARCA
AGUJA DISCOGRAFIA CALIBRE 16 x 8 SRS HEASTA
07 DE JULIO DE 2020 CUMPLE NO CUMPLE
i CUNPLE- PARA LA MARCA
25
AGUJA DISCOGRAFIA LARGA 1.25 x 250 ETRa R TR
07 DE JULIO DE 2020 CUMFLE NO CUMPLE
CUMPLE- PARA LA MARCA
INSUMOS ENDOSCOPIO LUMBAR i 5 e sl
07 DE JULIO DE 2020 CUMPLE NO CUMPLE
e CUMPLE- PARA LA MARCA
INSUMOS RADIOFRECUENCIA PERCUTANEA RS o AENEE HABTA
; 07 DE JULIO DE 2020 CUMPLE NO CUMPLE
SET CIFOPLASTIA
SET VERTEBROPLASTIA

o [

ST
rvation en Reglstro
L Sanfarc INVIMA

Carta de autorizacién de
_comercializacion de
mediamentos y/o
 dispositives medicos

SISTEMA DE 3.5mm PLACAS 1/3 DE CANA x 7 ORIFICIOS

SISTEMA DE 3.5mm PLACAS DE COMPRESION DINAMICA (DCP) DE 3.5mm x
8 ORIFICIOS

PLACAS DE COMPRESION DINAMICA DE BAJO CONTACTO DE 3.5mm (LC-
DCP) x 12 ORIFICIOS

PLACA BLOQUEADA DE BAJO CONTACTO DE 3.5mm (LCP)x & ORIFICIOS

PLACA METAFISIARIA RECTA BLOQUEADA DE 3.5mm x 8 ORIFICIOS

BLACA REGTA DE 3.5mm DE RECONSTRUCCIO X 10 ORIFICIOS

SISTEMA DE 4.5mm PLACA DE COMPRESION DINAMICA (DCP)DE 4.5 8
ORIFICIOS

PLACA BLOQUEADA DE BAJO CONTACTO DE 4.5mm ANCHA (LCP) x 6
ORIFICIOS

FLACA BLOQUEADA DE BAJO CONTACTO DE 4.5mm ANGOSTA (LCP) x 6
ORIFICIOS

PLACA METAFISIARIA RECTA BLOQUEADA DE 4.5mm x 8 ORIFICIOS

PLACA TUBO DHS BLOQUEADA 136" x 4 ORIFICIOS

FLAGA TUBO DCS BLOQUEADA 95° x 6 ORIFICIOS

BIG|E|E

PLACA DE SOPORTE TROCANTERICO ELOQUEADA X 8 ORIFICIOS

PLACA CABLE PARA FEMUR X 6 ORIFICIOS

PLA E SOPORTE CONDILAR 4.5 x IFICIOS IZQUIERDA

FLACA TIBIA PROXIMAL MEDIAL IZQUIERDA x 12 ORIFICIOS

PLACA TIBIA PROXIMAL LATERAL IZQUIERDA x 9 ORIFICIOS

FLACA TIBIA DISTAL MEDIAL IZQUIERDA x 8 ORIFICIOS

PLACA TIBIA DISTAL LATERAL DERECHA x 8 ORIFICIOS

PLACA TIBIA DISTAL ANTEROLATERAL DERECHA X 2 ORIFICIOS

PLACAS ELOQUEADA DE BAJO PERFIL RECTAS PARA RADIO x 5IDRIFIC{OS

PLACA PARA PERONE DISTAL x 4 ORIFICIOS

PLACA EN T PARA RADIO x & ORIFICIOS

PLACA EN L PARA RADIO x 5 ORIFICIOS

PLACA PARA RADIO DISTAL DE ANGULO FLIO X & ORIFICIOS

PLACA PARA RADIO DISTAL DE ANGULO VARIABLE x 7 ORIFICIOS

PLACA BLOQUEADA PARA OLECRANON X 7 ORIFICION

PLACA ACROMIOCLAVICULAR 3.5mm DERECHA -IZQUIERDA

IE PLACAS Y TORNILLOS

PLACA ANATOMICA PARA CLAVICULA DISTAL x & ORIFICIOS

%“‘1-.



SISTEMA D

30

PLACA CLAVICULAR DE RECONSTRUCCION X 7 ORIFICIOS

31

PLACA CLAVICULAR EN "S" x 6 ORIFICIOS

32

PLACA HUMERO PROXIMAL 3.5mm x 6 ORIFICIOS

33

PLACA BLOQUEADA PARA HUMERO DISTAL MEDIAL 3.5mm x 7 ORIFICIOS

34

PLACA PARA HUMEROQ DISTAL LATERAL 3.5mm x B ORIFICIOS

35

PLACA PARA HUMERO DISTAL DORSOLATERAL x 7 ORIFICIOS

36

TORNILLOS CORTICALES DE 2.7mm

37

TORNILLOS CORTICALES DE 3.5mm

38

TORNILLOS CORTICALES DE 4.5mm

39

TORNILLOS CORTICALES DE BAJQ PERFIL DE 3.6mm

40

TORNILLOS CORTICALES DE BAJO PERFIL DE 4.5mm

41

TORNILLOS ESPONJOSO0S DE 4.0mm

42

TORNILLOS ESPONJOSOS DE 6.5mm ROSCA 16 Y 32mm

TORNILLOS CANULADOS DE 3.5 ROSCA PARCIAL O TOTAL

TORNILLOS CANULADOS DE 4.0 ROSCA PARCIAL O TOTAL

TORNILLOS CANULADOS DE 4.5 ROSCA PARCIAL O TOTAL

5|&|RI&

TORNILLOS CANULADOS DE 6.5 ROSCA PARCIAL O TOTAL

47

PERNOS DE BLOQUEO TORNILLOS AUTORROSCANTES Y AUTOPERFORANTES
DE 35mm

48

TORNILLOS DE BLOQUEO AUTORROSCANTES Y AUTOPERFORANTES DE

45mm

49

TORNILLO DE BELOQUED TITANIO DE 50 mm

LINEA DE TORNILLOS ESPECIALES TORNILLOS DESLIZANTES DHS/DCS

51

CABLE EN ACERC P mm

ARANDELAS 3.5mm

ARANDELAS 4.0mm

ARANDELAS 6.5mm

alL|8(R

ALAMBRE QUIRURGICO 40

56

CLAVO DE STEIMAN DESDE 2.0 A 5.0mm ACERC

CUMPLE-VIGENTE HASTA
29 DE NOVIEMBRE DE
2022

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

57

AGUJA DE KRISCHNER DESDE 1.0 HASTA 1.8mm ACERO

CUMPLE-VIGENTE HASTA
29 DE NOVIEMBRE DE
2022

CUMPLE

SISTEMA DE FIJADORES EXTERNOS

.

ITEM |NOMBRE DEPRODUCTO
Sl e 2]
FLIADORES AO
CUMPLEVIGENTE HASTA
29 DE NOVIEMBRE DE
BARRAS DE CARBONO 11 x 300 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
' CUMPLEVIGENTE HASTA
29 DE NOVIEMBRE DE
ROTULAS UNIVERSALES 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
i CUMPLEVIGENTE HASTA
29 DE NOVIEMBRE DE
ROTULAS TUBO A TUBO 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLEVIGENTE HASTA
29 DE NOVIEMBRE DE
ROTULAS CONVINADAS 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLEVIGENTE HASTA
29 DE NOVIEMBRE DE
GLAVOS DE SHANZ 5.0 X 150 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLEVIGENTE HASTA
2 29 DE NOVIEMBRE DE
FIJADOR EXTERNO TIPO NELSON 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
3 29 DE NOVIEMERE DE
FLUADOR EXTERNO TIPO PENNING : 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
4 29 DE NOVIEMBRE DE
FIJADOR EXTERNO DOBLE 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
TUTOR HIBRIDO 29 DE NOVIEMERE DE
2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
AROS RADIOLUCIDOS
5 BARRAS DE CARBONO 11 x 350

ROTULAS ARC BARRA

ROTULAS ARO FIN




ROTULAS UNIVERSALES

PINES OLIVADOS 1.8mm x 350mm

CLAVOS DE SHANZ 5.0 X 150

Carta de autorizacion de

3 : clén en Reglstro :
. . : nitario INVIMA | _mediamentos y/o
: SRR e TR TR SRR P SRy dispositivos medicos
CLAVO ENDOMEDULAR BLOQUEADO DE HUMERO
CLAVO INTRAMEDULAR DE HUMERO Tmm x 24mm
i PERNOS DE BLOQUEO PARA CIM DE HUMERO LONG 36mm
| TAPON HUMERAL
8 CLAVO ENDOMEDULAR BLOQUEADOD DE TIBIA
g, CLAVO INTRAMEDULAR DE TIBIA 9mm x 38mm
3 PERNOS DE BLOQUEO PARA GIN DE TIBIA LONG 56mm
g TAPON TIBIAL
s CLAVO ENDOMEDULAR BLOQUEADD DE FEMUR
E, : CUMPLE-VIGENTE HASTA
g‘ CLAVD INTRAMDULAR DE FEMUR 10mm X 36mm 17 DE FEBRERO DE 2027 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EI CUMPLE-VIGENTE HASTA
a PERNOS DE BLOQUEO PARA CIM DE FEMUR LONG 55 mm 17 DE FEBRERO DE 2027 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
g CUMPLE-VIGENTE HASTA
g TAPON FEMORAL 417 DE FEBRERO DE 2027 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EI CLAVO ENDOMEDULAR RETROGRADO BLOQUEADO DE FEMUR
w
| CLAVO INTRAMEDULAR DE FEMUR RETROGRADO 12mm x 34mm
; PERNOS DE ELOQUEO PARA CIM DE FEMUR LONG 70mm
! TAPON FEMORAL
; CLAVO RETROGRADO PARA ARTRODESIS DE TOBILLO
CLAVO RETROGRADO PARA ARTRODESIS DE TOBILLO 12mm X 150mm
PERNO DE BLOQUEO 5mm X 26mm
| TORNILLO DE CIERRE
| y : | carta de autorizacisn de
i % £ ‘Ficha Técnlca
! : _ i g 2| Haldsih
! ISR ITRE T Y LT K dispositivos médicos
INJERTOS OSTEOBIOLOGICOS
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE 1cc P A P
@ : 27 DE MAYO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
e MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE 2,5 S e
g: Foee 27 DE MAYO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
gl ATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE & ety Tl olirn
b HaTHlz e e 14 DE MAYO DE 2028 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
El MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE 10ce SAIMFLEAENTE VSTA EL
3| i 11 DE MAYO DE 2028 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
: MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO CHIPS DE & GUMPLEVIGENTE HASTA EL
i ! we 27 DE MAYO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO CHIPS DE 15 sk IRENTEHASTAE,
1é ot 27 DE MAYO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
: CUMPLEVIGENTE HASTA EL
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO CHIPS DE 30cc 57 DE MAYO DE 2024 CUMPLE Sifagis .
i = i i Carta de autorizacion de
T ‘Ficha Taenl comercializacion de
% = % e R Byl 'ﬂém 57 me’dlame_ntos_'yfd
: s i i : Aeid & ; : : dispesitivos médicos
NIPLACA TITANIO RECTA 4 ORIFICIOS C/P SISTEMA 1.5 SUIRTENESNIE HASTAT.
N 1 / ” 26 DE JUNIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA EL
MINIPLACA TITANIO RECTA 6 ORIFICIOS S/P SISTEMA 1.5 R s —— — —
CUMPLE-VIGENTE HASTA EL
MINIPLACA TITANIO RECTA 8 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 26 DE JUNIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA EL
A
MINIPLACA TITANIO RECTA 16 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 26 DE JUNIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE.VIGENTE HASTA EL
MINIPLACA TITANIO RECTA 20 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 5 il b pr— e R
CUMPLE-VIGENTE HASTA EL
g’i MINIPLACA TITANIO ORBITAL 6 ORIFICIOS SISTEMA 1.6 mehten, <L/% 1 CUMPLE CUMPLE L i
! CUMPLE-VIGENTE HASTA EL
Q
£ WHNIPLAGR TN ORRITAL 5 ORIFICIIS SRSTEMALS 26 DE JUNIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

/((\qd



MINIFRAGMENTOS - SISTEMA MAXIL(

CUMPLE-VIGENTE HASTA EL

8 |MINIPLACA TITANIO ORBITAL 10 ORIFICIOS SISTEMA 1.6 e e J— — R
9 |PLACATITANIC ORBITAL DE 6 ORIFICIOS DE 2.0 ::“;’:LJEL;:'"(;E:;::?TA B . G .
10 [PLACA TITANIO ORBITAL DE 8 ORIFICIOS DE 2.0 gg“;'ﬁ:'f;ﬁgg:f‘“ R " — S
11 [PLACA RECTA 4 ORIFICIOS DE 2.0 gg";:'iﬁ?g:i:g:m EL SUMPLE - s
12 |PLACA RECTA 6 ORIFICIOS S/PDE2.0 g:“;};zsu-:llcﬂEg;i:::‘rA = CUMPLE CUMFLE MO CUMPLE
13 |PLACA RECTA 8 ORIFICIOS C/P - 5/P DE 2.0 i”;ﬁ:‘fnng:;m £ o —_— e i
14 |PLACA TITANIO RECTA 16 ORIFICIOS DE 2.0 g:h;:ﬁ:?::zggn EL " — it
15 | PLACA MANDIBULAR 4 ORIFICIOS DE 2.4 e | . sie e o
36 | AR AR R S TR g:ﬂiﬁ:ﬁ?ﬁ Ezt?:gr e CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
A7 |PLACA MANDIBULAR 8 ORIFICIOS DE 2.4 ::%:ﬁ::gg; oy CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
18 |PLACA FRACTURA DE MANDIBULA ANGULO DERECHO 4 ORIFICIOS C/P 2.4 g:’;’:ﬁﬂ;sgg';:?‘ R — — —
AR [P B PO T NTIAR g:ﬁﬁm?:?zg::m = CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
A [N RTINSl 43 ::ﬁi:ﬁeﬂz:ﬁ g ! CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLEVIGENTE HASTA EL
21 [ALAMBRE DEGERCLAJE 0.Brrm 26 DE JUNIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

REEMPLAZOS ARTICULARES

CUMPLE-VIGENTE HASTA
0S5 DE SEPTIEMBRE DE

COPA BIPOLAR No. 54 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
05 DE SEPTIEMBRE DE
CABEZA 28-3.5 (INCLUIDA) 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
n CUMPLE-VIGENTE HASTA
| 0S DE SEPTIEMBRE DE
VASTAGO CEMENTADO No. 12 L 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
05 DE SEPTIEMBRE DE
RESTRICTOR DE CEMENTQ No. 10 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA
05 DE SEPTIEMBRE DE
CEMENTO OSEQ 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PROTESIS TOTAL DE CADERA NO CEMENTADA
CUMPLEVIGENTE HASTA | RIESGO Ill, VERIFICADO
VASTAGO NO CEMENTADO No. 1 15 DE AGOSTO DE 2022 | EN APLICATIVO INVIMA |CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA RIESGO lll, VERIFICADO
2 |COPA NO CEMENTADA No. 52 15 DE AGOSTO DE 2022 | EN APLICATIVO INVIMA | CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA  |RIESGO Ill, VERIFICADO
INSERTO 2 X 32 15 DE AGOSTO DE 2022 EN APLICATIVO INVIMA | CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA  |RIESGO Iil, VERIFICADO
CABEZA 32+3.5 15 DE AGOSTO DE 2022 | EN APLICATIVO INVIMA | GUMPLE GUMPLE
PROTESIS TOTAL DE CADERA BIPOLAR
CUMPLEVIGENTE HASTA
05 DE SEPTIEMERE DE
VASTAGO NO CEMENTADO No. 11 2022 CUMPLE CUMPLE CUNPLE
3 CUMPLE-VIGENTE HASTA
05 DE SEPTIEMBRE DE
COPA BIPOLAR No.44 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLEVIGENTE HASTA
05 DE SEPTIEMBRE DE
CABEZA 28-0 (INCLUIDA) 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PROTESIS PARCIAL DE CADERA




CUMPLE-VIGENTE HASTA

20 DE SEPTIEMBRE DE

PROTES|S DE THOMPSON No. 43 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

E CUNPLEVIGENTE HASTA

CEMENTO OSEQ 25 DE FEBRERO DE 2026 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PROTESIS DE CUPULA RADIAL
i VASTAGO RADIAL 7MM CUELLO 13MM
| CABEZA RADIAL 18MM
PROTESIS DE RODILLA CEMENTADA
; CUMPLE-VIGENTE HASTA  |RIESGO III, VERIFICADO
| COMPONENTE FEMORAL 3 DERECHO 15 DE AGOSTO DE 2022 | EN APLICATIVO INVIMA | CUMPLE CUMPLE
|
i CUMPLE-VIGENTE HASTA  |RIESGQ IIl, VERIFICADO
| COMPONENTE TIBIA 3 15 DE AGOSTO DE 2022 | EN APLICATIVO INVIMA | CUMPLE CUMPLE
| x

8 CUMPLE-VIGENTE HASTA  |RIESGO Ill, VERIFICADO

INSERTO 3+14 15 DE AGOSTO DE 2022 EN APLICATIVO INVIMA |CUMPLE CUMPLE
5 ? CUMPLE- PARA LA MARCA
| LABORATORIOS SL S.A.
[ : VIGENTE HASTA 29 DE RIESGO Iil, VERIFICADO
! CEMENTO DSEQ MAYO DE 2019 EN APLICATIVO INVIMA | cumPLE NO CUMPLE
]
| & VRS, i Carta de autorlzaclon de
: S (SR e S | comereializacisn de

J RE DE
NOMBRE Pﬂwug’ mediamentos y/o

MINIFRAGMENTOS - MANO Y PIE

Le

 dispositivos médicos

CUMPLE

-VIGENTE HASTA EL

TORNILLO BLOQUEADO (SEGUN LA PLACA COTIZADA)

PLACA "T" x & ORIFICIOS 22 DE ABRIL DE 2024 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA EL

PLACA "L" 6 ORIFICIOS DERECHA 22 DE ABRIL DE 2024 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
i CUMPLE-VIGENTE HASTA EL

PLACA "Y" 9 QRIFICIOS 22 DE ABRIL DE 2024 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA EL

PLACA RECTA X 5 ORIFICIOS 22 DE ABRIL DE 2024 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA EL

PLACA 3D x 4 ORIFICIOS 22 DE ABRIL DE 2024 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA EL

PLACA PARA CALCANEO X 15 ORIFICIOS 22 DE ABRIL DE 2024 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
] CUMPLE-VIGENTE HASTA EL

TORNILLO CORTICAL (SEGUN LA PLACA COTIZADA) 22 DE ABRIL DE 2024 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA EL

22 DE ABRIL DE 2024 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

Fecha: 34 de Enero de 20198
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COLUMNA

EVALUACION TECNICA - INNOVASALUD S.A.S.
SOLICITUD DE COTIZACION No. FAR.001.2019
Adquisicion de productos para procedimientos quinirgicos de las especialidades de ortopedia, cirugia general, neurocirugia, urclegia, oterrino, oftalmologia, para la atencion de usvarios
que requieren la realizacion de pracedimisntos quirirgicos programados y como urgencias Hospital Universitario Depariamental de Narifio E.S.E (HUDN ESE) - pare la vigencia 2019,
CUMPLE-VIGENTE
HASTA EL M25 DE
PLACA AUTOESTABLE X (TODOS LOS TAMAROS) FEBRERQ DE 2021 CUMPLE NO CUMPLE  |ND CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
HASTA EL M25 DE i
TORNILLO POLIAXIAL 4.0 X 12, 14, 16 FEBRERO DE 2021 CUMPLE NO CUMPLE  |NO CUMPLE
COMPLEVIGENTE
HASTA EL M25 DE
CAJA CERVICAL EN PEEK (TODOS LOS TAMANOS) FEBRERO DE 2021 CUMPLE NOCUMPLE  |NO CUMPLE
COLUMNA CERVICAL ANTERIOR MAS REEMPLAZO DE CUERPO
CUMPLE-VIGENTE
HASTA EL M25 DE
PLACA AUTOESTABLE X (TODOS LOS TAMANOS) FEBRERD DE 2021 CUMPLE NOCUMPLE  [NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE "
HASTA EL M25 DE ;
TORNILLO POLIAXIAL 4.0 X 12, 14, 16 FEBRERO DE 2021 CUMPLE NO CUMPLE  |NO CUMPLE
E
HASTA EL M25 DE
MALLA CERVICAL CASTLEX 12 (TODAS LAS LONGITUDES) FEBRERO DE 2021 CUMPLE NO CUMPLE  |NO CUMPLE
COLUMNA CERVICAL POSTERIOR
CUMPLE-VIGENTE
[ HASTA EL M25 DE
TORNILLO POLIAXIAL CERVICAL 3,5 (TODAS LAS LONGITUDES) FEBRERO DE 2021 CUMPLE NO CUMPLE  [NO CUMPLE
CUMPLEVIGENTE :
TORNILLO DE BLOQUED HASTA EL M25 DE \
FEBRERO DE 2021 CUMPLE NO CUMPLE  |NO CUMPLE
CUMPLEVIGENTE
BARRAS LONGITUDINALES CERVICALES x 120mm HASTA EL M25 DE
FEBRERO DE 2021 CUMPLE NOCUMPLE  |NO CUMPLE
CUMPLEVIGENTE
GANCHO LAMINAR CERVICAL HASTA EL M25 DE
FEBRERO DE 2021 CUMPLE NO GUMPLE  |NO CUMPLE
BARRA TRANSVERSA X 40, 60, 80mm
CUMPLEVIGENTE
CONECTOR TRANSVERSO CERVICAL HASTA EL M25 DE i
FEBRERO DE 2021 CUMPLE NOCUMPLE  |ND CUMPLE
COLUMNA TRANSPEDICULAR DORSOLUMBAR POSTERIOR
CUMPLEVIGENTE
TORNILLO POLIAXIAL (TODOS LOS DIAMETROS Y LONGITUDES) HASTA EL M25 DE
FEBRERO DE 2021 CUMPLE NOCUMPLE  |[NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
TORNILLO DE BLOQUEQ HASTA EL M25 DE
FEBRERO DE 2021 CUMPLE " NO CUMPLE  |NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE i
BARRAS LONGITUDINALES X 60 (TODAS LAS LINGITUDES) HASTA EL M25 DE
FEBRERO DE 2021 CUMPLE NOCUMPLE  |NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
GANCHO LAMINAR TORACICO HASTA EL M25 DE
FEBRERO DE 2021 CUMPLE NO CUMPLE  [NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
GANCHO LAMINAR MEDIANO I HASTA EL M25 DE
FEBREROQ DE 2021 CUMPLE NO CUMPLE  [NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
GANCHO PEDICULAR HASTA EL M25 DE .
FEBRERO DE 2021 CUMPLE NO CUMPLE  [NO CUMPLE
GANCHO CONECTOR
CUMPLEVIGENTE
BARRA TRANSVERSA X 40, 60, 80 Y 100mm HASTA EL M25 DE
FEBRERO DE 2021 CUMPLE NO CUMPLE  [NO CUMPLE
COLUMNA TORACOLUMBAR
ROTULA O CONECTOR i
SHANS 0 PIN LUMBAR
CELDA DORSOLUMEAR EN PEEK 7mm

COLUMNA TRANSPEDICULAR PEDIATRICA ' \f ;



GANCHO CONECTOR PEDIATRICO

CUMPLE-VIGENTE
HASTA EL M25 DE

FEBRERO DE 2021 CUMPLE NOCUMPLE  |NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
BARRA TRANSVERSA HASTA EL M25 DE
FEBRERO DE 2021 CUMPLE NO CUMPLE  |NO CUMPLE
5 CUMPLE-VIGENTE
7 |TORNILLO BLOQUEO PEDIATRICO HASTA EL M25 DE
FEBRERO DE 2021 CUMPLE NO CUMPLE  |NO CUMPLE
' CUMPLE-VIGENTE
; BARRA LONGITUDINAL PEDIATRICA (TODOS LOS TAMARNOS) HASTA EL M25 DE
FEBRERO DE2021  |CUMPLE NOCUMPLE  |NO CUMPLE
CUMPLEVIGENTE
TORNILLO POLIAXIAL PEDIATRICO (TODOS LOS TAMAROS) HASTA EL M25 DE
; FEBRERO DE 2021 CUMPLE NO CUMPLE  |NO CUMPLE
COLUMNA MINIMAMENTE INVASIVA
INSUMOS RADIOGRAFIA ENDOSCOPICA
AGUJA DISCOGRAFIA CALIBRE 16 x 8"
| 7 |AGUIA DISCOGRAFIA LARGA 1.25 x 250
~ [INSUMOS ENDOSCOPIO LUMBAR
INSUMOS RADIOFRECUENCIA PERCUTANEA
3 SET CIFOPLASTIA
SET VERTEBROPLASTIA

£ CUMPLE-VIGENTE
HASTA 21 DE
SISTEMA DE 3.5mm PLACAS 1/3 DE CARA x 7 ORIFICIOS SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE
5 CUMPLEVIGENTE
SISTEMA DE 2.5mm PLACAS DE COMPRESION DINAMICA (DCP) DE HASTA 21 DE
3.5mm x 8 ORIFICIOS SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
3 |pLACAS DE COMPRESION DINAMICA DE BAJO CONTACTO DE 3.5mm (LC{HASTA 21 DE
DCP) x 12 ORIFICIOS SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
4 HASTA 21 DE
PLACA BLOQUEADA DE BAJO CONTACTO DE 3.5mm (LCP) X 6 ORIFICIOS | SEPTIEMERE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE
| 5 |PLACA METAFISIARIA RECTA BLOQUEADA DE 3.5mm x 8 ORIFICIOS
' CUMPLEVIGENTE
'8 HASTA 21 DE
PLACA RECTA DE 3.5mm DE RECONSTRUCCIO x 10 ORIFICIOS SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE
! CUMPLEVIGENTE
T |SISTEMA DE 4.5mm PLACA DE COMPRESION DINAMICA {DCP) DE 4.5 x |HASTA 21 DE
8 ORIFICIOS ! SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE
ia CUMPLE-VIGENTE
PLACA BLOQUEADA DE BAJO CONTACTO DE 4.5mm ANCHA (LCP)x 6  |HASTA 21 DE
i ORIFICIOS SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NO CUMPLE  |CUMPLE
CUMPLEVIGENTE
©  |pLACA BLOQUEADA DE BAJO CONTACTO DE 4.5mm ANGDSTA (LCF) x 6 |HASTA 21 DE
ORIFICIOS SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE
10 | oL AGA METAFISIARIA RECTA BLOQUEADA DE 4.5mm x 8 ORIFICIOS
11 |PLACA TURO DHS BLOQUEADA 135° x 4 ORIFICIOS
~17 |PLACA TUBO DCS BLOQUEADA 95" x 6 ORIFICIOS
CUMPLE-VIGENTE
13 HASTA 21 DE
H PLACA DE SOPORTE TROCANTERICO BLOQUEADA X 8 ORIFICIOS SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE
14 |PLACA CABLE PARA FEMUR X 6 ORIFICIOS
CUMPLE-VIGENTE
15 HASTA 21 DE
PLACAS DE SOPORTE CONDILAR 4.5 x 10 ORIFICIOS IZQUIERDA SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE




SISTEMA DE PLACAS Y TORNILLOS

16

CUMPLE-VIGENTE

HASTA 21 DE
PLACA TIBIA PROXIMAL MEDIAL IZQUIERDA x 12 ORIFICIOS SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
= HASTA 21 DE
PLACA TIBIA PROXIMAL LATERAL IZQUIERDA x 8 ORIFICIOS SEPTIEMERE DE 2022 |CUMPLE NO CUMPLE  |CUMPLE
‘ CUMPLE-VIGENTE
18 HASTA 21 DE
PLACA TIBIA DISTAL MEDIAL IZQUIERDA x 8 ORIFICIOS SEPTIEMERE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE
i * CUMPLE-VIGENTE
HASTA 21 DE
PLACA TIBIA DISTAL LATERAL DERECHA x 8 ORIFICIOS SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE
20 |PLACA TIBIA DISTAL ANTEROLATERAL DERECHA X 0 ORIFICIOS
PLATAS BLOOUEADA DE BAJO PERFIL RECTAS PARA RADIO X 5
21 |oRiFicios |
22 |PLACA PARA PERONE DISTAL x 4 ORIFICIOS
23 |PLACA EN T PARA RADIO x B ORIFICIOS
24 |PLACA EN L PARA RADIO X 5 ORIFICIOS
- CUMPLEVIGENTE
HASTA 21 DE
PLACA PARA RADIO DISTAL DE ANGULO FIJO X & ORIFICIOS SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE
26 |PLACA PARA RADIO DISTAL DE ANGULO VARIABLE x 7 ORIFICIOS
27 |PLACA BLOQUEADA PARA OLECRANON x 7 ORIFICION
i CUMPLEVIGENTE
HASTA 21 DE .
PLACA ACROMIOCLAVICULAR 3.5mm DERECHA -IZQUIERDA SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NO CUMPLE  |CUMPLE
29 |PLACA ANATOMICA PARA CLAVICULA DISTAL x 6 ORIFICIOS
30 |PLACA CLAVICULAR DE RECONSTRUCCION x 7 ORIFICIOS
NO DESCRIBE
- REGISTRO
NO DESCRIBE SANITARIO NO
REGISTRO SANITARIO |PUEDE SER
NO PUEDE SER VALIDADO EN
VALIDADO EN APLICATIVO
PLACA CLAVICULAR EN "S" x 6 ORIFICIOS APLICATIVO INVIMA  |INVIMA NOCUMPLE  |NO CUMPLE
- CUMPLE-VIGENTE
HASTA 21 DE
PLACA HUMERO PROXIMAL 3.5mm x 6 ORIFICIOS SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE
PLACA BLOQUEADA PARA HUMERO DISTAL MEDIAL 3.5mm X 7
33 |opiFicios
34 |PLACA PARA HUMERO DISTAL LATERAL 3.6mm x 8 ORIFICIOS
35 |PLACA PARA HUMERO DISTAL DORSOLATERAL x 7 ORIFICIOS
36 |TORNILLOS CORTICALES DE 2.7mm
2 CUMPLE-VIGENTE
HASTA 21 DE
TORNILLOS CORTICALES DE 3.5mm SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NO CUMPLE  |CUMPLE
% CUMPLE-VIGENTE
HASTA 21 DE
TORNILLOS CORTICALES DE 4.5mm SEPTIEMBRE DE 2022 CUMPLE NO CUMPLE  |CUMPLE
39 |TORNILLOS CORTICALES DE BAJ0 PERFILDE 36mm
40 | TORNILLOS CORTICALES DE BAJO PERFIL DE 4.6mm
CUMPLEVIGENTE
- HASTA 21 DE
TORNILLOS ESPONJOSOS DE 4.0mm SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
42 HASTA 21 DE
TORNILLOS ESPONJOSOS DE 6.5mm ROSCA 16 Y 32mm SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  [CUMPLE
o CUMPLE-VIGENTE
HASTA 21 DE
TORNILLOS CANULADOS DE 3.5 ROSCA PARGIAL O TOTAL SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE




CUMPLE-VIGENTE

i HASTA 21 DE
TORNILLOS CANULADOS DE 4.0 ROSCA PARCIAL O TOTAL SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE
75 [TORNILLOS CA 5 ROSCA PARCIAL O TOTAL
- CUMPLEVIGENTE
: HASTA 21 DE
TORNILLOS CANULADDS DE 6.5 ROSCA PARCIAL O TOTAL | SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE
o CUMPLEVIGENTE
“T | PERNOS DE BLOQUED TORNILLOS AUTORROSCANTES ¥ HASTA 21 DE
AUTOPERFORANTES DE 35mm SEPTIEMBRE DE 2022 |cUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE
TORNI Y Al
48 |a5mm
75 |TORNILLO DE BLOGUEO TITANIO DE 50 mm
50 || |NEA DE TORNILLOS ESPECIALES TORNILLOS DESLIZANTES DHS/DCS
51 N S0mm
CUMPLE-VIGENTE
52 HASTA 21 DE
ARANDELAS 3.5mm SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
52 HASTA 21 DE
. |ARANDELAS 4.0mm SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
54 HASTA 21 DE
ARANDELAS 6.5mm SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE
1 CUMPLE-VIGENTE
55 HASTA 21 DE
ALAMERE QUIRURGICO 40 SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE
! CUMPLE-VIGENTE
R HASTA 21 DE
CLAVO DE STEIMAN DESDE 2.0 A 5.0mm ACERO i SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE
57 |AGUJA DE KRISCHNER DESDE 1.0 HASTA 1Bmm ACERD _

SISTEMA DE FIJADORES EXTERNOS

Carta de autorizacion de.
merclalizacionde

“[FIJADORES AO
CUNMPLE-VIGENTE
HASTA 21 DE
BARRAS DE CARBONO 11 x 300 SEPTIEMERE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
HASTA 21 DE
, |ROTULAS UNIVERSALES SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
HASTA 21 DE
ROTULAS TUBD A TUBO SEPTIEMBRE DE 2022 |CUMPLE NO CUMPLE  |[CUMPLE
ROTULAS CONVINADAS
CUMPLE-VIGENTE
HASTA 21 DE
CLAVOS DE SHANZ 5.0 X 150 SEPTIEMERE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  [CUMPLE
2 |FIJADOR EXTERNO TIPO NELSON
3 |FUUADOR EXTERNO TIPO PENNING
2 |FUADOR EXTERNO DOBLE
TUTOR HIBRIDO
; AROS RADIOLUCIDOS
CUMPLE-VIGENTE
BARRAS DE CARBONO 11 x 350 HASTA 21 DE
i SEPTIEMERE DE 2022 |CUMPLE NOCUMPLE  [CUMPLE
';.5 ROTULAS ARO BARRA
i

ROTULAS ARO PIN

ROTULAS UNIVERSALES

PINES OLIVADOS 1.8mm x 350mm




CLAVOS DE SHANZ 5.0 X 150

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 21 DE
SEPTIEMBRE DE 2022

CUMPLE

NO CUMFLE

CUMPLE

SISTEMA-DE CLAVOS INTRAMEDULARES

CLAVO ENDOMEDULAR BLOQUEADO DE HUMERO

CLAVO INTRAMEDULAR DE HUMERO 7mm x 24mm

PERNOS DE BLOQUEO PARA CIM DE HUMERO LONG 36mm

TAPON HUMERAL

CLAVO ENDOMEDULAR BELOQUEADO DE TIBIA

CLAVO INTRAMEDULAR DE TIBIA 9mm x 38mm

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE ABRIL DE
2021

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

PERNOS DE ELOQUEO PARA CIM DE TIBIA LONG 55mm

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE ABRIL DE
2021

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

TAPON TIBIAL

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE ABRIL DE
2021

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CLAVO ENDOMEDULAR BLOQUEADO DE FEMUR

CLAVO INTRAMDULAR DE FEMUR 10mm X 36mm

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE ABRIL DE
2021

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

PERNOS DE BLOQUED PARA CIM DE FEMUR LONG 55 mm

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 28 DE ABRIL DE
2021

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

TAPON FEMORAL

CUMPLEVIGENTE
HASTA 29 DE ABRIL DE
2021

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CLAVO ENDOMEDULAR RETROGRADO BLOQUEADO DE FEMUR

4 [CLAVO INTRAMEDULAR DE FEMUR RETROGRADO 12mm x 34mm

PERNOS DE BLOQUED PARA CIM DE FEMUR LONG 70mm

TAPON FEMORAL

CLAVO RETROGRADO PARA ARTRODESIS DE TOBILLO

5 |CLAVO RETROGRADO PARA ARTRODESIS DE TOBILLO 12mm X 150mm

PERNO DE BLOQUEQ Smm X 26mm

TORNILLD DE CIERRE

OSTEQ-BIOLOGICOS

2 |MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE 1cc

CUMPLEVIGENTE
HASTA 28 DE MAYO DE
2019

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

3 |MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE 2,5cc

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE MAYO DE
20198

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

4 |MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE Scc

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE MAYO DE
2019

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

5 |MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPQ PUTTY DE 10cc

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE MAYO DE
2019

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMFLE

6 |MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPD CHIPS DE Scc

CUMPLE- PARA LA
MARCA CGDBM 100-
VIGENTE HASTA 24 DE
DICIEMERE DE 2023

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

7 |MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIFO CHIPS DE 15¢cc

CUMPLE- PARA LA
MARCA CGDEM 100-
VIGENTE HASTA 24 DE
DICIEMBRE DE 2023

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

8 |MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO CHIPS DE 30cc

CUMPLE- PARA LA
MARCA CGDEM 100-
VIGENTE HASTA 24 DE
DICIEMERE DE 2023

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE




1 HASTA 24 DE JUNIO DE
TORNILLO DE ANCLAJE 5.5mm 2021 CUMPLE NOCUMPLE  |NO CUMPLE
CUMPLE- PARA LA RIESGO |-
MARCA VERIFICADO
2 ARTHROCARE® EN
VIGENTE HASTA 24 DE |APLICATIVO
AGUJA SCORPION ABRIL DE 2021 INVIMA NOCUMPLE  |NO CUMPLE
RIESGO T1A-
CUMPLE-PARALA  |VERIFICADO
= 3 MARCA STRYKER EN
§ VIGENTE HASTA 19 DE |APLICATIVO
2 CABLE DE IRRIGACION FEBRERODE 2018  |INVIMA NOCUMPLE  |NO CUMPLE
£ CUMPLEVIGENTE
z |4 HASTA 09 DE AGOSTO
TORNILLO DE TRANSFERENCIA BIODEGRADABLE DE 2021 CUMPLE NOCUMPLE  |NO CUMPLE
CUMPLEVIGENTE
5 HASTA 24 DE JUNIO DE
SUTURA DE ANCLAJE No. 2 2021 CUMPLE NOCUMPLE  |NO CUMPLE
NO CUMPLE-
EL RS INVIMA
s NO CUMPLE-ELRS  |CORRESPOND
INVIMA CORRESPONDE |E A CATETER
ACATETERVENOSO  [VENOSO
CANULAS PARA ARTROSCOPIA CENTRAL CENTRAL  |NOCUMPLE  |NOCUMPLE
7 |[TORNILLO BIO- TRANSEIX 5 x 5.0mm
& |GUIAS TRANSFIX

MINIFRAGMENTOS - SISTEMA MAXILOFACIAL

CUMPLEVIGENTE

1 |MINIPLACA TITANIO RECTA 4 ORIFICIOS C/P SISTEMA 1.5 HASTA EL 04 DE JUNIO |CUMPLE
DE 2021 NO CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
2 |MINIPLAGCA TITANIO RECTA 6 ORIFICIOS S/P SISTEMA 1.5 HASTA EL 01 DE JUNIO |CUMPLE
DE 2021 NO CUMPLE NO CUMPLE
3 |MINIPLACA TITANIO RECTA 8 ORIFICIOS SISTEMA 1.5
4 |MINIPLACA TITANIO RECTA 16 ORIFICIOS SISTEMA 1.5
5 |MINIPLACA TITANIO RECTA 20 ORIFICIOS SISTEMA 1.5
CUMPLE-VIGENTE
& |MINIPLACA TITANIC ORBITAL 6 ORIFICIOS SISTEMA 1.6 HASTA EL 01 DE JUNIO |CUMPLE
DE 2021 NO CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
7 |MINIPLACA TITANIO ORBITAL 8 ORIFICIOS SISTEMA 1.6 HASTA EL 01 DE JUNIO | CUMPLE
DE 2021 NO CUMFLE NO CUMPLE
CUMPLEVIGENTE
8 | MINIPLACA TITANIO ORBITAL 10 ORIFICIOS SISTEMA 1.6 HASTA EL 01 DE JUNIO |CUMPLE
DE 2021 NO CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
9 |PLACA TITANIO ORBITAL DE 6 ORIFICIOS DE 2.0 HASTA EL 01 DE JUNIO |CUMPLE
DE 2021 NO CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
10 |PLACA TITANIO DRBITAL DE 8 ORIFICIOS DE2.0 HASTA EL O1 DE JUNIO |CUMPLE
DE 2021 NO CUMPLE NO CUMPLE
11 |PLACA RECTA 4 ORIFICIOS DE 2.0
12 |PLACA RECTA 6 ORIFICIOS S/P DE 2.0
13 |PLACA RECTA 8 ORIFICIOS C/P -S/F DE 2.0
14 |PLACA TITANIO RECTA 16 ORIFICIOS DE 2.0
CUMPLE-VIGENTE
15 |PLACA MANDIBULAR 4 ORIFICIOS DE 2.4 HASTA EL 01 DE JUNIO | CUMPLE
DE 2021 NO CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
16 |PLACA MANDIBULAR & ORIFICIOS DE 2.4 HASTA EL 01 DE JUNIO | CUMPLE
DE 2021 NO CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
17 |PLACA MANDIBULAR B ORIFICIOS DE 2.4 HASTA EL 01 DE JUNIO | CUMPLE
DE 2021 NO CUMPLE NO CUMPLE
18 PLACA FRACTURA DE MANDIBULA ANGULO DERECHD 4 ORIFICIOS C/P
24
19 |TORNILLO DE FLJACION INTERMAXILAR

20

MINITORNILLOS SISTEMA 1.2mm hasta 2.4mm




| 21 JALAMERE DE CERCLAJE 0.5mm

B
CUMPLEVIGENTE

1 HASTA EL 01 DE JUNIO |CUMPLE
- PLACA "T" x 6 ORIFICIOS DE 2021 NO CUMPLE  |NO CUMPLE
[ CUMPLE-VIGENTE
; 2 HASTA EL 01 DE JUNIQ (CUMPLE
ﬁ FLACA "L" 6 ORIFICIOS DERECHA DE 2021 NO CUMPLE NO CUMPLE
= CUMPLEMVIGENTE
g 3 HASTA EL 01 DE JUNIO |CUMPLE
z PLACA "Y" 9 ORIFICIOS DE 2021 NOCUMPLE  |NO CUMPLE
= CUMPLE-VIGENTE .
g 4 HASTA EL 01 DE JUNIO |CUMPLE
™ PLACA RECTA X 5 ORIFICIOS DE 2021 ' NO CUMPLE NO CUMPLE
£ | 5 |PLaca3Dx2ORIFICIOS
& |PLACA PARA CALCANED X 15 ORIFICIOS
CUMPLE-VIGENTE
T ) HASTA EL 01 DE JUNIO |CUMPLE
TORNILLO CORTICAL (SEGUN LA PLACA COTIZADA) DE 2021 NO CUMPLE NO CUMFLE
CUMPLE-VIGENTE .
8 HASTA EL 01 DE JUNIO |CUMPLE
TORNILLO BLOQUEADO (SEGUN LA PLACA COTIZADA) DE 2021 NO CUMPLE  [NO CUMPLE
< !
Ol | s nali e ] e S e e i B R il
= PLACA DE TITANIO RECTAS DE 2 ORIFICIOS CORTAS DE 4mm
§ 2 |PLACA DE TITANIO RECTAS DE 2 ORIFICIOS P/L DE 8mm
E CUMPLE-VIGENTE F
< 3 HASTA EL 01 DE JUNIO |CUMPLE
& PLACA DE TITANIC RECTAS C,/P DE4 ORIFICIOS DE 5mm DE 2021 MOCUMPLE  |NO CUMPLE
a. 4 |PLACA DE TITANIO DOBLE Y DE 5mm
§ 5 |PACA EN TITANIO EN CUADRO PEQUENA i
= 6 |MALLA DINAMICA CRANEOPLASTIA 30 X 130MM
"’o_‘ 7__|MALLA DINAMICA CRANEOPLASTIA 140 X 200MM 6MM
S 8 |TORNILLO 1.5 X 4M AUTOPERFORANTE
3 9 |MINITORNILLO NEURO 1.6 X SMM
= CUMPLE-VIGENTE
o | 10 HASTA EL 01 DE JUNIO |CUMPLE
MINITORNILLO NEURO 2.0 X 6MM | DE 2021 NO CUMPLE NO CUMPLE
11 |MINITORNILLO NEUROD 2.3 X 6MM

Fecha: 31 de Enero de 2019

Proyectd y Elaboré

M@%&u&s&mu.

CABRERA CHAMORRO
Profesional Universitarlo - Quimico Farmacéutico
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EVALUACION TECNICA - INTERNATIONAL HOSPITLA SUPPLIES SAS.
SOLICITUD DE COTIZACION No. FAR.001.2019
Adquisicion de productos para procedimientos quirirgicos de las especialidedes de ortopedia, cirugia general, neurocirugia, urologia, otorring, oftalmalogia, para la atencion de usuarios que
requieren la realizacicn de procedimientos quinirgicos programados y como urgencias Hespital Univarsitario Departamental de Narifio E.S.E (HUDN ESE) — para la vigencia 2019.
ZRT e
* on en.
COLUMNA CERVICAL ANTERIOR MAS REEMPLAZO DE DISCO
CUMPLE- Vigente hasta
PLACA AUTOESTABLE X (TODOS LOS TAMAROS) 04 Junio 2022 TN s RS
1 CUMPLE- Vigente hasta
TORNILLO POLIAXIAL 4.0 X 12, 14, 16 04 Junio 2022 CANIREE bPLE it
CUMPLE- Vigente hasta
CAJA CERVICAL EN PEEK (TODOS LOS TAMANOS) 04 Junio 2022 CUMPLE CUMPLE CINELE
COLUMNA CERVICAL ANTERIOR MAS REEMPLAZO DE CUERFO
CUMPLE- Vigente hasta
PLACA AUTOESTABLE X (TODOS LOS TAMANOS) 04 Junio 2022 CHRLE TANRELE LEMRES
2 CUMPLE- Vigente hasta
TORNILLO POLIAXIAL 4.0 X 12, 14, 16 04 Junio 2022 CIPLE OIS SAELE
CUMPLE- Vigente hasta
MALLA CERVICAL CASTLEX 12 (TODAS LAS LONGITUDES) 04 Junio 2022 GUMPLE ROMELE OUMELE
COLUMNA CERVICAL POSTERIOR
CUMPLE- Vigente hasta
M
TORNILLO POLIAXIAL CERVICAL 3,5 (TODAS LAS LONGITUDES) | 04 Junic 2022 CAMPLE CimELE i
CUMPLE- Vigente hasta
TORNILLO DE BLOQUEQ i P
LL oqQ ety CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BARRAS LONGITUDINALES CERVICALES x 120mm CUMPLE-Vigente h2st3|  * ciupie CUMPLE CUMPLE
3 04 Junio 2022
GANCHO LAMINAR CERVICAL CUMPLE- Vigente hasta| o ¢ CUMPLE CUMPLE
04 Junio 2022
BARRA TRANSVERSA X 40, 60, 80mm CUMPLE-Vigente hasta| ;) ¢ CUMPLE CUMPLE
04 Junio 2022
CONECTOR TRANSVERSO CERVICAL CUMPLE:Vigente hasta] o CUMPLE CUMPLE
04 Junio 2022
COLUMNA TRANSPEDICULAR DORSOLUMBAR POSTERIOR
TORNILLO POLIAXIAL (TODOS LOS DIAMETROS Y LONGITUDES) QUMPLE: Vigoate hiastal |y CUMPLE CUMPLE
04 Junip 2022
TORNILLO DE BLOQUEO CUMPLE-Vigente hasta CUMPLE CUMPLE CUMPLE
04 Junio 2022
BARRAS LONGITUDINALES X 60 (TODAS LAS LINGITUDES) CHMPLE Veaelainetal compiz CUMPLE CUMPLE
04 Junio 2022
CUMPLE- Vigente hasta
RACIC CUMPLE MPLE M
4 |saNcHO LaMINAR TORACICO ok ot cu CUMPLE
GANCHO LAMINAR MEDIANO COMPLE: Vigente ezt o o wpre CUMPLE CUMPLE
04 Junio 2022
s GANCHO PEDICULAR UL Vigaims Tastal + il CUMPLE CUMPLE
- 04 Junio 2022
3 CUMPLE- Vigente hasta
o GANCHO CONECTOR »
3 cT0 it CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BARRA TRANSVERSA X 40, 60, 80 Y 200mm CUMPLE-Vigente hasta| oo CUMPLE CUMPLE
04 Junio 2022
COLUMNA TORACOLUMBAR
CUMPLE. Vigente hasta
R
OTULA O CONECTOR ms - CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5 CUMPLE- Vigente hasta
SHANS 0 PIN LUMBAR CUMPLE MP P
04 Junio 2022 AL CHIEELE
CELDA DORSOLUMBAR EN PEEK Tmm CUMPLE-Vigente hastal iy CUMPLE CUMPLE
04 Junio 2022
COLUMNA TRANSPEDICULAR PEDIATRICA
GANCHO CONECTOR PEDIATRICO CUMPLE-Vigente hasta) ¢\ o CUMPLE NO CUMPLE
16 Noviembre 2026
CUMPLE- Vigente hasta
BARRA TRANSVERSA s et CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
®  |ToRNILLO BLOQUEO PEDIATRICO CUMPLE-Vigaots hesinl  pyypipe CUMPLE NO CUMPLE
16 Noviembre 2026
BARRA LONGITUDINAL PEDIATRICA (TODOS LOS TAMANOS) CUMPLE-Vigente hasta) ., 0 ¢ CUMPLE NO CUMPLE
16 Noviembre 2026




CUMPLE- Vigente hasta

ANODS! M
TORNILLO POLIAXIAL PEDIATRICO (TODOS LOS TAMANOS) Eriar o e CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
COLUMNA MINIMAMENTE INVASIVA
INSUMOS RADIDGRAFIA ENDOSCOPICA
AGUJA DISCOGRAFIA CALIBRE 16 x 8" CUMPLE-Vigente hasta|  oypp g CUMPLE CUMPLE
07 Julio 2020
= Vi, asta
| AGUJA DISCOGRAFIA LARGA 1.25 x 250 (i st CUMPLE CUMPLE CUMPLE
| 07 Julic 2020
’ INSUMOS ENDOSCOPIO LUMBAR CUMPLE- Vigente hasta| o)y CUMPLE CUMPLE
| 07 Jullo 2020
1 —
! INSUMOS RADIOFRECUENCIA PERCUTANEA BUMPLE-Vigente basia]  oumpLe CUMPLE CUMPLE
| 07 Julio 2020
i RIESGO lia,
MIPLE- Vi 2
‘ SET CIFOPLASTIA CUMPLE- Vigente N2st2|  yycago en CUMPLE CUMPLE
| 04 Junio 2019 %
| aplicativo INVIMA
RIESGO I3
MPLE- y
SET VERTEBROPLASTIA S Vigente hastal i cado en CUMPLE CUMPLE
04 Junio 2019 Sl

CUMPLE- Vigente hasta

1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SISTEMA DE 3.5mm PLACAS 1,/3 DE CANA x 7 ORIFICIOS 22 Detyhors 2025
5 |SISTEMA DE 3.5mm PLACAS DE COMPRESION DINAMICA (DCF) DE 3.5mm x 8 | CUMT oo Vigente hastaj - 0, ¢ CUMPLE CUMPLE
24 Diciembre 2012
ORIFICIOS
3 |PLACAS DE COMPRESION DINAMICA DE BAJO CONTACTO DE 3.5mm (LC-Dcp) |CUMPLE-Vigente hasta) oy, ¢ CUMPBLE CUMPLE
x 12 ORIFICIOS 24 Diciembre 2019
4 CUT:?:;,E;";‘;:Z“ CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA BLOQUEADA DE BAJO CONTACTO DE 3.5mm (LCP)x 6 ORIFICIOS
5 ciﬂ;f::f;:’:g:;“ CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA METAFISIARIA RECTA BLOQUEADA DE 3.5mm x § ORIFICIOS .
6 _ cu;‘:l:;;"g"“: 2:‘“ CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA RECTA DE 3.5mm DE RECONSTRUCCIO x 10 ORIFICIOS bre 20
7 |SISTEMA DE 4.5mm PLACA DE COMPRESION DINAMICA (DCP) DE 4.5 8 CUMPLE- Vigente hasta) oy ¢ CUMPLE CUMPLE
24 Diciembre 2019
ORIFICIOS
PLACA BLOQUEADA DE BAJO CONTACTO DE 4.5mm ANCHA (LCP) x 6 CUMPLE- Vigente hasta
Ccu
8 loriricios 24 Diciembre 2019 i SHIRLE MLE
PLACA BLOQUEADA DE BAJO CONTACTO DE 4.5mm ANGOSTA (LCP) x & CUMPLE- Vigente hasta
CUMP|
¢ loriFicios 24 Diclembre 2019 LE CUMPLE CUMELE
10 cgﬂﬁ:;f::;ggm CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA METAFISIARIA RECTA BLOQUEADA DE 4.5mm x 8 ORIFICIOS
11 cgﬂ?}f;ﬁm t;;:;m CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA TUBO DHS BLOQUEADA 135° x 4 ORIFICIOS ;
12 ol ":P'“E.' ‘ﬁg:mz hastal  cumpLE CUMPLE CUMPLE
PLACA TUBO DCS BLOQUEADA 95° x 6 ORIFICIOS 24 Diciembre 2019
13 C”T;'ai’ J'ﬁ";;::m CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA DE SOPORTE TROCANTERICO BLOQUEADA X B ORIFICIOS K
NOCUMPLE-R. | NO CUMPLE-R.
14 Sanitario Vencldo |Sanitario Vencldo| NO CUMPLE NO CUMPLE
PLACA CABLE PARA FEMUR X 6 ORIFICIOS aaoarands i3/0/2012
15 CUMPLE-VIEPHTEMBSE| ot CUMPLE CUMPLE
PLACAS DE SOPORTE CONDILAR 4.5 x 10 ORIFICIOS IZQUIERDA 12 Octubre 2028
16 CUMFLE-Vigente hastn|  pup ¢ CUMPLE CUMPLE

PLACA TIBIA PROXIMAL MEDIAL IZQUIERDA x 12 ORIFICIOS

24 Diciembre 2012




SISTEMA DE PLACAS Y TORNILLOS

CUMPLE- Vigente hasta

17 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA TIBIA PROXIMAL LATERAL [ZQUIERDA x 9 ORIFICIOS i s i

P CUMPLE® V'ge“fo::s‘a CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA TIBIA DISTAL MEDIAL IZQUIERDA x 8 ORIFICIOS 12 Bctubre

19 e || t-omm CUMPLE CUMPLE
PLACA TIBIA DISTAL LATERAL DERECHA x 8 ORIFICIOS s

5 c”:‘;?‘f":f’“;’b;:m CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA TIBIA DISTAL ANTEROLATERAL DERECHA X 8 ORIFICIOS i

51 c”':'PLE“ Vigente hasta| )y CUMPLE CUMPLE
PLACAS BLOQUEADA DE BAJO PERFIL RECTAS PARA RADIO x 5 ORIFICIOS 24 Diciembre 2029

22 c‘x:'ﬁ “g:"‘:g:;ta CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA PARA PERONE DISTAL x 4 ORIFICIOS RIS

23 CL,",“:TJL_ET wg: "t;g:;‘a CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA EN T PARA RADIO x 6 ORIFICIOS e

24 CUMPLE- Vigente hasta) o 1oy e CUMPLE CUMPLE
PLACA EN L PARA RADIO X 5 ORIFICIOS 24 Diciembire 2019

25 c‘ﬂ F:jEl’ wg:““:g:;'a CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA PARA RADIO DISTAL DE ANGULO FLIO X 6 ORIFICIOS TRIe

26 m;’i:ﬁ ‘"g:"t; ;:;“’ CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA PARA RADIO DISTAL DE ANGULO VARIABLE x 7 ORIFICIOS S

27 CUMPLE-Vigente hasta| o\ 0 o CUMPLE CUMPLE
PLACA BLOQUEADA PARA OLECRANON x 7 ORIFICION 24 Diciembre 2019

28 cﬁiﬁf’f”’:;;;’a CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA ACROMIOCLAVICULAR 3.5mm DERECHA -IZQUIERDA sl

29 C'ﬂi'fﬁi' \ng: n:;g:;ta CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA ANATOMICA PARA CLAVICULA DISTAL x 6 ORIFICIOS el

30 INELSWigentahattn) .y CUMPLE CUMPLE
PLACA CLAVICULAR DE RECONSTRUCCION x 7 ORIFICIOS 24 Diciembre 2019

31 CZTT;E]' V'g:“‘;gz;m CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA CLAVICULAR EN "S" x 6 ORIFICIOS el

32 c”r:f'tvife";z;:m CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA HUMERO PROXIMAL 3.5mm x 6 ORIFICIOS ghoe

33 SUBFLE-VEIWlinste| o CUMPLE CUMPLE
PLACA BLOQUEADA PARA HUMERC DISTAL MEDIAL 3.5mm x 7 ORIFICIOS 12 Octubre 2028

34 c“;":f;:fe";;z;m CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA PARA HUMERQ DISTAL LATERAL 3.5mm x 8 ORIFICIOS MR

35 c”“;:f&“f“";;;:"a - CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA PARA HUMERO DISTAL DORSOLATERAL x 7 ORIFICIOS G

36 CUMPLE-Vigento hasta)  oy;pope » CUMPLE CUMPLE
TORNILLOS CORTICALES DE 2.7mm 12:Octubre: 2028

37 CUT; ]:' VEE";‘Z:;“ CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TORNILLOS CORTICALES DE 3.5mm cture

38 CUT:':‘EE"”;Z;:S“ CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TORNILLOS CORTICALES DE 4.5mm EHS :

ag CUMPLE- Vigente hasta CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TORNILLOS CORTICALES DE BAJO PERFIL DE 3.5mm b2-Clotubee 228

40 CUMPLE- Vigente hasta| 1 e ¢ CUMPLE CUMPLE

TORNILLOS CORTICALES DE BAIO PERFIL DE 4.5mm

12 Qctubre 2028




CUMPLE- Vigente hasta

41 : CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TORNILLOS ESPONJOSOS DE 4.0mm 25 Diclembes 2043
42 CZTF;'E “g: “‘: ;::a CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TORNILLOS ESPONJOSOS DE 6.5mm ROSCA 16 Y 32mm wembre
a3 cuT:itwfr:";};:s‘a CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TORNILLOS CANULADOS DE 3.5 ROSCA PARCIAL O TOTAL .
44 cuT; LEo t?::";%g:m CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TORNILLOS CANULADOS DE 4.0 ROSCA PARCIAL O TOTAL S
MPLE-
a5 i 5.0 “ge";;has‘a CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TORNILLOS CANULADOS DE 4.5 ROSCA PARCIAL O TOTAL ctubre 2028
8 o ';': ;E&:EZ";Z;;S“ CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TORNILLOS CANULADOS DE 6.5 ROSCA PARCIAL O TOTAL
47 {PERNOS DE BLOQUEO TORNILLOS AUTORROSCANTES Y AUTOPERFORANTES |CoMF-E- Vigente Nasta)  ¢\yyp) ¢ CUMPLE cUmMPLE
24 Diciemnbre 2019
DE 35mm
48 cuzm::,i;— Vigente hastal o) CUMPLE CUMPLE
TORNILLOS DE BLOQUEO AUTORROSCANTES Y AUTOPERFORANTES DE 45mm | 24 Diciembre 2019
49 cgtﬁf{;’ng:;';;:;m CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TORNILLO DE BLOQUEOD TITANIO DE 50 mm
50 mﬂti::ﬁ:‘:g:?a CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LINEA DE TORNILLOS ESPECIALES TORNILLOS DESLIZANTES DHS/DCS
NO CUMPLE-R. | NO CUMPLE-R.
51 Sanitario Vencldo |Sanitarlo Vencldo| NO CUMPLE NO CUMPLE
CABLE EN ACERO POR 50mm 13/02/2012 13/02/2012
52 C”Tﬁizf;“;o;;‘m CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ARANDELAS 3.5mm
53 GUMEL= Vigentshastal  cumpLe CUMPLE CUMPLE
12 Octubre 2028
ARANDELAS 4.0mm
54 CUMPLE-Vigents hema CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ARANDELAS 6.5mm 12 Octubre 2028
55 c”g:’:b‘f;‘z”;::m CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
ALAMERE QUIRURGICO 40
56 C”g:f'b‘lge";;;:s‘a CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CLAVO DE STEIMAN DESDE 2.0 A 5.0mm ACERO BRIEID
57 CUMPLE-Vigsmte hestal - upre CUMPLE NO CUMPLE

AGUJA DE KRISCHNER DESDE 1.0 HASTA 1.8mm ACERO

24 Febrero 2024

* de comerclalizacion

CUMPLE- Vigente hasta

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BARRAS DE CARBONO 14 x 300 03 Diciembre 2022

CUMPLE- Vigente hasta

MPLE

ROTULAS UNIVERSALES bR - e —

m:g FI;ILfI- \hg: TZ ;::la CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ROTULAS TUBO A TUBO emor

CosDeemme 2023 | CUMPLE | cuweLe cuveLe
ROTULAS CONVINADAS re

CUMPLE- Vigente hasta SNPLE SR p—

CLAVOS DE SHANZ 5.0 X 150

24 Febrero 2024

Erobew



SISTEMA DE FIJADORES EXTERN

CUMPLE- Vigente hasta

P P
FUADOR EXTERNO TIPO NELSON ot CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente hasta
F M P
IJADOR EXTERNO TIPO PENNING simbaiie s CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FIJADOR EXTERNG DOBLE
TUTOR HIBRIDO
CUMPLE- Vigente hasta
AROS RADIOLUCIDOS M CUMPLE MPLE
18 Diciembre 2025 CaAs % -
CUMPLE- Vigente hasta
BARRAS DE CARBONO 11 x 350
T i Toxs e CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente hasta
ROTULAS ARO BARRA
18 Diciembre 2025 ‘ CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente hasta
ROTULAS ARO FIN
18 Diciembre 2025 EUmE i e SUMRE
CUMPLE- Vigente hasta
ROTULAS UNIVERSALE
S 18 Diciembre 2025 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PFINES OLIVADOS 1.8mm x 350mm CUMPLE_- Vigeme hasts CUMPLE CUMPLE CUMPLE
03 Diciembre 2022
CLAVOS DE SHANZ 5.0 X 150 CUMPLE-Vigente hasta) o\ oy g CUMPLE NO CUMPLE

24 Febrero 2024

SISTEMA DE CLAVOS INTRAMEDULARES

e

A |

c‘;“:;';;‘ “g:"t‘;g:;‘“ | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CLAVO INTRAMEDULAR DE HUMERO 7mm x 24mm RN

CUMPLE-¥igents basta CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERNOS DE BLOQUEO PARA CIM DE HUMERO LONG 36mm 24 Diciemore 2019

CUMPLE- Vigente hasta

CUMPLE CUMPLE

TAPON HUMERAL 24 Diclembre 2019 T
CLAVO ENDOMEDULAR ELOQUEADO DE TIBIA

CUMPLE-Vigents basta) 0y CUMPLE CUMPLE
CLAVO INTRAMEDULAR DE TIBIA Smm x 38mm S R leiun 2G| 4

c:;a:r;:;e]» v'g:"t;g:;ta CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERNOS DE BLOQUEO PARA CIM DE TIBIA LONG 55mm i i

CUMPLE- Vigente hasta
TAPON TIBIAL 24 Diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE cneie
CLAVO ENDOMEDULAR BLOQUEADO DE FEMUR

UL | i CUMPLE CUMPLE

24 Diclembre 2019
CLAVO INTRAMDULAR DE FEMUR £0mm X 36mm
MPLE-

ot Didemors 2010 | CUMPLE | cuvete CUMPLE
PERNOS DE BLOQUEO PARA CIM DE FEMUR LONG 55 mm

CUMPLE- Vigente hasta
s il b CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE
CLAVO ENDOMEDULAR RETROGRADO BLOQUEADO DE FEMUR

cgﬂ;ﬁi‘e‘;g:“‘;;:;" CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CLAVO INTRAMEDULAR DE FEMUR RETROGRADO 12mm x 34mm e

c'ﬂ':f,‘ ‘"g:m:g:;ta CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERNOS DE BLOQUEO PARA CIM DE FEMUR LONG 70mm < g

CUMPLE- Vigente hasta| oo e |oumpLe CUMPLE

TAPON FEMORAL

24 Diciembre 2013




CLAVO RETROGRADO PARA ARTRODESIS DE TOBILLO

CLAVO RETROGRADO PARA ARTRODESIS DE TOBILLO 12mm X 150mm

PERNO DE BLOQUEQ Smm X 26mm

TORNILLO DE CIERRE

___OSTEO-BIOLOGICOS__ . . .

INJERTOS OSTEOBIOLOGICOS

CUMPLE- Vigente hasta

04 Febrero 2025

MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE 1cc e CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente hasta
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE 2,5cc ridpeatbodu CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPQ PUTTY DE Sce CUMPLE-Vigehta hasta) oy, p CUMPLE CUMPLE
04 Febrero 2025
- | MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE 10cc CUMPLE- Vigerte hasts| oo e CUMPLE CUMPLE
04 Febrero 2025
CUMPLE- Vigente hasta
WATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO CHIPS DE 5c¢ (e plripeie CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO CHIPS DE 15cc CUMPLE- Vigente hasta| o o) ¢ CUMPLE CUMPLE
04 Febrero 2025
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO CHIPS DE 30cc CUMPLE-Vigente hasta] o jimy p CUMPLE CUMPLE

__ARTROSCOPIA ______

cum

PLE- Vigente hasta

GUIAS TRANSFIX

HASTA 06/08/2023

UMPLE
TORNILLO DE ANCLAJE 5.5mm 24 Junio 2021 o
NO CUMPLE- No allega| 10 CUMPLE-No
allega RS Invima
RS Invima a
documentos técnicos A docynentas
7 Y| técnicosy NO CUMPLE NO CUMPLE
tampoco puede ser poe
verificado en aplicativo Raney
INVIMA ser verificado en
AGUJA SCORPION aplicativo INVIMA
CUMPLE- VIGENTE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CABLE DE IRRIGACION HASTA 2025/01/06
LE-
NO CUMPLE- No afiega | C CUMPLE"No
allega RS Invima
RS Invima a
documentos técnicos y 8 documantas
técnicos y NO CUMFLE NO CUMPLE
tampoco puede ser
tampoco puede
verificado en aplicativo
INVIMA ser verificado en
TORNILLO DE TRANSFERENCIA BIODEGRADAELE | aplicativo INVIMA
CUMPLE- VIGENTE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SUTURA DE ANCLAJE No. 2 HASTA 06/08/2023
RIESGO lia,
Hﬂ"j\%}ggﬁm " Verificado en CUMPLE CUMPLE
CANULAS PARA ARTROSCOPIA aplicaitivo INVIMA
RIESGO Il
Hi';:‘;i—::j:::ga Verificado en CUMPLE CUMPLE
TORNILLO BIO- TRANSFIX S x 5.0mm aplicaitive INVIMA
e PLEET CUMPLE CUMPLE CUMPLE

b e N allill

i

= = CUMPLE. VIGENTE _
MINIPLACA TITANIO RECTA 4 ORIFICIOS C/P SISTEMA 1.5 el a8 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- VIGENTE
0 A15 CUMPLE PLE cumP
MINIPLACA TITANIO RECTA & ORIFICIOS S/P SISTEMA 1 b il cum LE
CUMPLE- VIGENTE
{o! MPELE
MINIPLACA TITANIO RECTA 8 ORIFICIOS SISTEMA 4.5 Bicinmaeliid CUMPLE UMPLE cu




CUMPLE- VIGENTE

CUMPLE

4 |MINIPLACA TITANIO RECTA 16 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 hsislmsiopsh CUMPLE CUMPLE

S |MINIPLACA TITANIO RECTA 20 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 Hi::':;i;‘;?fmT CUMPLE CUMPLE CUMPLE

& |MINIPLACA TITANIO ORBITAL 6 ORIFICIOS SISTEMA 1.6 Hi::_": ;i‘;éfg:, - CUMPLE CUMPLE CUMPLE

g 7 |MINIPLAGA TITANIO ORBITAL 8 ORIFICIOS SISTEMA 1.6 Hi::“: ;i:;fi:’::? CUMPLE CUMPLE CUMPLE

g 8 |MINIPLACA TITANIO ORBITAL 10 ORIFICIOS SISTEMA 1.6 Hi::": :Z:;fi:;f | cumee CUMPLE CUMPLE

; 9 |PLACATITANIO ORBITAL DE 6 ORIFICIOS DE 2.0 H:;_T:;i;gfi"}:? CUMPLE CUMPLE CUMPLE

%—j 10 |PLACATITANIO ORBITAL DE & ORIFICIOS DE 2.0 Hi';:,": ;i 2“('}?::::7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

:’E:’ 11 PLACA RECTA 4 ORIFICIOS DE 2.0 H:m:%gevézf:::? CUMPLE CUMPLE CUMPLE
w = VIGENTE

é i2 PLACA RECTA 6 ORIFICIOS S/P DE 2.0 HASTA 2020/11/17 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

E 13 |PLACA RECTA 8 ORIFICIOS C/P - S/P DE 2.0 Hi';";‘: ;E‘:;?fﬂ; CUMPLE CUMPLE CUMPLE

= | 14 |pLacaTITANIO RECTA 16 ORIFICIOS DE 2.0 Hi::‘: ;Z';é‘?ﬂ;f? CUMPLE CUMPLE CUMPLE

i5 PLACA MANDIBULAR 4 ORIFICIOS DE2.4 H?A:T::Z-:(I}?::E? CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16 |PLACA MANDIBULAR 6 ORIFICIOS DE 2.4 Hi:f::i‘z‘gf:”j? CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17 |PLACA MANDIBULAR 8 ORIFICIOS DE 2.4 H:‘;f: ;Eoz\gf:r;:fv CUMPLE CUMPLE CUMPLE

18 |PLACA FRACTURA DE MANDIBULA ANGULO DERECHO 4 ORIFICIOS C/P 2.4 Hi::':;i;g::;:? CUMPLE CUMPLE CUMPLE

19 |TORNILLO DE FLIACION INTERMAXILAR Hi:f:;’;’:;f:ﬂf? CUMPLE CUMPLE CUMPLE

20 |MINITORNILLOS SISTEMA 1.2mm hasta 2.4mm Hii:": :ﬁ;‘;f:fj:? CUMPLE CUMPLE CUMPLE

21 ALAMBRE DE CERCLAJE 0.5mm Hiusn::;i_;g?fi";ET CUMPLE CUMPLE CUMPLE

REEMPLAZOS ARTICULARES

CUMPLE- VIGENTE

COPA BIPOLAR No. 54 WASTadmpazaogs | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- VIGENTE
CABEZA 2835 NaSTatndamosy | CORE cuUMPLE cuMPLE
CUMPLE- VIGENTE
. |VASTAGO CEMENTADO No. 12 HASTA 15/08/2022 | SUMPLE SUMELE CUMPLE
CUMPLE- VIGENTE
RESTRICTOR DE CEMENTO No. 10 HASTA 15/08/2022 |  CUMPLE CENELE cLeLE
NO CUMPLE- EL
NO CUMPLE-EL RS NO RS NO
CEMENTO OSEO | CORRESPONDE CON | CORRESPONDE | NO CUMPLE NO CUMPLE
LO OFERTADO _CONLO
OFERTADO
PROTESIS TOTAL DE CADERA NO CEMENTADA
CUMPLE- VIGENTE
VASTAGO NO CEMENTADO No. 1 HASTA A8/0s/a0a2 | | CUMPE CUMPLE cumpLE
CUMPLE- VIGENTE
2 |COPA NO CEMENTADA No. 52 HASTA 15/08/2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- VIGENTE
INSERTO 2 X 32 HASTA 15/08,/2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- VIGENTE
M CUMPLE MPLE
CABEZA 32+3.5 B St ool B cu
PROTESIS TOTAL DE CADERA BIPOLAR
CUMPLE- VIGENTE
VASTAGO NO CEMENTADO No. 11 HASTA 15/08/2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 CUMPLE- VIGENTE
P
COPA BIPOLAR No.44 WASTA 16/08/2022 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- VIGENTE
Pl PLE
CABEZA 280 Mt dn/tasonge |  CUWPE CUMPLE cum
PROTESIS PARCIAL DE CADERA
CUMPLE- VIGENTE
3 CUMPLE CUMPLE
PROTESIS DE THOMPSON No. 43 Setiaai oarsoas ] BIMBE




NO CUMPLE- EL

. NO CUMPLE- EL RS NO RS NO
CEMENTO OSEQ CORRESPONDE CON | CORRESPONDE NO CUMPLE NO CUMPLE
LO OFERTADO, CONLO
OFERTADO
PROTESIS DE CUPULA RADIAL
CUMPLE- VIGENTE
CUMPLE CUMPLE
VASTAGO RADIAL 7MM CUELLO 13MM HASTA 07/11/2022 CUMPLE
I CUMPLE- VIGENTE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CABEZA RADIAL 18MM HASTA 07/14/2022
PROTESIS DE RODILLA CEMENTADA
| CUMPLE- VIGENTE
! CUNPLE CUMPLE CUMPLE
| COMPONENTE FEMORAL 3 DERECHO HASTA 15/08/2022
CUMPLE- VIGENTE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COMPONENTE TIBIA 3 HASTA 15/08/2022
CUMPLE- VIGENTE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INSERTO 3+14 HASTA 15/08/2022
NO CUMPLE- EL
NO CUMPLE- EL RS NO RS NO
CEMENTO OSEQ CORRESPONDE CON | CORRESPONDE | NOCUMPLE NO CUMPLE
LO OFERTADO CONLO
OFERTADQ
|
o S o
B A

MINIFRAGMENTOS - MANOYPIE_

PLACA "T" x 6 ORIFICIOS

CUMPLE- Vigente hasta
2027/03/16/CUMPLE-
Vigente hasta 24
Diclembre 2019

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PLACA "L" 6 CRIFICIOS DERECHA

CUMPLE- Vigente hasta
2027/03/16/
CUMPLE- Vigente hasta
24 Diciernbre 2013

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PLACA "Y" @ ORIFICIOS

CUMPLE- Vigente hasta
2027/03/16/CUMPLE]
Vigente hasta 24
Diciembre 2019

CUMFLE

CUMPLE

CUMPLE

PLACA RECTA X & ORIFICIOS

CUMPLE- Vigente hasta
2027/03/16/CUMPLE
Vigente hasta 24
Digiembre 2019

CUMPFLE

CUMPLE

CUMPLE

PLACA 3D x 4 ORIFICIOS

CUMPLE- Vigente hasta
2027/03/16

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PLACA PARA CALCANEO X 15 ORIFICIOS

CUMPLE- Vigente hasta
24 Diciembre 2018

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TORNILLO CORTICAL (SEGUN LA PLACA COTIZADA)

CUMPLE- Vigente hasta
24 Diciembre 2019

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TORNILLO ELOQUEADO (SEGUN LA PLACA COTIZADA)

CUMPLE- Vigente hasta

24 Diciembre 2019

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

INILLOS PARA NEUROCIRUGIA

NVIMA

Obseac(sn

=

CUMPLE- VIGENTE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA DE TITANIO RECTAS DE 2 ORIFICIOS CORTAS DE 4mm HASTA 2020/11/17
- CUMPLE- VIGENTE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA DE TITANIO RECTAS DE 2 ORIFICIOS P/L DE 8mm HASTA 2020/11/17
CUMPLE- VIGENTE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA DE TITANIO RECTAS C/P DE4 ORIFICIOS DE Smm HASTA 2020/11/17
CYMPLE- VIGENIE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLACA DE TITANIO DOBLE Y DE Smm HASTA 2020/11/17
- CHMPEN: VIOERTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PACA EN TITANIO EN CUADRO PEQUERA HASTA 2020/11/17
CUMPLE-Vigente hasta) o MpLE CUMPLE CUMPLE

MALLA DINAMICA CRANEOPLASTIA 30 X 130MM

24 Diciembre 2019




CUMPLE- Vigente hasta

i

DE- 7 24 Diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2 MALLA DINAMICA CRANEOPLASTIA 140 X 200MM 6MM

3 ® | TORNILLO 1.5 X 4M AUTOPERFORANTE Hi';:‘: ;Z;éfﬂrfr;, CUMPLE CUMPLE CUMPLE
© | MINTORNILLO NEURO 1.6 X 5MM Hﬁrﬁ;&ﬁ:ﬁ? CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9| MINITORNILLO NEURO 2.0 X MM Hiusr: :%-:3:?}; CUMPLE CUMPLE CUMPLE
| MINITORNILLO NEURO 2.3 X MM Hi::‘: ';‘;;f,fff}f? CUMPLE CUMPLE CUMPLE

¢ NI

-

§ _ Hl CUCHILLA PARA CORTE DE HUESO REDONDA DE 2MM DE DIAMETRO DIAMANT, Hi:r: izﬁgfgg:s CUMPLE CUMPLE CUMPLE

o | -

%‘ | CUCHILLA PARA CORTE DE HUESO REDONDA 4.0MM HE:;EA: E::Z;EEZ:NEQ CUMRLE CUMELE CUMREE

g | | FRESA PARA CORTE DE HUESO PUNTA CONICA 2.3MM HASTA D1/10/2013 CUMPLE SONRLE. GINRLE
| siSTEMA TRANSESFENGIDAL 13CM - ANGULACION 45 GRADOS Hius:‘: Si}ﬁzgfs SUMFLE CUmPLE BUNEL

3ITIVOS MEDICOS PARA NELUROCIRUGIA

NO CUMPLE- No allega
RS INVIMA 2 los

i ' NO CUMPLE- No
1 COCUMIRE menicts | MO ARL R e [t NO CUMPLE
ni tampoco puede ser | medicamento s
i téenica
verificado en aplicativo
SOLUCION TOPICA DE YODO MAS ALCOHOL ISOPROPILICO DURAPREP INVIMA
CUMPLE- VIGENTE
2 N PLE
N ——— TS S BAnD CUMPLE CUMPLE O CUMPLI
NO CUMPLE- No
3 | Hi:r:;i' waz;a;: g CUMPLE allega ficha NO CUMPLE
GEL BARRERA ANTIADHERENGIAS DE 4.5GC ; 42/ téeni
SELLANTE DE FIBRINA A BASE DE FIBRINOGENO-APROTININA-TROMBINA CUMPLE-VIGENTE | NO APLICA, es
4 CUMPLE NO CUMPLE
HUMANA-CLORURO DE CALCIO HASTA 26/02/2020 | medicamento
CUMPLE- VIGENTE
P
5 |REGENERADOR DE DURAMADRE DE COLAGENO 2,5¢m X 2,8¢m HASTA 04/03/2026 i CHMIPLE NO CUMPLE
CUMPLE- VIGENTE
® | recENERADOR DE DURAMADRE DE COLAGENO Scm X Sem HASTA 01/03/2026 SUPLE CUMPLE NO.SIMIRE
CUMPLE- VIGENTE
7 |REGENERADOR DE DURAMADRE DE COLAGENO 7,5¢m X 7,5cm HASTA 04/03/2026 CUMPLE RS GRUBECE
3 CUMPLE- VIGENTE
MP
8 | REGENERADOR DE DURAMADRE DE COLAGENO 10¢m X 12,5cm HASTA 01/03/2026 CHNPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE- VIGENTE
| MATRIZ HEMOSTATICA (TROMBINA HUMANA 2500UND - CLORURO DE SODI0) | HASTA 47/04/2028 | < CUMPLE ST et
CUMPLE- VIGENTE
10 |DREN DE SILICONA CON TROCA PUNZON UMPLE CUMPLE
i HASTA 02/08/2020 o i
CUMPLE- VIGENTE
MP!
1 |KIT VALVULA DERIVAGION L.G. PRESION ALTA CONTORN HASTA 09/12/2025 e CApCe GUNPLE
CUMPLE- VIGENTE
12
KIT VALVULA DERIVACION L.C. PRESION MEDIA PEDIATRICA CONTORN HASTA 09/12/2025 b L e
: CUMPLE- VIGENTE
3 |47 VALVULA DERIVACION LC. PRESION BAJA CONTORN HASTA 09/12/2025 CUMPLE CUMRLE CUNFLE
CUMPLE- VIGENTE
14 MP PLE
KIT VALVULA DERIVACION L.C. PRESION MEDIA CONTORN HASTA 09/12/2025 CUMPEE CUMPLE cum
CUMPLE- VIGENTE
15 CUMPLE
VALVULA PROGRAMABLE CERTAS PLUS 8 NIVELES DE PRESION HASTA 09/12/2025 i CUNMPLE
CUMPLE- VIGENTE
CUMPLE
18 |iT CATETERES BACTISEAL FRIO HASTA 2021/12/23 |  CUMPLE SR
CUMPLE- VIGENTE
CUMPLE CUMPLE
7 |CATETER CODMAN BACTISEAL HASTA 2021/12/23 .
CUMPLE- VIGENTE
; cumMP P
'8 | CATETER VENTRIULAR ESTANDAR 23CM IMPREG BAR HASTA 09/12/2025 RARE RS CUMPLE
CUMPLE- VIGENTE
9 | CATETER PERITONEAL/CARDIACO S0CM STANDARD HASTA 09/12/2025 SMrLE CuMm-E GUMPLE
CUMPLE- VIGENTE
2 CUMPLE UMPLE CUMPLE
® | conecror recto HASTA 09/12/2025 c




CUMPLE- En tramite de

o
&
=] 21 Renovacion VIGENTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
o h 2018/10/17
a CONECTOR ANGULADO ARa Ay
E 22 CUMPLEVIGENTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
% CONECTOREN Y 3 VIAS HASTA 09/12/2025
CUMPLE- VIGENTE
3] CUMPLE
8 22 |5iSTEMA CATETER LUMBOPERITONEAL HASTA 09/12/2025 RUBERE CUMPLE
i CUMPLE- VIGENTE
24 |«IT SENSOR VENTRICULAR PARA MONITOREQ DE PIC HASTA 08/12/2025 e CEMELE QUMPLE:
CUMPLE- VIGENTE
25 |51STEMA RECOLECTOR PARA SENSOR VENTRICULAR HASTA 08/12/2025 CUMPLE SRLE KRR
y CUMPLE- VIGENTE
| | 28 |KiT SENSOR INTRAPARENQUIMATOSG PARA MONITOREQ DE PIC HASTA 09/12/2025 PRE FUNELE ERImPLS
i CUMPLE- VIGENTE
27 || PLANTE DE CRANEO EN PEEK (INCLUYE SET DE TORNILLOS Y MINIPLACAS) | HASTA 31/07/2022 s CUTARLE NO:OUMELE
] e
28 allega ficha CUMPLE
corresponde al corresponde al taenica
ducto ofertad duct
b SIERRA RECIPROCANTE 4MM Arodtictoofertadn. | producta it
CUMPLE- VIGENTE
CUMPLE p
| | 2 |reservorIo HOLTER*RICKHAM 9.5MM HASTA 13/11/2025 CURFLE CUMPLE
NO CUMPLE- RS NO CUMPLE-RS
30 INVIMA VENCIDO | INVIMA VENCIDO | CUMPLE CUMPLE
CLIP ESTANDAR MINI PARA ANEURISMA LAT 6ML 2018/12/12 2018/12/12
NO CUMPLE-RS | NO CUMPLE. RS
a1 INVIMA VENGIDO | INVIMAVENGIDO | cumpLE CUMPLE
GLIP ESTANDAR PARA ANEURISMA 7ML 2018/12/12 2018/12/12
CUMPLE. VIGENTE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
32 |oyNTAS FRIAS HEMOSTATICAS BIPOLAR HASTA 30/07/2028
CUMPLE- VIGENTE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
| | 33 |cEMENTO OSEQ PARA REPARACION DE DEFECTOS CRANEALES HASTA 2025/02/04
CUMPLE- VIGENTE
34 IMPLANTE A LA MEDIDA EN TITANIC ( MEDIDA: 1 A 36 CM2 ) HASTA 31/07/2022 CUMELE CUMPLE N2LUMELE
CUMPLE- VIGENTE
CUMPLE CUMPLE CUMPLI
| |_?®[ciermes nvisx caax 2 HASTA 2019/07/04 F
' CUMPLE- VIGENTE
| CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 35 GRAPAS HEMOSTATICAS PARA CUERO CABELLUDO HASTA 2049/07/01
| 37 SET MANGUERAS PARA RESECCION DE TUMOR (ASPIRADOR ULTRASONICQ)
38 INSUMOS NEURONAVEGADOR
39 | KIT DE ESTEROTAXIA MAS SOFWARE DE PLANEACION
| ["20 [INSUMO MONITOREQ NERVIO FACIAL
21 |INSUNIOS NEUROENDOSCOPIO

{Fecha: 31 de Enero de 2019
|Proyectd y Elabord
WI nfj M&mw:n :
ROL LIZETH CABRERA CHAMORRO
Profesional Universitario - Quimico Farmacéutico

Revisa y Aprobd




EVALUACION TECNICA - LH LINEAS HOSPITALARIAS S.A.S-
SOLICITUD DE COTIZACION No. FAR 0012013
Adquisicion de productos para procedimientos quirirgicos de las especialidades de ortopedia, cirugia general, neurocirugia, urclogia, otorrino, oftalmologia, para la atencion de usuarios que requieren la
realizacién de procedimientos quinirgicos programados y como urgencias Hospital Universitario Departamental de Narifio E.S.E (HUDN ESE) — para la vigencia 2019. ;
CUMPLE- Vigente hasta el 13 Junio CUMPLE
PLACA AUTOESTABLE X (TODOS LOS TAMARNOS) ) 2023 CUMPLE CUMPLE
1 CUMPLE- Vigente hasta el 13 Junic CUMPLE
TORNILLO POLIAXIAL 4.0 X 12, 14, 16 2023 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente hasta el 13 Junio CUMPLE
CAJA CERVICAL EN PEEK (TODOS LOS TAMANDS) 2023 CUMPLE CUMPLE
COLUMNA CERVICAL ANTERIOR MAS REEMPLAZO DE CUERPO
CUMPLE- Vigente hasta el 13 Junio CUMPLE
. |PLACA AUTOESTABLE X [TODOS LOS TAMARNOS) 2023 CUMPLE CUMPLE |
2 CUMPLE- Vigente hasta el 13 Junio _ |
TORNILLO POLIAXIAL4.0 X 12, 14, 156 2023 CUMPLE CUMPLE l
CUMPLE- Vigente hasta el 13 Junio CUMPLE
MALLA CERVICAL CASTLEX 12 (TODAS LAS LONGITUDES) 2023 CUMPLE CUMPLE
COLUMNA CERVICAL POSTERIOR
CUMPLE- Vigente hasta el 13 Junio CUMPLE
TORNILLO POLIAXIAL CERVICAL 3,5 (TODAS LAS LONGITUDES) 2023 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente hasta el 13 Junio |
TORNILLO DE BLOQUECQ !
< 2023 CUMPLE CUMPLE LUMPLE
CUMPLE- Vigente hasta el 13 Junie
BARRAS LONGITUDINALES CERVICALE: P
3 SRES b 2023 CUMPLE CUMPLE SRMELS ‘
CUMPLE- Vigente hasta el 13 Junio
GANCHO LAMINAR CERVICAL CUMPLE
2023 CUMPLE CUMPLE I
CUMPLE- Vigente hasta el 13 Junio {
BARRA TRANSVERSA X 40, 60, 80 CUMPLE
A 2023 CUMPLE CUMPLE i
CUMPLE- Vigente hasta el 13 Junia
CONECTOR TRANSVERSO CERVICAL 2023 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
< COLUMNA TRANSPEDICULAR DORSOLUMBAR POSTERIOR
2 CUMPLE- Vigente hasta el 13 Junio .
TORNILLO POLIAXIAL (TO |
g 1AL (TODOS LOS DIAMETRQS ¥ LONGITUDES) 2023 CUMPLE CUMPLE CUMPLE | |
= CUMPLE- Vigente hasta el 13 Junio
TORNI
RNILLO DE BLOQUEG 2023 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente hasta el 13 lunio !
BARRAS LONGITUDINALES X (o] |
5 X 60 (TODAS LAS LINGITUDES} e CUMPLE CUMPLE CUMPLE |
CUMPLE- Vigente hasta el 13 Junio sl
GANCH! Ml
4 CHO LAMINAR TORACICO 2023 CUMPLE CUMPLE CUMPLE |
CUMPLE- Vigente hasta el 13 Junio
GANCH A
CHO LAMINAR MEDIAND 3023 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente hasta el 13 Junio
GANCHO PEDICI R
e 2023 CUMPLE CUMPLE COMACS |
CUMPLE- Vigente hasta el 13 Junio |
GANCHO CONECTOR
2023 CUMPLE CUMPLE FMpLE |
. CUMPLE- Vigente hasta el 13 Junio |
BARRA TRANSVERSA X 40, 60, 80 Y 100mm 2023 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COLUMNA TORACOLUMBAR
5 ROTULA O CONECTOR
SHANS O PIN LUMBAR
CELDA DORSOLUMBAR EN PEEK 7mm
COLUMNA TRANSPEDICULAR PEDIATRICA
GANCHO CONECTOR PEDIATRICO
5 BARRA TRANSVERSA
TORNILLO BLOQUEQ PEDIATRICO |
BARRA LONGITUDINAL PEDIATRICA (TODOS LOS TAMANOS) |
TORNILLO POLIAXIAL PEDIATRICO (TODOS LOS TAMAROS)
COLUMNA MINIMAMENTE INVASIVA
INSUMOS RADIOGRAFIA ENDOSCOPICA
AGUJA DISCOGRAFIA CALIBRE 16 x 8"
7 AGUJA DISCOGRAFIA LARGA 1.25 % 250 1
INSUMOS ENDOSCOPIO LUMBAR
INSUMDS RADIOFRECUENCIA PERCUTANEA |
SET CIFOPLASTIA
SET VERTEBROPLASTIA
L T {
Ly ) L e e P
1 CUMPLE- Vigente hasta el 16 Marzo CUMBLE CUMPLE
SISTEMA DE 3.5mm PLACAS 1/3 DE CARIA x 7 ORIFICIOS 2027 CUMPLE
2 SISTEMA DE 3.5mm PLACAS DE COMPRESION DINAMICA (DCP) DE CUMPLE- Vigente hasta el 24 CUMPLE
|3.5mm x 8 CRIFICIOS Octubre 2023 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es 4
3 |PLACAS DE COMPRESION DINAMICA DE BAIO CONTACTO DE 3.5mm | 2009DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
11P-NEPY v 17 ARIFIFING ma e Lee anan FHMPILE riinapi £ F |




SISTEMA DE PLACAS Y TORNILLOS

CUMPLE- Registre Sanitario es

4 |PLACA BLOQUEADA DE BAJO CONTACTO DE 3.5mm [LCP) x 6 2009DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
(ORIFICIOS 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitaric es
5 2008DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
PLACA METAFISIARIA RECTA BLOQUEADA DE 3.5mm x 8 ORIFICIOS 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
6 2009DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
PLACA RECTA DE 3.5mm DE RECONSTRUCCIO x 10 ORIFICIOS _ 24 diciembre 2018 ! CUMPLE CUMPLE
7 -SIST_EMA DE 4.5mm PLACA DE COMPRESION DINAMICA (DCP) DE 4.5 x | CUMPLE- Vigente hasta el 14 Febrero CUMBLE
8 ORIFICIOS 2024 CUMPLE CUMPFLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
8 |PLACA BLOQUEADA DE BAIO CONTACTO DE 4.5mm ANCHA (LCP) x & 20090M-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
ORIFICIOS 24 diciembre 2018 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
g |PLACA BLOQUEADA DE BAJO CONTACTO DE £.5mm ANGOSTA (LCP) x | 20090M-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
6 ORIFICIOS ! 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
10 F 2008DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
PLACA METAFISIARIA RECTA BLOQUEADA DE 4.5mm x 8 ORIFICIOS 24 diciembre 2018 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro 5anitario es
11 2009DM-D005131 Vigente hasta el CUMPLE
PLACA TUBO DHS BLOQUEADA 135° x 4 ORIFICIOS 24 diciembre 2013 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
12 L 2009DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
PLACA TUBD DCS BLOQUEADA 95° x 6 ORIFICIOS 24 diciembre 2019 CUMFLE CUMPLE
32 PLACA DE SOPORTE TROCANTERICO BLOQUEADA X 8 ORIFICIOS
14 |PLACA CABLE PARA FEMUR X 6 ORIFICIOS
CUMPLE- Vigente hasta el 16 Marzo
15 PLACAS DE SOPORTE CONDILAR 4.5 x 10 ORIFICIOS IZQUIERDA 2027 CUMPLE CUMPLE EUMALE
CUMPLE- Registro Sanitario es
16 2017DM-0016018 Vigente hasta el CUMPLE
PLACA TIBIA PROXIMAL MEDIAL IZQUIERDA x 12 ORIFICIOS 16 Marzo 2027 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
17 2017DM-0016018 Vigente hasta el CUMPLE
FLACA TIBIA PROXIMAL LATERAL IZQUIERDA x 3 ORIFICIOS 16 Marzo 2027 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
18 2017DM-0016018 Vigente hasta el CUMPLE
PLACA TIBIA DISTAL MEDIAL IZQUIERDA x 8 ORIFICIOS 16 Marzo 2027 CUMPLE CUMPLE
19 |PLACATIBIA DISTAL LATERAL DERECHA x 8 ORIFICIOS
CUMPLE- Registro Sanitario es
20 2008DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
PLACA TIBIA DISTAL ANTEROLATERAL DERECHA X 9 ORIFICIOS 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
21 |PLACAS BLOQUEADA DE BAIO PERFIL RECTAS PARA RADIOX S 20090M-0005131 Vigente hasts el CUMPLE
ORIFICIOS 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
22 2009DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
PLACA PARA PERONE DISTAL x 4 ORIFICIOS 24 diciembre 2013 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
23 2008DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
PLACA EN T PARA RADIO x & ORIFICIOS 24 diciembre 2013 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
24 2009DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
PLACA EN L PARA RADIO x 5 ORIFICIOS 24 diciembre 2013 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
25 2017DM-0016018 Vigente hasta el CUMPLE
PLACA PARA RADIO DISTAL DE ANGULO FUO X 6 ORIFICIOS 16 Marzo 2027 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
26 2017DM-0016018 Vigente hasta el CUMPLE
PLACA PARA RADIO DISTAL DE ANGULO VARIABLE x 7 ORIFICIOS 16 Marzo 2027 CUMPLE CUMPLE
. CUMPLE- Registro Sanitario es
27 20050M-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
PLACA BLOQUEADA PARA OLECRANON x 7 ORIFICION 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
28 2017DM-0015018 Vigente hasta el CUMPLE
PLACA ACROMIOCLAVICULAR 3.5mm DERECHA -IZQUIERDA 16 Marzo 2027 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
29 2008DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
PLACA ANATOMICA PARA CLAVICULA DISTAL x 6 ORIFICIOS 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
30 20080M-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
PLACA CLAVICULAR DE RECONSTRUCCION x 7 ORIFICIOS 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
31 2009DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
PLACA CLAVICULAR EN "5" x 6 ORIFICIDS 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
32 20170M-0016018 Vigente hasta el CUMPLE
PLACA HUMERO PROXIMAL 3.5mm % 6 ORIFICIOS 16 Marzo 2027 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
33 |PLACA BLOQUEADA PARA HUMERO DISTAL MEDIAL 3.5mm x 7 2009DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
ORIFICIOS 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE




CUMPLE- Vigente hasta el 13 mayo

3 |PLACA PARA HUMERQ DISTAL LATERAL 3.5mm x 8 ORIFICIOS 2025 CUMPLE CUMPLE i
CUMPLE- Registro Sanitario es
35 2015DM-0012574 Vigente hasta el CUMPLE
FLACA PARA HUMERO DISTAL DORSOLATERAL x 7 ORIFICIOS 13 mayo 2025 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
36 2009DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
TORNILLOS CORTICALES DE 2.7mm ! 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitaric es
37 20030M-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
TORNILLOS CORTICALES DE 3.5mm 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
EL 2009DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
TORNILLOS CORTICALES DE 4.5mm 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
39 |TORNILLOS CORTICALES DE BAJO PERFIL DE 3,.5mm
40 |TORNILLOS CORTICALES DE BAJO PERFIL DE 4.5mm
CUMPLE- Registro Sanitario es A
41 20090M-0005131 Vigente hasta el CUMPLE.
TORNILLOS ESPONJOSOS DE 4.0mm 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
42 2009DM-0005131 Vigente hasta el CUMBLE
TORNILLOS ESPONIOSOS DE 6.5mm ROSCA 16 Y 32mm 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
43 |TORNILLOS CANULADOS DE 3.5 ROSCA PARCIAL O TOTAL
CUMPLE- Registro Sanitario es
44 2009DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
TORNILLOS CANULADOS DE 4.0 ROSCA PARCIAL O TOTAL 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es s
45 2009DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
TORNILLOS CANULADOS DE 4.5 ROSCA PARCIAL O TOTAL 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
46 |TORMILLOS CANULADOS DE 6.5 ROSCA PARCIAL O TOTAL
47 PERNOS DE BLOQUEO TORNILLOS AUTORROSCANTES Y
AUTOPERFORANTES DE 35mm
CUMPLE- Registro Sanitario es
48 |TORNILLOS DE BLOQUED AUTORROSCANTES ¥ AUTOPERFORANTES DE 20080M-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
45mm 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
49 2003DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
TORNILLO DE BLOQUEO TITANIO DE 50 mm ' 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE 1
CUMPLE- Registro Sanitario es
30 2009DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
LINEA DE TORNILLOS ESPECIALES TORNILLOS DESLIZANTES DHS/DCS 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
51 |CABLE EN ACERO POR 50mm
51 |ARANDELAS 3.5mm
CUMPLE- Registro Sanitario es
a3 2003DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
ARANDELAS 4.0mm 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
54 2009DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
ARANDELAS 6.5mm 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
55 ’ CUMPLE- Vigente hasta el 24 CLUMPLE
LANMBRE QUIRURGICO 40 Octubre 2023 CUMPLE CUMPLE
56 CUMPLE- Vigente hasta el 14 Febrero CUMPLE
CLAVO DE STEIMAN DESDE 2.0 A 5.0mm ACERO 2024 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registra Sanitario es 2013
57 DM-0010744 Vigente hasta el 14 CUMPLE
AGUJA DE KRISCHNER DESDE 1.0 HASTA 1.8mm ACERD febrero 2024 CUMPLE CUMPLE
mem | :
SR e e -
FUADORES AQ
CUMPLE- Vigente hasta el 03 CUMPLE
BARRAS DE CARBONO 11 x 300 Diciembre 2022 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente hasta el 18 HiatE
ROTULAS UNIVERSALES Diciembre 2025 CUMPLE CUMPLE
1 CUMPLE- Vigente hasta el 03 CUMPLE
ROTULAS TUBO A TUBOD Diciembre 2022 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente hasta el 03
W o CUMPLE
o ROTULAS CONVINADAS Diciembre 2022 CUMPLE CUMPLE
E CUMPLE- Vigente hasta al 03 CUMPLE
= CLAVOS DE SHANZ 5.0 % 150 Diciembre 2022 CUMPLE CUMPLE
2 5 CUMPLE- Vigente hasta el 18 —
o FUADOR EXTERNO TIPO NELSON Diclembre 2023 CUMPLE CUMPLE
g 3! CUMPLE- Vigente hasta el 18 CUMPLE
z FUADOR EXTERNO TIEPENN!NG Diciembre 2025 CUMPLE CUMPLE
o 4 FIJADOR EXTERNO DOELE
g TUTOR HIBRIBO CUMPLE- Vigente hasta el 18 CUMPLE
'-,_‘-' Diciembre 2025 CUMPLE CUMPLE
3 ARCS RADIOLUCIDOS CUNMPLE- Vigento hasta o) 13 CUMPLE
Diciembre 2025 CUMPLE CUMPLE i
CUMPLE- Vigente hasta el 03
BARRAS DE CARBOND 11 x 350 Eblambea skios CUMPLE CUMPLE CUMPLE .

ROTULAS ARD BARRA




CUMPLE- Vigente hasta el 18

ROTULATARD FIN Diciembre 2025 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente hasta el 18
| quus UINVEREALES Diciembre 2025 CUMPLE CUMPLE CUNVIRLE
CUMPLE- Vigente hasta el 18
PINES OLIVADQS 1.8mm x 350mm Diciembre 2025 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
| CUMPLE- Vigente hasta el 18
| CLAVOS DE SHANZ 5.0 X 150 mda:_lhre Dl CUMPLE — CUMPLE
|
! S Carta de autorizacion de
| e e e B
i o rad LR mediamentosy/o dispositivos
f A S e AU A e e Eddiae
| CLAVD ENDOMEDULAR BLOQUEADO DE HUMERO
CUMPLE- Registro Sanitario es
20090M-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
| CLAVO INTRAMEDULAR DE HUMERQO 7mm x 24mm 24 diciembre 2015 CUMPLE CUMPLE
i ? CUMPLE- Registro Sanitario as
i ; 20090M-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
| PERNOS DE BLOQUED PARA CIMV DE HUMERO LONG 36mm 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
| e 2009DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
TAPON HUMERAL 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
| CLAVO ENDOMEDULAR BLOQUEADO DETIBIA
| CUMPLE- Registro Sanitario es
| 2009DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
| CLAVO INTRAMEDULAR DE TIBIA 8mm x 38mm 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
wl CUMIPLE- Registro Sanitario es
| 2009DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
gl PERNOS DE BLOQUEO PARA CIM DE TIBIA LONG 55mm 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
8| CUMPLE- Registro Sanitario es
2 20080M-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
% TAPON TIBIAL 24 diciernbre 2019 CUMPLE CUMPLE
@ CLAVO ENDOMEDULAR BLOQUEADO DE FEMUR
g CLIMPLE- Registro Sanitario es
é: ' 20080M-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
g CLAVO INTRAMDULAR DE FEMUR 10mm X 36mm 24 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
< CUMPLE- Registro Sanitario es
2 : ' | 2009DM-D005131 Vigente hasta el CUMPLE
g PERNOS DE BLOQUEQ PARA CIM DE FEMUR LONG 55 mm 24 diciembre 20139 CUNPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
H 20090M-0005131 Vigente hasta al CUMPLE
TAPON FEMORAL 24 diciembre 20139 CUMPLE CUMPLE
IC_LAVO ENDOMEDULAR RETROGRADO BLOQUEADQ DE FEMUR
CUMPLE- Registro Sanitario es
2005DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
CLAVO INTRAMEDULAR DE FEMUR RETROGRADD 12mm x 34mm 24 diciembre 20159 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
20090M-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
| PERNOS DE BLOQUED PARA CIM DE FEMUR LONG 70mm 24 diciembre 2018 CUMPLE CUMPLE
| CUMPLE- Registro Sanitario es
2009DM-0005131 Vigente hasta el 2 CUMPLE
| TAPON FEMORAL 24 diciembre 2013 CUMPLE CUMPLE

CLAVO RETROGRADO PARA ARTRODESIS DE TOBILLO

CLAVO RETROGRADO PARA ARTRODESIS DE TOBILLO 12mm X 150mm

PERND DE BLOQUEQ 5mm X 26mm

TORNILLO DE CIERRE

OSTEO-BIOLOGICOS

INJERTOS OSTEOBIOLOGI

CUMPLE-Vigente hasta el 4 de

RIESGO I, Verificado en

febrero de 2025

MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE lec febrero de 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario 20140M4
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE 2,5¢c 0012465 Vigente hasta el 4 de RIESGO I, Verificado en CUMPLE
febraro de 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario 2014004
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE Scc 0012455 Vigente hasta el 4 de RIESGO I, Verificado en CUMPLE
febrero de 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE
CUMPLE- Registra Sanitario 2014004
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE 10ee 0012485 Vigente hasta el 4 de RIESGO I, Verificado en CUMPLE
febrero de 2025 aplicative INVIMA CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario 20140M
MATRIZ OSEA DESMIN ERALIZADA TIPO CHIPS DE 5¢cc 0012465 Vigente hasta el 4 de RIESGO I, Verificado en CUMPLE
aplicativo INVIMA CUMPLE

MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO CHIPS DE 15¢c

IMATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO CHIPS DE 30cc

Kilobcr
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TORNILLO DE ANCLAJE 5.5mm

= 1
-9
S |z |AGuIAscoRpiON
8 [ 3 [caBlDEIRRIGACION
£ | _&_|TORNILLO DE TRANSFERENCIA BIODEGRADABLE
< 5 CUMPLE-Vigente hasta el 27 de CUMPLE"
SUTURA DE ANCLAJE No. 2 Septiembre de 2026 CUMPLE CUMPLE
& |CANULAS PARA ARTROSCOPIA
7 _|TORNILLO BIO- TRANSFIX 5 x 5.0mm
8 |GUIAS TRANSFIX
= ]
clonde
SR S
1 |MINIPLACA TITANIO RECTA 4 ORIFICIOS C/P SISTEMA 1.5
< diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE EaMrLE
CUMPLE- Vigente hasta el 24
2 |MINIPLACA TITANIO RECTA & ORIFICIOS S/P SISTEMA 1. i
IRIEAEMALS | diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE EHMIPLE
3 |MINIPLACA TITANIO RECTA 8 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 EUMILE:-Vigents st el 22 CUMPLE
diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
4 |MINIPLACA TITANIO RECTA 16 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 COMPLE: Vigenta hasid al 24 CUMPLE
diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-
5 |MINIPLACA TITANIC RECTA 20 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 UMPLE- Vigente hesta el 24 CUMPLE
diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente hasta ol 24
6. |MINIPLACA TITANIO ORBITAL & ORIFICIOS SISTEMA 1.6 CUMPLE
2 ficiembre 2019 CUMPLE CUMPLE
g 7 | MINIPLACA TITANIO ORBITAL 8 ORIFICIOS SISTEMA 1.6 NG Vigemis letof 24 CUMPLE
£ iciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
S :
£ | & |MINIPLACATITANIO ORBITAL 10 ORIFICIOS SISTEMA 1.6 FUMPLE- et et 20 CUMPLE
S diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
B 9 |PLACATITANIO ORBITAL DE 6 ORIFICIOS DE 2.0 QUMELE- Vigante hasta;el:2a ' CUMPLE
o diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE A
2 | 10 |PLACATITANIO DRBITAL DE 8 ORIFICIOS DE 2.0 CUPLE: Vigaie Lasta gl 2y CUMPLE
2 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
8 =
£ | 11 |PLACARECTA4 ORIFICIOS DE 2.0 FUMPLE:Vigante fastaetpl CUMPLE
o] diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
= g
8 | 1z |PLACARECTA 6 ORIFICIOS S/P DE 2.0 EUIMPLES Yigeite el 29 CUMPLE
2 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
™
Z | 13 |PLACA RECTA 8 ORIFICIOS C/F - 5/P DE 2.0 ELMPLE: Vigene hasiel 26 CUMPLE: - -
s diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
14 |PLACA TITANIO RECTA 15 ORIFICIOS DE 2.0 CLUMALE YIERhte hastarsl 24 CUMPLE
diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
15 |PLACA MANDIBULAR 4 ORIFICIOS DE 2.4 CUMPLE- Vigente hasta el 26 Marzo RIESGO |, Verificado en CUMBLE -
2020 aplicativo INVIMA  |cUMPLE
16 |PLACA MANDIBULAR 6 ORIFICIOS DE 2.4 CUMPLE- Vigente hasta el 26 Marzo RIESGO |, Verificado en CUMPLE ..
2020 aplicativo INVIMA | CUMPLE
17 |PLACA MANDIBULAR & ORIFICIOS DE 2.4 CHMEEe: Vigtnts st el 29 CUMPLE
L diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE =
1a |PLACA FRACTURA DE MANDIBULA ANGULO DERECHO & ORIFICIOS C/P|  CUMPLE- Vigente hasta of 24 SRTRE
2.4 diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
19 [TORNILLO DE FUACION INTERMAXILAR CHMEBLE Yigente st dl2s ' CUMPLE
diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
20 |MINITORNILLOS SISTEMA 1.2mm hasta 2.4mm CHPPLE=Vigente hastasl 2 CUMPLE
diciembre 2018 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente hasta el 24
21 |ALAMBRE DE CERCLAJE 0.Smm
diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE ki
TTEM
Ao Ml e e R L G
PROTESIS TOTAL DE CADERA CEMENTADA
COPA BIPOLAR No. 54
. |cABEzaZs3S
VASTAGO CEMENTADO No, 12
RESTRICTOR DE CEMENTO No. 10
CEMENTO OSEO
PROTESIS TOTAL DE CADERA NO CEMENTADA
VASTAGO NO CEMENTADO No. 1
2 [COPA NO CEMENTADA No. 52
- INSERTO 2 X 32 -
i CABEZA 32435
s PROTESIS TOTAL DE CADERA BIPOLAR
E , |VASTAGO NO CEMENTADO No. 11
= COPA BIPOLAR No.44
CABEZA 28-0
§ PROTESIS PARCIAL DE CADERA
% CUMPLE - Vigente hasta 14 Agosto CUMPLE
& | 2 |PROTESIS DE THOMPSON No. 43 2027 CUMPLE CUMPLE

Klabrew



CUMPLE - Vigente hasta 27 Julio

[ CEMENTO OSED 2021 CUMPLE CUMPLE CHMPLE
! PROTESIS DE CUPULA RADIAL
| 5 [VASTAGO RADIAL 7MM CUELLO 13MM
I CABEZA RADIAL 18MM
| PROTESIS DE RODILLA CEMENTADA
1 CUMPLE - Vigente hasta & Diciemhbre
‘ COMPONENTE FEMORAL 3 DERECHQ 2027 CUMPLE CUMPLE CUMPEE
CUMPLE - Vigente hasta 6 Diciembre
[ | & [|componenTeTIBIAZ 2027 CUMPLE CUMPLE CAIMELE
; CUMPLE - Vigente hasta & Diciembre S
INSERTO 3+14 2027 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE - Vigente hasta 27 Julio
CEMENTO OSED 2021 CUMPLE CUMPLE CUMELE
arta de autorizacion de
comercializacion de |
amentos lispositivos

e 1) . médices .
CUMPLE- Vigente hasta el 13 Mayo
il 1 |pLaca 1" x6 ORIFICIOS 2025 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
= |z [PLACA"L" 6 ORIFICIOS DERECHA
e r CUMPLE- Vigente hasta el 13 Mayo
Eﬁ 3 |piaca v s orieicios 2025 CUMPLE CUMPLE CUNIPLE
. 4 CUMPLE- Registro Sanitario 20150M
81 s 0012974~ Vigente hasta el 13 Mayo CUMPLE
% PLACA RECTA X 5 ORIFICIOS 2025 CUMPLE CUMPLE
E| & CUMPLE- Vigente hasta el 16 Marzo R
g. PLACA 3D x 4 ORIFICIOS 2027 CUMPLE CUMPLE
% CUMPLE- Registro Sanitario 20150M
s 6 0012974- Vigente hasta el 13 Mayo CUMPLE
PLACA PARA CALCANEO X 15 ORIFICIOS 2025 CUMPLE CUMPLE
7 . CUMPLE- Vigente hasta el 24 CUNPLE
TORMILLO CORTICAL (SEGUN LA PLACA COTIZADA) diciembre 2019 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Registro Sanitario es
3 2009DM-0005131 Vigente hasta el CUMPLE
{ TORNILLO BLOQUEADO (SEGUN LA PLACA COTIZADA) 24 diciembre 2019 | CUMPLE CUMPLE
!
| ~ Carta de autorizacion de.
gl
=
gi 3 R LY ] |
‘:i CUCHILLA PARA CORTE DE HUESOD REDONDA DE 2MM DE DIAMETRO DIAMANTADA
@ CUMPLE- Vigente hasta el 23 marzo NO CUMPLE
o5 CUCHILLA PARA CORTE DE HUESO REDONDA 4.0MM 2028 CUMPLE CUMPLE
E FRESA PARA CORTE DE HUESO PUNTA CONICA 2.3MM

SISTEMA TRANSESFENCIDAL 13CM - ANGULACION 15 GRADOS

Fecha: 31 de Enero de 2018
Proyectd y Elabard

 VaelhdhsBazacpacil
KAROL LIZETH CABRERA CHAMORRO
Profesional Universitario - Quimico Farmacéutico

“Reviss y Aprobé




EVALUACION TECNICA - MEDIREX S.A.S.

SOLICITUD DE COTIZACION Ne. FAR.001.2019

Adquisicion da productos para procedimientos quinirgicos de las especialidades de ortopedia, cirugia general, neurocirugia, urologia, oterring, oftalmologia, para |a alencion de usuarios que requiersn 2

realizacién de procedimientas quirirgicas programados y como urgencias Hospital Universitaric Departamental de Narifio £.5.E (HUDN ESE) - para la vigencia 2018,

OSTEQ-BIOLOGICOS

INJERTOS OSTEOBIOLOGICOS

9 DE SEPTIEMBERE DE 2025

g
CUMPLEVIGENTE HASTA EL T
PLE CUMPLE
2 |WATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE 40 |0 IP L= EHTE P CUMPLE cum
CUMPLEVIGENTE HASTA EL 7
CUMPLE
3 |MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIRO PUTTY DE 250 [0\ Lo 1OENTE HA CUMPLE CUMPLE .\,
CUMPLEVIGENTE HASTA EL
E MP
4. |MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE Scc. [P LEVIGENTE M2 GUMPL CUMPLE CUMPLE ;
CUMPLE-VIGENTE HASTA EL T
5 |MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE 100c | TTPLEIGRNTE M CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA EL
CUMPLE CUMPLE
§ | MATRIZ OSEA DESMINERALIZADATIPO CHIPS DESce (O VPLEVISENTE FASTA B CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA EL
P CUMPLE
7 | MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO CHIPS DE45cc [0 PLEBEIE PSR 2 CUMPLE CUMPLE
8 |MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO CHIPS DE 30cc |0 - VIGENTE HASTA EL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLACAS Y TORNILLOS PARA NEUROCIRUGIA

[k
Lo iw

alizacion
ﬁdi‘sﬁ%smvas

PLACA DE TITANIO RECTAS DE 2 ORIﬁCJOE CORTAS DE

CLI MP LE«VIG ENTE HASTA 19

8 foy Menoinlistd CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA 19
2 |PLACA DE TITANIO RECTAS DE 2 ORIFICIOS P/L DE 8mm | DE AGOSTO DE 2024 i CIMRLE SRR
CUMPLEVIGENTE HASTA 15
3 |PLACA DE TITANIO RECTAS C/P DE4 ORIFICIOS DE Smm | DE AGOSTO DE 2024 i FlMELE SliMpLE
CUMPLEVIGENTE HASTA 19
“  |PLACA DE TITANIO DOBLE Y DE Smm DE AGOSTO DE 2024 GUMPLR BUMPLE CAMELE
CUMPLE-VIGENTE HASTA 19
5 [paca en TITANIO EN CUADRO PEQUERA DE AGOSTO DE 2024 LY BUNPLE GUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA 13
© | MALLA DINAMICA CRANEOPLASTIA 30 X 130MM DE AGOSTO DE 2024 CUMBLE CLMPLE CUMPLE .
CUMPLEVIGENTE HASTA 19 =
7. |MALLA DINAMICA CRANEOPLASTIA 140 X 200MM 6MM | DE AGOSTO DE 2024 il GUNELE FUNIPLE
CUMPLEVIGENTE HASTA 18
& |TORNILLO 1.5 X 4M AUTOPERFORANTE DE AGOSTO DE 2024 CUMPLE RIMELE SUNFLE
S | MINITORNILLO NEURO 1.6 X 5MIM =7
10 | MINITORNILLO NEURD 2.0 X 6MM "
11 |MINITORNILLO NEURD 2.3 X 6MM =

FRESAS Y CUCHILLAS

CUCH[LLA PARA CORTE DE HUESO REDDNDA DE 2MM DE

GUMPLE VIGENTE HASTA 1

DIAMETRO DIAMANTADA DE OCTUBRE DE 2019 et CUMPLE
CUMPLEVIGENTE HASTA 1
2 |CUCHILLA PARA CORTE DE HUESO REDONDA 4,0MM DE OCTUBRE DE 2019 CHMELE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA 1
® _|FRESA PARA CORTE DE HUESO FUNTA CONICA 2.3MM | DE OCTUBRE DE 2049 L CUMPLE CUMPLE -
SISTEWA TRANSESFENOIDAL 23CM - ANGULACION 16 | CUMPLEVIGENTE FASTA T
¢ |arapos DE OCTUBRE DE 2019 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOLUCION TDPIE‘.‘A DE YODO MAS ALCOHOL ISOPROPIL!OO

DURAPREP
2 |SET DE AGRAFES
3 |GEL BARRERA ANTIADHERENCIAS DE 1.5CC
4 |SELLANTE DE FIBRINA A BASE DE FIBRINOGENO-

APROTININA-TROMBINA HUMANA-CLORURO DE CALCIO




MEDICAMENTOS Y DISPOSITIVOS MEDICOS PARA NEUROCIRUGIA

REGENERADOR DE DURAMADRE DE COLAGENO 2,Bcm X
2,5cm

REGENERADCR DE DURAMADRE DE COLAGENO 5em X
Scm

REGENERADOR DE DURAMADRE DE COLAGENQ 7,5cm X
7.5cm

REGENERADCR DE DURAMADRE DE COLAGENO 10cm X
12,5cm

MATRIZ HEMOSTATICA (TROMBINA HUMANA 2500UND -
CLORURO DE S0DIO)

10

DREN DE SILICONA CON TROCA PUNZON

11

KIT VALVULA DERIVACION L.C. PRESION ALTA CONTORN

12

KIT VALVULA DERIVACION L.C. PRESION MEDIA
PEDIATRICA CONTORN

13

KiT VALVULA DERIVACION L.C. PRESION BAJA CONTORN

14

KIT VALVULA DERIVACION L.C. PRESION MEDIA CONTORN

5

VALVULA PROGRAMABLE CERTAS PLUS 8 NIVELES DE
PRESION

16

KIT CATETERES BACTISEAL FRIO

i7

CATETER CODMAN BACTISEAL

18

CATETER VENTRIULAR ESTANDAR 23CH IMPREG BAR

19

CATETER PERITONEAL/CARDIACO 30CM STANDARD

20

CONECTOR RECTO

21

CONECTOR ANGULADO

22

CONECTOR EN Y 3 VIAS

23

SISTEMA CATETER LUMBOPERITONEAL

24

KIT SENSOR VENTRICULAR PARA MONITORED DE PIC

25

SISTEMA RECOLECTOR PARA SENSOR VENTRICULAR

26

KIT SENSOR INTRAPARENQUIMATOSO PARA MONITOREQ
DE PIC

27

IMPLANTE DE CRANEOQ EN PEEK {INCLUYE SET DE
TORNILLOS ¥ MINIPLACAS)

NO CUMPLE- NO ALLEGA
DOCUMENTO QUE
CERTIFIQUE QUE NO
REQUIERE O AFLICA R.S.
INVIMA

NO CUMPLE- NO
ALLEGA DOCUMENTO
QUE CERTIFIQUE QUE

NO REQUIERE O

APLICA CLASIFICACION
DE RIESGO

28

SIERRA RECIPROCANTE 4MM

CUMPLE-VIGENTE HASTA EL
1 DE OCTUBRE DE 2019

CUMPLE

CUMFLE

CUMPLE

29

RESERVORIO HOLTER*RICKHAM 9.5MM

30

CLIP ESTANDAR MIN| PARA ANEURISMA LAT 6ML

31

CLIP ESTANDAR PARA ANEURISMA 7ML

32

PUNTAS FRIAS HEMOSTATICAS BIPOLAR

33

CEMENTO OSEO PARA REPARACION DE DEFECTOS
CRANEALES

TMPLANTE A LA MEDIDA EN TITANIO

35

CIERRES INVISX CAJA X 2

36

GRAPAS HEMOSTATICAS PARA CUERO CABELLUDO

37

SET MANGUERAS PARA RESECCION DE TUMOR
(ASPIRADOR ULTRASONICO)

38

INSUMOS NEURONAVEGADOR

39

KIT DE ESTEROTAXIA MAS SOFWARE DE PLANEACION

40

INSUMO MONITOREQ NERVIO FACIAL

41

INSUMOS NEUROENDOSCOPIO

Fecha: 31 de Enero de 2018

Proyectd y Elabord

KAROL LIZETH CABRERA CHAMORRO
Profesional Universitarlo - Quimico Farmacéutico

Reviso y Aprobé




EVALUACION TECHICA - MEDISINTES/FANNY MERCEDES INSUASTY

SOLICITUD DE COTIZACION No. FAR.001.2018

Adquisicion de producios para procedimientos quirlirgicos de las especialidades de orfopedia, cirugia general, neurocirugia, urn!og.[a, ctorring, oftalmologia, para la atencion de usuarios que requieren la
realizacion de procedimientos quirirgices pregramados y como urgencias Hospital Universitario Departamental de Narifio E.8.E (HUDN ESE) - para la vigencia 2019,

COLUMNA

=TTy

COLUMNA CERVICAL

CUMPLEVIGENTE
HASTA 16 DE ABRIL R'E:Gmt';v":rm:’: En
PLACA AUTOESTABLE X (TODOS LOS TAMANOS) DE 2023 i CUMPLE CUMPLE h
CUMPLE-VIGENTE
e M
TORNILLO POLIAXIAL 4.0 X 12, 14, 16 DE 2023 P CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
CAJA CERVICAL EN PEEK (TODOS LOS TAMANOS) DE 2023 P CUMPLE CUMPLE
COLUMNA CERVICAL ANTERIOR MAS REEMPLAZO DE CUERPO
CUMPLE-VIGENTE s
HASTA 16 DE ABRIL "‘Eis:’c:t':v‘::'ﬁ:f: =4 :
PLACA AUTOESTABLE X (TODGS LOS TAMAROS) DE 2023 prican CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
HASTA 16 DE ABRIL R'Ejsfc:tji::m{::’: &
TORNILLO POLIAXIAL 4.0 X 12, 14, 16 DE 2023 P CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
HASTA 16 DE ABRIL R'Ejgl,oc :t'i'v?;:l:::: en
MALLA CERVICAL CASTLEX 12 (TODAS LAS LONGITUDES) DE 2023 ol CUMPLE CUMPLE -
COLUMNA CERVICAL POSTERIOR
CUMPLE-VIGENTE
HASTA 16 DE ABRIL H'E:Groc:t'j t’mﬂvi:f: en
TORNILLO POLIAXIAL CERVICAL 3,5 (TODAS LAS LONGITUDES) DE 2023 bt CUMPLE CUMPLE
CUMPLEVIGENTE g
TORNILLO DE BLOQUEO HASTA 16 DE ABRIL R'G:,’c:t';:;’m::: en =
DE 2023 P CUMPLE CUMPLE
CUNMPLE-VIGENTE |
BARRAS LONGITUDINALES CERVICALES x 120mm HASTA 16 DE ABRIL mfﬁ?:::;?ﬂ:ﬁ en
DE 2023 P CUMPLE CUMPLE
CUMPLEVIGENTE i
GANCHO LAMINAR CERVICAL HASTA 16 DE ABRIL R'ESG;J ":i Vemj::: -
DE 2023 AREae CUMPLE CUMPLE
CUMPLEVIGENTE 3 ,
BARRA TRANSVERSA X 40, 60, 80mm HASTA 16 DE ABRIL R'E':Gﬁ::t'i' :e;:t:a;: en
DE 2023 A CUMPLE CUMPLE
CUMPLEVIGENTE
CONECTOR TRANSVERSO CERVICAL HASTA 16 DE ABRIL R'fei?c:t';:;‘:‘"‘;:: En
DE 2023 P CUMPLE CUMPLE
COLUMNA TRANSPEDICULAR DORSOLUMBAR FOSTERIOR
CUMPLEVIGENTE
TORNILLO POLIAXIAL (TODOS LOS DIAMETROS Y LONGITUDES) HASTA 16 DE ABRIL mE:G‘I? Li'vve;{ﬁ\::: ™
DE 2023 pikawe CUMPLE CUMPLE
. CUMPLEVIGENTE =
TORNILLO DE BLOQUED HASTA 16 DE ABRIL R'ESGI‘_’ ”:j "“T’Tm: L
DE 2023 ARG CUMPLE CUMPLE an?
CUMPLEVIGENTE )
BARRAS LONGITUDINALES X 60 (TODAS LAS LINGITUDES) HASTA 16 DE ABRIL R'E:G&::;:‘:&ﬁv‘:::: an
DE 2023 P CUMPLE CUMPLE
CUMPLEVIGENTE | o e< 60 1, Vertficad
GANCHO LAMINAR TORACICO HASTA 16 DE ABRIL g rm;v:l’m::ﬁ: o
DE 2023 Pl CUMPLE CUMPLE ,
CUMPLEVIGENTE
GANCHO LAMINAR MEDIANO HASTA 16 DE ABRIL R'E%;Jc:;:err\::: 0
DE 2023 FRlatye CUMPLE CUMPLE
CUMPLEVIGENTE
GANGHO PEDICULAR HASTA 16 DE ABRIL R'ESG:IJ :"j Ver:f\:::: en
DE 2023 PRiERR CUMFLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
GANCHO CONECTOR HASTA 16 DE ABRIL R'E:G;’c::;v:e&ﬁ;;d: en
DE 2023 P CUMPLE CUMPLE




BARRA TRANSVERSA X 40, 60, 80 Y 100mm

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 16 DE ABRIL

RIESGO IIl, Verificado en
aplicativo INVIMA

DE 2023 CUMPLE CUMPLE
COLUMNA TORACOLUMBAR
ROTULA O CONECTOR
s [SHANS O PIN LUMBAR
: CUMPLEVIGENTE
CELDA DORSOLUMBAR EN PEEK Tmm HASTA 16 DE ABRIL| FIESGO Il Verificado en
DE 2023 aplicatva THYIMA CUMPLE CUMPLE
COLUMNA TRANSPEDICULAR PEDIATRICA
CUMPLE-VIGENTE Jif
GANCHO CONECTOR PEDIATRICO HASTA 1 DE JULIO R'Eas;:iggt'i:: m::::: e
DE 2024 CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLEVIGENTE
BARRA TRANSVERSA HASTA 1 DE JULIO RIESGO | Yerifishdoen
DE 2024 aplicativo INVIMA | ooy ¢ NO CUMPLE
9 CUMPLE-VIGENTE
®  [roRNILLO BLOQUEO PEDIATRICO HASTA 2 DEJuLip | RIESGO|, Verificado en
DE 2024 aplisaticoNVIMA: CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
BARRA LONGITUDINAL PEDIATRICA (TODOS LOS TAMAROS) HASTA 1 DE JuLip | PIESGO!. Verificado en
HeR DE 2024 Al ERtRIVIMA CUMPLE NG CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
TORNILLO POLIAXIAL PEDIATRICO (TODOS LOS TAMANOS) HASTA 1 DE JULIO R'E::"falt'j::;'::;m:e”
DE 2024 CUMPLE NO CUMPLE

autorizacion de

Sy

£ Carta d

'_'v_;__éme_ﬂ:'im : de

1 HASTA 28 DE
'SISTEMA DE 3.5mm PLACAS 1/3 DE CANA x 7 ORIFICIOS ENEROQ DE 2025 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
, CUMPLE-VIGENTE
2 |SISTEMA DE 3.5mm PLACAS DE COMPRESION DINAMICA {DCP) DE HASTA 29 DE
2.5mm x 8 ORIFICIOS ENERO DE 2025 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
el CUMPLE-VIGENTE
3 |PLACAS DE COMPRESION DINAMICA DE BAJO CONTACTO DE 3.5mm HASTA 29 DE
(LC-DCP) x 12 ORIFICIOS ENERO DE 2025 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
4 |PLACA BLOQUEADA DE BAJO CONTACTO DE 3.5mm (LCP) x € HASTA 29 DE
ORIFICIOS ENERO DE 2025 CUMPLE CUMFLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
5 HASTA 29 DE
PLACA METAFISIARIA RECTA BLOQUEADA DE 3.5mm x 8 ORIFICIOS ENERO DE 2025 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLEVIGENTE
B HASTA 29 DE
PLACA RECTA DE 3.5mm DE RECONSTRUCCIO x 10 ORIFICIOS ENERO DE 2025 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
. CUMPLE-VIGENTE
7 |SISTEMA DE 4.5mm PLACA DE COMPRESION DINAMICA (DCP) DE HASTA 29 DE
4.5 x 8 ORIFICIOS ENEROQ DE 2025 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
8 |PLACA ELOQUEADA DE BAJO CONTACTO DE 4.5mm ANCHA (LCP) x HASTA 29 DE
& ORIFICIOS ENERO DE 2025 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
9 |PLACA BLOQUEADA DE BAJO CONTACTO DE 4.5mm ANGOSTA (LCP) HASTA 29 DE
x 6 ORIFICIOS ENERO DE 2025 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
10 HASTA 29 DE
PLACA METAFISIARIA RECTA BLOQUEADA DE 4.5mm x 8 ORIFICIOS ENERO DE 2025 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
11 HASTA 16 DE
PLACA TUBO DHS BLOQUEADA 135° x 4 ORIFICIOS MARZO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
12 HASTA 16 DE
PLACA TUBO DCS BLOQUEADA 95* x 6 ORIFICIOS MARZO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
13 = HASTA 16 DE
FLACA DE SOPORTE TROCANTERICO ELOQUEADA X 8 ORIFICIOS MARZO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
i4 HASTA 16 DE
MARZO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

PLACA CABLE PARA FEMUR X 6 ORIFICIOS

\%



SISTEMA DE PLACAS Y TORNILLOS

15

PLACAS DE SOPORTE CONDILAR 4.5 x 10 ORIFICIOS IZQUIERDA

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 28 DE
ENERO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

6

PLACA TIBIA PROXIMAL MEDIAL IZQUIERDA x 12 ORIFICIOS

CUMPLE-VIGENTE
| HASTA 29 DE
ENERO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

17

PLACA TIBIA PROXIMAL LATERAL IZQUIERDA x 2 ORIFICIOS

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
ENERO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

i8

PLACA TIBIA DISTAL MEDIAL IZQUIERDA x 8 ORIFICIOS

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
ENERO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

19

PLACA TIEIA DISTAL LATERAL DERECHA x B ORIFICIOS

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
ENERO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

20

PLACA TIBIA DISTAL ANTEROLATERAL DERECHA X 9 ORIFICIOS

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
ENERO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

21

PLACAS BLOQUEADA DE BAJO PERFIL RECTAS PARA RADIO x 5§
ORIFICIOS

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 16 DE
MARZO DE 2022

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

22

PLACA PARA PERONE DISTAL x 4 ORIFICIOS

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 28 DE
ENERO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMFLE

23

PLACA EN T PARA RADIO x 6 ORIFICIOS

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 28 DE
ENERO DE 20256

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

24

PLACA EN L PARA RADIO x 5 ORIFICIOS

CUMPLEVIGENTE
HASTA 29 DE
ENERO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

25

PLACA PARA RADIO DISTAL DE ANGULO FLIO X 6 ORIFICIOS

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 16 DE
MARZO DE 2022

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

26

PLACA PARA RADIO DISTAL DE ANGULO VARIABLE x 7 ORIFICIOS

CUMPLEVIGENTE
HASTA 16 DE
MARZO DE 2022

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

27

FLACA BLOQUEADA PARA OLECRANON x 7 ORIFICION

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
ENERO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

28

PLACA ACROMIOCLAVICULAR 3.5mm DERECHA -IZQUIERDA

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 28 DE
ENERO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

29

PLACA ANATOMICA PARA CLAVICULA DISTAL x & ORIFICIOS

CUMPLE- para la
marca WUHAN
DRAGONBIO
QRTHOPEDIC
PRODUCTS CO-
VIGENTE HASTA 18
DE DICIEMBRE DE
2028

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

30

PLACA CLAVICULAR DE RECONSTRUCCION x 7 ORIFICIOS

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
ENERO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

31

PLACA CLAVICULAR EN "S" x 6 ORIFICIOS

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
ENERO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

32

PLACA HUMERQ PROXIMAL 3.5mm x 6 ORIFICIOS

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
ENERO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

33

PLACA BLOQUEADA PARA HUMEROQ DISTAL MEDIAL 3.5mm x 7
ORIFICIOS

CUMPLE- para la
marca WUHAN
DRAGONBIO
ORTHOPEDIC
PRODUCTS CO-
VIGENTE HASTA 18
DE DICIEMBRE DE
2025

CUMFPLE

CUMPLE

NO CUMPLE




34

PLACA PARA HUMERO DISTAL LATERAL 3.5mm x 8 ORIFICIOS

CUMPLE- para la
marca WUHAN
DRAGONEIO
ORTHOPEDIC
PRODUCTS CO-
VIGENTE HASTA 18
DE DICIEMBRE DE
2026

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

35

PLACA PARA HUMERO DISTAL DORSOLATERAL x 7 ORIFICIOS

CUMPLE- para la
marca WUHAN
DRAGONEBIO
ORTHOPEDIC
PRODUCTS CO-
VIGENTE HASTA 18
DE DICIEMBRE DE
2025

CUMFLE

CUMPLE

NO CUMPLE

36

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 28 DE
ENERO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

37

TORNILLOS CORTICALES DE 2.7mm

TORNILLOS CORTICALES DE 3.5mm

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 28 DE
ENERO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

38

TORNILLOS CORTICALES DE 4.5mm

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
ENERO DE 2025

CUMPLE

CUMFLE

NO CUMPLE

38

TORNILLOS CORTICALES DE BAJO PERFIL DE 3.5mm

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
ENERO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
ENERO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

41

TORNILLOS CORTICALES DE BAJO PERFIL DE 4.5mm

TORNILLOS ESPONJOSOS DE 4.0mm

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
ENERO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

42

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
ENERO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

43

TORNILLOS ESPONJOSOS DE 6.5mm ROSCA 16 Y 32mm

TURNILLOS CANULADOS DE 3.5 ROSCA PARCIAL O TOTAL

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 16 DE
MARZO DE 2022

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

TCRNILLOS CANULADOS DE 4.0 ROSCA PARCIAL O TOTAL

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 16 DE
MARZO DE 2022

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

45

TORNILLOS CANULADOS DE 4.5 ROSCA PARCIAL O TOTAL

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
ENERO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

46

TORNILLOS CANULADOS DE 6.5 ROSCA PARCIAL O TOTAL

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
ENERO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

47

PERNOS DE BLOQUED TORNILLOS AUTORROSCANTES Y i
AUTOPERFORANTES DE 36mm

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
ENERO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

48

TORNILLOS DE BLOQUEC AUTORROSCANTES Y AUTOPERFORANTES
DE 45mm '

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
ENERO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

49

TdRNILLO DE BLOQUEO TITANIO DE 50 mm

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
ENERO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

50

LINEA DE TORNILLOS ESPECIALES TORNILLOS DESLIZANTES
DHS/DCS

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 16 DE
MARZO DE 2022

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

51

CABLE EN ACERQ POR 50mm

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 16 DE
MARZO DE 2022

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

52

ARANDELAS 3.5mm

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 16 DE
MARZO DE 2022

CUMPLE

CUMPLE

NGO CUMPLE

53

ARANDELAS 4.0mm

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 16 DE
MARZO DE 2022

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

ARANDELAS 6.8mm

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 16 DE
MARZO DE 2022

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE




ALAMBRE QUIRURGICO 40

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 16 DE
MARZO DE 2022

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CLAVO DE STEIMAN DESDE 2.0 A 5.0mm ACERO

CUMPLEVIGENTE
HASTA 16 DE
MARZO DE 2022

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

57

AGUJA DE KRISCHNER DESDE 1.0 HASTA 1.8mm ACERO

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 16 DE
MARZO DE 2022

NO CUMPLE

SISTEMA DE FIJADORES EXTERNOS

BARRAS DE CARBONO 11 x 300

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
NOVIEMERE DE
2022

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ROTULAS UNIVERSALES

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
NOVIEMBRE DE
2022

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ROTULAS TUBO A TUBO

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
NOVIEMBRE DE
2022

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ROTULAS CONVINADAS

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
NOVIEMERE DE
2022

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CLAVOS DE SHANZ 5.0 X 150

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
NOVIEMBRE DE
2022

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

FIUADOR EXTERNO TIPO NELSON

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 01 DE
DICIEMERE DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

FIJADOR EXTERNO TIPO PENNING

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 01 DE
DICIEMBRE DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

FUADOR EXTERNO DOBLE

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
NOVIEMBRE DE
2022

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TUTOR HIERIDO

AROS RADIOLUCIDOS

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 06 DE JULIO
DE 2026

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

BARRAS DE CARBONO 11 x 350

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 08 DE JULIO
DE 2026

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ROTULAS ARO BARRA

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 06 DE JULIO
DE 2026

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ROTULAS AROQ PIN

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 0B DE JULIO
DE 2026

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ROTULAS UNIVERSALES

CUMPLEVIGENTE
HASTA OB DE JULIO
DE 2026

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PINES OLIVADOS 1.8mm x 350mm

CUMPLEVIGENTE
HASTA 06 DE JULIO
DE 2026

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CLAVOS DE SHANZ 5.0 X 150

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 06 DE JULIO
- DE2026

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE




SISTEMA DE CLAVOS INTRAMEDULARES

CLAVO EN

DOMEDULAR BLOQUEADO DE HUMERQ

CUMPLE-VIGENTE
b HASTA 16 DE
CLAVO INTRAMEDULAR DE HUMERO 7mm x 24mm MARZO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
HASTA 16 DE
PERNOS DE BLOQUEQ PARA CIM DE HUMERO LONG 36mm MARZO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
HASTA 16 DE
TAPON HUMERAL MARZO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CLAVO ENDOMEDULAR BLOQUEADO DE TIBIA
CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
CLAVO INTRAMEDULAR DE TIBIA 9mm x 38mm ENERO DE 2025 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
! HASTA 29 DE
PERNOS DE BLOQUED PARA CIM DE TIBIA LONG 56mm ENERO DE 2025 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
TAPON TIBIAL ENERO DE 2025 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CLAVO ENDOMEDULAR BLOQUEADO DE FEMUR
¢ CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
CLAVO INTRAMDULAR DE FEMUR 120mm X 36mm ENERO DE 2025 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
PERNOS DE BLOQUEO PARA CIM DE FEMUR LONG 55 mm ENERO DE 2025 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
HASTA 29 DE
TAPON FEMORAL ENERO DE 2025 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CLAVO ENDOMEDULAR RETROGRADO BLOQUEADO DE FEMUR
CUMPLE-VIGENTE
¢ ' HASTA 26 DE
CLAVO INTRAMEDULAR DE FEMUR RETROGRADO 12mm x 34mm FEBRERO DE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
. CUMPLE-VIGENTE
HASTA 26 DE
PERNOS DE BLOQUEOD PARA CIM DE FEMUR LONG 70mm FEBRERO DE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
HASTA 26 DE
TAPON FEMORAL FEBRERO DE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CLAVO RETROGRADO PARA ARTRODESIS DE TOBILLO
CUMPLE-VIGENTE
CLAVO RETROGRADO PARA ARTRODESIS DE TOBILLO 12mm X HASTA 26 DE
150mm FEBRERO DE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
HASTA 26 DE
PERNO DE BLOQUEO 5mm X 26mm FEBRERO DE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
’ HASTA 26 DE
TORNILLO DE CIERRE FEBRERO DE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OSTEO-BIOLOGICOS

INJERTOS OSTEOBIOLOGICOS

MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE dcc

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 27 DE MAYO
DE 2021

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE 2,Scc

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 27 DE MAYO
DE 2021

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE Scc

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 27 DE MAYO
DE 2021

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE 10cc

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 27 DE MAYQ
DE 2021

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE




MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO CHIPS DE Scc

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 27 DE MAYO
DE 2021

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE |

MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO CHIPS DE 15cc

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 27 DE MAYO
DE 2021

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPQ CHIPS DE 30cc

CUMPLE-VIGENTE
HASTA 27 DE MAYO

DE 2021

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE-No
allega R.S. INVIMA '
dentro de los NO CUMPLE-No allega R.S.
documentos INVIMA dentro de los
téenicos y tampoco |  documentos técnicos ¥
puede ser tampoco puede ser |
verificado en verificado en aplicativo
TORNILLO DE ANCLAJE 5.5mm apllcativo INVIMA INVIMA CUMPLE CUMPLE
i
> NO CUMPLE-No |
g aliega R.S. INVIMA |
dentro de los NO CUMPLE-No allega R.S. I
§ documentos INVIMA dentro de los |
= técnicos y tampoco | documentos técnicos y i
< puede ser tampoco puede ser
verificado en verificado en aplicativo J
AGUJA SCORPION aplicativo INVIMA INVIMA CUMPLE CUMPLE |
CUMFPLE-VIGENTE |
HASTA EL 0B DE 4
CABLE DE IRRIGACION ENEROC DE 2025 CUMPLE CUMPLE CUMPLE |
TORNILLO DE TRANSFERENCIA BIODEGRADABLE CUMPLE CUMFLE |
CUMPLE-VIGENTE
HASTA EL 06 DE .
SUTURA DE ANCLAJE No. 2 AGOSTO DE 2023 CUMPLE CUMPLE CUMPLE ;
CANULAS PARA ARTROSCOPIA CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
HASTA EL 06 DE RIESGO [II, Verificado en
TORNILLO BIO- TRANSFIX 5 x 5.0mm AGOSTO DE 2023 R.S. INVIMA allegado CUMPLE CUMPLE '
CUMPLE-VIGENTE g : |
HASTAEL 28 DE | RIESGO lla, Verificado en i
GUIAS TRANSFIX OCTUBRE DE 2024 aplicativo INVIMA CUMPLE CUMPLE !
1
3 |
R D e x == = i
LS g i
raic s R by S ?f e B = [
CUMPLEVIGENTE
MIMNIPLACA TITANIO RECTA 4 ORIFICIOS C/P SISTEMA 1.5 HASTA EL 03 DE RIESGO |, Verificado en
JUNIO DE 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
MINIPLACA TITANIO RECTA 6 ORIFICIOS S/P SISTEMA 1.5 HASTA EL 03 DE RIESGO |, Verificado en
JUNIO DE 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE '
CUMPLE-VIGENTE 1
MINIPLACA TITANIO RECTA 8 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 HASTA EL 03 DE RIESGO |, Verificado en |
= JUNIO DE 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE i
MINIPLACA TITANIO RECTA 16 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 HASTA EL 03 DE RIESGO |, Verificado en
JUNIO DE 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE i
CUMPLE-VIGENTE i
MINIFLACA TITANIO RECTA 20 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 HASTA EL 03 DE RIESGO |, Verificado en i
JUNIO DE 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE f
CUMPLE-VIGENTE .
MINIPLACA TITANIO ORBITAL 6 ORIFICIOS SISTEMA 1.8 HASTA EL 03 DE RIESGO |, Verificado en i
JUNIO DE 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE @q



CUMPLE-VIGENTE

7 | MINIPLACA TITANIO ORBITAL 8 ORIFICIOS SISTEMA 1.6 HASTAELO3DE | RIESGO I, Verificado en
| | JUNIO DE 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
2/ | 8 |MINIPLACA TITANIO ORBITAL 10 ORIFICIOS SISTEMA 1.6 HASTAELO3DE | RIESGO |, Verificado en
g' ' JUNIO DE 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
g‘ CUMPLE-VIGENTE
g; 9 |PLACA TITANIO ORBITAL DE 6 ORIFICIOS DE 2.0 HASTAELO3DE | RIESGO |, Verificado en
g JUNIO DE 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
< & CUMPLE-VIGENTE
@l | 10 [PLACATITANIO ORBITAL DE 8 ORIFICIOS DE 2.0 HASTAELO3DE | RIESGO |, Verificado en
@ JUNIO DE 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
3| : CUMPLE-VIGENTE
E . | 11 |PLACA RECTA 4 ORIFICIOS DE 2.0 HASTAELO3DE | RIESGO |, Verificado en
& JUNIO DE 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
= . CUMPLE-VIGENTE
| | 12 [PLACA RECTA 6 ORIFICIOS /P DE 2.0 HASTAELO3DE | RIESGO |, Verificado en
£ JUNIO DE 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
= CUMPLE-VIGENTE
| | 43 |PLACA RECTA 8 ORIFICIOS C/P - 5/P DE 2.0 HASTAELO3DE | RIESGO |, Verificado en
JUNIO DE 2025 plicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
14 |PLACA TITANIO RECTA 16 ORIFICIOS DE 2.0 HASTAELO3DE | RIESGO I, Verificado en
JUNIO DE 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
; CUMPLE-VIGENTE
l 15 |PLACA MANDIBULAR 4 ORIFICIOS DE 2.4 HASTA EL 03 DE RIESGO |, Verificado en
JUNIO DE 2028 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
16 |PLACA MANDIBULAR 6 ORIFICIOS DE 2.4 HASTA EL 03 DE RIESGO |, Verificado en
JUNIO DE 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
. CUMPLE-VIGENTE
17 |PLACA MANDIBULAR & ORIFICIOS DE 2.4 HASTAELO3DE | RIESGO |, Verificada en
JUNIO DE 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
| %5 E::ZA:RACTURA DE MANDIBULA ANGULO DERECHO 4 ORIFICIOIS mneane || Ak Ve
, ' JUNIO DE 2025 aplicativa INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
| 7 CUMPLE-VIGENTE
19 |TORNILLO DE FUACION INTERMAXILAR HASTAELO3DE | RIESGO|, Verificado en
- JUNIO DE 2025 aplicativo INVIMA NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
20 |MINITORNILLOS SISTEMA 1.2mm hasta 2.4mm HASTAELO3DE | RIESGO I, Verlficado en
JUNIO DE 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE NO GUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
21 |ALAMBRE DE CERCLAJE 0.5mm HASTAELO3 DE RIESGO |, Verificado en
| i JUNIO DE 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
|
| |EM ' |NOMBRE DE PRODUCTO
PROTESIS TOTAL DE CADERA CEMENTADA
CUMPLE-VIGENTE
HASTA EL 15 DE
COPA BIPOLAR No. 54 AGOSTO DE 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
, HASTA EL 15 DE
CABEZA 28-35 AGOSTO DE 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
. CUMPLE-VIGENTE
HASTA EL 15 DE
VASTAGO CEMENTADO No. 12 AGOSTO DE 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
HASTA EL 15 DE
| RESTRICTOR DE CEMENTO No. 10 AGOSTO DE 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
| z CUMPLE-VIGENTE [
HASTAEL31DE | RIESGO lla, Verificado en
CEMENTO OSEQ MARZO DE 2021 aplicativo INVIMA CUMPLE CUMPLE
PROTESIS TOTAL DE CADERA NO CEMENTADA
[ CUMPLE-VIGENTE
HASTA EL 15 DE
VASTAGO NO CEMENTADO No. 1 AGOSTO DE 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
. CUMPLE-VIGENTE
HASTA EL 16 DE
2 |copa NO CEMENTADA No. 52 AGOSTO DE 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE




CUMPLE-VIGENTE
HASTA EL 15 DE

INSERTO 2 X 32 AGOSTO DE 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLEVIGENTE
@ HASTA EL 15 DE
g CABEZA 32+3.5 ABOSTO DE 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 PROTESIS TOTAL DE CADERA BIPOLAR
E CUMPLE-VIGENTE
7 HASTA EL 15 DE
8 VASTAGO NO CEMENTADO No. 11 AGOSTO DE 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
< CUMPLEVIGENTE
= HASTA EL 15 DE
ol COPA BIPOLAR No.44 AGOSTO DE 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
= CUMPLE-VIGENTE
HASTA EL 15 DE
CABEZA 28-0 AGOSTO DE 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PROTESIS PARCIAL DE CADERA |
CUMPLE-VIGENTE ]
HASTA EL 20 DE
SEPTIEMBRE DE | RIESGO lIb, Verificado en
PROTESIS DE THOMPSON Na, 43 2022 aplicativo INVIMA CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
HASTAEL31 DE | RIESGO lla, Verificado en
CEMENTO OSEO MARZO DE 2021 aplicativo INVIMA CUMPLE CUMPLE
PROTESIS DE CUPULA RADIAL
CUMPLE-VIGENTE
HASTAEL42 DE | RIESGO lIb, Verificado en
VASTAGO RADIAL 7TMM CUELLO 13MM OCTUBRE DE 2022 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLEVIGENTE
HASTAEL12DE | RIESGO lib, Verificado en
CABEZA RADIAL 18MM OCTUBRE DE 2022 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
PROTESIS DE RODILLA CEMENTADA
CUMPLE-VIGENTE
HASTA EL 15 DE
COMPONENTE FEMORAL 3 DERECHO AGOSTO DE 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
HASTA EL 15 DE
COMPONENTE TIBIA 3 AGOSTO DE 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
HASTA EL 15 DE
INSERTO 3+14 AGOSTO DE 2022 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
HASTAEL 31 DE | RIESGO lla, Verificado en
CEMENTO OSEQ MARZO DE 2024 aplicativo INVIMA CUMPLE CUMPLE
.'L v
CUMPLE-VIGENTE
HASTA EL 03 DE RIESGO |, Verificado en
PLACA "T" x 6 ORIFICIOS JUNIO DE 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
s HASTA EL 03 DE RIESGO I, Verificado en
;i_. PLACA "L" 6 ORIFICIOS DERECHA JUNIO DE 2028 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
o CUMPLE-VIGENTE
z HASTAELO3DE | RIESGO |, Verificado en
EI PLACA "Y' 9 ORIFICIOS JUNIO DE 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
g CUMPLE-VIGENTE
= HASTA EL 03 DE RIESGO |, Verificado en
= PLACA RECTA X 5 ORIFICIOS JUNIO DE 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
g CUMPLEVIGENTE
o HASTA EL 03 DE RIESGO 1, Verificado en
% PLACA 3D x 4 ORIFICIOS JUNIO DE 2025 aplicativa INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLEVIGENTE
HASTA EL 03 DE RIESGO |, Verificado en
PLACA PARA CALCANEQ X 15 ORIFICIOS JUNIO DE 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE i
HASTA EL 03 DE RIESGO |, Verificado en
TORNILLO CORTICAL (SEGUN LA PLACA COTIZADA) JUNIO DE 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
HASTA EL 03 DE RIESGO |, Verificado en
TORNILLO BLOQUEADO (SEGUN LA PLACA COTIZADA) JUNIO DE 2025 aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE




CIRUGIA GENERAL, GASTROENTEROLGIA, UROLOGIA, OFTALMOLOGIA,

-OTORRINO—— -

= Observaciénen |
. Registro Sanit

' me

Carta de outorizacion de
comerchalizacion de

BOTON PARA GASTROSTOMIA QUIRURGICA A NIVEL DE PIEL 20Fr

1
2 | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA SIN BALON No 6
3 | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA SIN BEALON No 7
4 | CATETER URETERAL DOBLE J 5FR CON GUIA
5 | CATETER URETERAL DOBLE | 6FR CON GUIA
6 | CATETER URETERAL SIMPLE 5FR x 80cm PUNTA ABIERTA
CUMPLE-VIGENTE
T HASTA EL 05 DE
CONFORMADOR OCULAR No.18 FEBREROQ DE 2023 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
8 HASTA EL 05 DE
CONFORMADOR OCULAR No.20 FEBRERO DE 2023 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
9 HASTA EL 05 DE
IMPLANTE OCULAR No. 18 FEBRERO DE 2023 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE
10 HASTA EL 05 DE
IMPLANTE OCULAR No.20 FEBRERO DE 2023 CUMPLE CUMPLE NQ CUMPLE
11 | SET CRAWFORD ADULTO
12 | TUBQ DE VENTILACION TIPO SHERPARD

Fecha: 31 de Enero de 2019 *

Proyecté y Elaboré

W
KAROL LIZETH CABRERA CHAMORRO
Profesional Universitario - Quimico Farmacéutica

Revisd y Aprobd



EVALUACION TECNICA - ROSA MARY FAJARDO ARCOS/MEDISUMINISTROS DE NARINO

SOLICITUD DE COTIZACION No. FAR.001.2019

Adquisicién de productos para procedimientos quirirgicos de las especialidades de ortopedia, cirugia general, neurocirugia, urciogia, otomin, oftalmologia, para la atencien de usuarios que
requieren la realizacion de procadimientos quinirgicas programados y come urgencias Hospital Universitario Departamental de Narifio E.5.E (HUDN ESE) — para la vigencia 2019,

SISTEMA DE PLACAS Y TORNILLOS

A [
L 24 -
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL '
1 |SiSTEMA DE 3.5mm PLACAS 1/3 DE CARlA x 7 ORIFICIOS 23 DEJUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMFLE
SISTEMA DE 3.5mm PLACAS DE COMPRESION DINAMICA [DCP) DE 3.5mm x 8 CUMPLE - VIGENTE HASTA EL ;
2 |oRiFicios 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE !
PLACAS DE COMPRESION DINAMICA DE S8AJ0 CONTACTO DE 3.5mm (LC-DCP) x 12 | CUMPLE - VIGENTE HASTA EL )
3 |omiricios 23 DE JUNIO DE 2021 CLUMPLE CUMPLE CUMPLE '
CLMPLE - VIGENTE HASTA EL 7
% |PLACA BLOQUEADA DE BAIO CONTACTO DE 3.5mm (LCP) x 6 ORIFICIOS 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE !
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL
5 |PLACA METAFISIARIA RECTA BLOQUEADA DE 3,5mm x 8 ORIFICIOS 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TUMPLE - VIGERTE HASTA EL
&  |PLACA RECTA DE 3.5mm DE RECONSTRUCCIO x 10 ORIFICIOS 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SISTEMA DE 4.5mm PLACA DE COMPRESION DINAMICA (DCP) DE4.5 8 CUMPLE - VIGENTE HASTA EL T
7 |oriFicios 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE A
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL 1
B |pLACA BLOQUEADA DE BAJO CONTACTO DE 4.5mm ANCHA (LCP) x 6 ORIFICIOS 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE i
TUMPLE - VIGENTEHASTA EL .
2 |PLACA BLOQUEADA DE BAJO CONTACTO DE 4.5mm ANGOSTA (LCP) x 6 ORIFICIOS 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE i
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL
20 |pLACA METAFISIARIA RECTA BLOQUEADA DE 4.5mm 8 DRIFICIOS 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11 |PLACATUBO DHS BLOQUEADA 135° x 4 ORIFICIOS i
12 |PLACATUBD DCS BLOQUEADA 95° x 6 ORIFICIOS
13 |PLACA DE SOPORTE TROCANTERICO BLOQUEADA X 8 ORIFICIOS
14  |PLACA CABLE PARA FEMUR X & ORIFICIOS
15 PLACAS DE SOPORTE CONDILAR 4.5 x 10 ORIFICIOS IZOUIERDA
CUNPLE - VIGENTE HASTA EL 4
16 |pLACA TIBIA PROXIMAL MEDIAL IZQUIERDA % 12 ORIFICIOS 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE g
T | CUMPLE - VIGENTE HASTA EL
17 | pLaCA TIBIA PROXIMAL LATERAL IZQUIERDA X 8 ORIFICIOS 23 DE JUNID DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE y
CUTPLE - VIGENTE HASTA EL 3
18 |pLACA TIBIA DISTAL MEDIAL IZQUIERDA x & DRIFICIOS 23 DE JUNID DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL
2 |pLACA TIBIA DISTAL LATERAL DERECHA x 8 ORIFICIOS 23 DEJUNID DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL
20 |pLACA TIRIA DISTAL ANTEROLATERAL DERECHA X 9 ORIFICIS 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TUMPLE - VIGENTE FASTA EL
21 |pLACAS BLOQUEADA DE BAJO PERFIL RECTAS PARA RADIO x 5 ORIFICIOS 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE :
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL
22| pLACA PARA PERONE DISTAL x 4 CRIFICIOS ! 23 DEJUNID DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE :
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL
23 |piaca ENT PARA RADIO ¥ 6 ORIFICIOS 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE .
TUMPLE- VIGENTE RASTA EL T :
24 |pLACA EN L PARA RADIO x 5 ORIFICIOS 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL .
2> |PLACA PARA RADIO DISTAL DE ANGULD FLIO X 6 ORIFICIOS 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL
25 |pLACA PARA RADIO DISTAL DE ANGULD VARIABLE x 7 ORIFICIOS 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TOWAPLE - VIGERNTE HASTA EL
27 |PLACA BLDQUEADA PARA DLECRANON x 7 ORIFICION 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL
28 |pLACA ACROMIOCLAVICULAR 3.5mm DERECHA -ZQUIERDA 23 DEJUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE .
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL : [
23 |pLACA ANATOMICA PARA CLAVICULA DISTAL X 6 ORIFICIOS . 23 DEJUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE ‘3
COWIPLE - VIGENTE HASTA EL '
30 |pLaca CLAVICULAR DE RECONSTRUCCION x 7 ORIFICIOS 23 DEJUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL
31 |pLACA CLAVICULAR EN *5" x 6 DRIFICIOS 23 DEJUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL
32 | PLACA HUMERD PROXIMAL 3.5min x 6 ORIFICIOS 23 DEJUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
| CURPLE - VIGENTE HASTA EL
33 |pLACA BLOQUEADA PARA HUMERO DISTAL MEDIAL 3.5mm x 7 ORIFICIOS | 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL -
3% |pLACA PARA HUMERO DISTAL LATERAL 3.5mm x & ORIFICIOS 23 DE JUNID DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL ! :
35| pLACA PARA HUMERO DISTAL DORSOLATERAL x 7 ORIFICIOS 23 DE JUNID DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE .
CUMPLE - VIGENTE FASTA EL
3€ |TORNILLOS CORTICALES DE 2.7mm 3 DE JUNID DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL
37 |TORNILLOS CORTICALES DE 3.5mm 23 DE JUNID DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL
38 | TORNILLOS CORTICALES DE 4.5mm | 73 DE JUNID DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ CUMPLE - VIGENTE HASTA EL
39 | TORNILLOS CORTICALES DE BAID PERFIL DE 3.5mm 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE




40

CUMPLE - VIGENTE HASTA EL

TORNILLOS CORTICALES DE BAIO PERFIL DE 4.5mm 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE - VIGENTE HASTA EL

% HORNILLOS ESPONIDSDS DE 4.0mm 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL

42 |TORNILLOS ESPONIOSOS DE 6.5mm ROSCA 16 ¥ 32mm 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL

33 [TORNILLOS CANULADOS DE 3.5 ROSCA PARCIAL O TOTAL 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL

4% |TORNILLOS CANULADOS DE 4.0 ROSCA PARCIAL O TOTAL 23 DE JUNIC DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE - VIGERTE HASTA EL

45 |TORNILLOS CANULADOS DE 4.5 RDSCA PARCIAL O TOTAL 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL

95 ITORNILLOS CANULADDS DE 6.5 ROSCA PARCIAL O TOTAL 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FERNGS DF BLOGUED TORMILLOS AUTORROSCANTES Y AUTOPERFORANTES DE | CUMPLE - VIGENTE HASTA EL

47 lasmm 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- VIGERTE HASTATEL

48 ITORNILLOS DE BLOQUEO AUTORROSCANTES ¥ AUTOPERFORANTES DE 45mim 23 DE JUNID DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL

%8 |TORNILLO DE BLOQUED TITANIO DE S0 mm 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

50 |LINEA DE TORNILLOS ESPECIALES TORNILLOS DESLIZANTES DH5/DCS

51 |CABLE EN ACERO POR 50mm
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL

52 [ARANDELAS 3.5mm 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL

53 |ARANDELAS 4.0mm 23 DE JUNIO OE 2021 CUMPLE CUMELE CUMPLE
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL

5% |aRANDELAS 6.5mm 23 DEJUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL

55 |ALAMBRE QUIRURGICO 40 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE - VIGENTE HASTA EL

56 |cLAVO DE STEIMAN DESDE 2.0 A 5.0mm ACERQ 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TUMPLE - VIGENTE HASTA EL

57 |aGUIA DE KRISCHNER DESDE 1.0 HASTA 18mm ACERO 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SISTEMA DE FIUADORES EXTERNOS

i

i de autorzacion ds.

FUADORES AQ

CUMPLE-VIGENTE HASTAEL

RIESGO 1l A, VRIFICADO
EN REGISTRO SANITARIO

BARRAS DE CAREOND 11 x 300 23 DE DICIEMBRE DE 2019 INVIMA CUMPLE CUMPLE
RIESGO 1| A, VRIFICADO
CUMPLE-VIGENTE HASTAEL | EN REGISTRO SANITARIO
ROTULAS UNIVERSALES 23 DE DICIEMBRE DE 2019 INVIMA CUMPLE CUMPLE
1 RIESGO Il A, VRIFICADD
CUMPLE-VIGENTE HASTA EL | EN REGISTRO SANITARIO
ROTULAS TUBO ATUBD 23 OF DICIEMBAE DE 2019 INVIMA CUMPLE CUMPLE
RIESGO Il A, VRIFICADO
CUMPLE-VIGENTE HASTA EL | EN REGISTRO SANITARIO
ROTULAS CONBINADAS 23 DE DICIEMBRE DE 2019 INVIMA CUMPLE CUMPLE
RIESGO 11 A, VRIFICADO
CUMPLE-VIGENTE HASTA EL | EN REGISTRO SANITARIO
CLAVOS DE SHANZ 5.0 X 150 i 23 DE DICIEMBRE DE 2018 INVIMA CUMPLE CUMPFLE
RIESGO || A, VRIFICADO
2 CUMPLE-VIGENTE HASTA EL | EN REGISTRD SANITARIO
FUADOR EXTERNO TIPO NELSON 23 DE DICIEMBRE DE 2018 INVIMA CUMPLE CUMPLE
RIESEO Il A, VRIFICADD
3 CUMPLE-VIGENTE HASTA EL | EN REGISTRD SANITARID
FUADDOR EXTERNO TIPO PENNING 23 DE DICIEMBRE DE 2019 INVIMA CUMPLE CUMPLE
4 |FUADOR EXTERNO DOBLE
TUTOR HIBRIDO
AROS RADIOLUCIDDS
BARRAS DE CARBOND 11 x 350
5 ROTULAS ARD BARRA
ROTULAS ARD PIN
= ROTULAS UNIVERSALES '

PINES OLIVADOS 1.8mm x 350mm

CLAVOS DE SHANZ 5.0 X 150

CLAVO ENDOMEDULAR BLOQUEADO DE HUMERD

CLAVO INTRAMEDULAR DE HUMERO Tmm » 24mm

PERNOS DE BLOOQUED PARA CIM DE HUMERD LONG 36mm

TAPON HUMERAL




SISTEMA DE CLAVOS INTRAMEDULARES

CLAVO ENDOMEDULAR BLOQUEADO DETIBIA

| CUMPLE - VIGENTE HASTA EL

CLAVO INTRAMEDULAR DE TIBIA 8mm » 38mm 23 DEJUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 CUMPLE - VIGENTE HASTA EL
PERNOS DE BLOQUED PARA CiM DE TIBIA LONG 55mm 23 DE JUNID DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TUTAPLE - VIGENTE FASTA EL
TAPON TIBIAL 23 DEJUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CLAVO ENDOMEDULAR BLOQUEADO DEFEMUR

CUMPLE - VIGENTE HASTA EL

CLAVO INTRAMDULAR DE FEMUR 10mm X 36mm 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3 CUMPLE - VIGENTE HASTA EL
PERNOS OE BLOQUEO PARA CiM DE FEMUR LONG 55 mm 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

- ALL
TAPON FEMORAL 23 DE JUNIO DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CLAVO ENDOMEDULAR RETROGRADO BLOQUEADO DE FEMUR
CLAVO INTRAMEDULAR DE FEMUR RETROGRADC 12mm x 34mm

4
PERNOS DE BLOQUED PARA CIM DE FEMUR LONG 70mm
TAPON FEMORAL
CLAVO RETROGRADO PARA ARTRODESIS DE TOBILLO

: CLAVO RETROGRADO PARA ARTRODESIS DE TOBILLO 12mm X 150mm

PERNO DE BLOQUEQ Smm X 26mm
[ TORNILLO DE CIERRE

OSTEO-BIOLOGICOS

A

e T

2% ok / i = = comer
v . ! s o | t g
et ! : he i
1 |INJERTOS OSTEOBIOLOGICOS
2 |MATRIZ DSEA DESMINERALIZADA TIPQ PUTTY DE 1cc
il RIESGO I1l, VERIFICADD
3 |MATRIZ DSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE 2,5¢ce 2 o ]:E- M'G 'Er:rss "Z'sm EL | £N REGISTRO SANITARIO
L a e INVIMA CUMPLE CUMPLE
RIESGO IIl, VERIFICADD
4 |MATRIZ DSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE 5ce CUMPLE-VIGENTE HASTAEL | £ pegisTRO SANITARIO
14 DE MAYD DE 2024 oty CUMPLE —

5 |MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE 10cc

RIESGO IIl, VERIFICADO
EN REGISTRD SANITARID
INVIMA CUMPLE CUMPLE
RIESGO N, VERIFICADD

CUMPLE-VIGENTE HASTA EL

& [MATRIZ DSEA DESMINERALIZADA TIPO CHIPS DE Scc
14 DE MAYD DE 2024

CUMPLE-VIGENTE HASTA EL

7 MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO CHIPS DE 15¢c ENREGITHOSANTABID
14 DE MAYD DE 2024 INVIMA CUMPLE CUMPLE
RIESGO 1T, VERIFIZAED
3 MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO CHIPS DE 30cc TNE e s B REGI&T“O SRR
14 DE MAYO DE 2024 INVIMA CUMPLE CUMPLE

MINIFRAGMENTOS - S5ISTEMA MAXILOFACIAL

7 3;9 i
: il i : < i chi i il
ey iy ’ Mg ﬂ: 4 I’ e ) 25 i 52'{3:?- ‘1".8'?3.?;%;-'-.--
1 [MINIPLACA TITANIO RECTA 4 ORIFICIOS C/P SISTEMA L5 EUM[; ;E'E:;s:?; ::;:A 22 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 |MINIPLACA TITANIO RECTA 6 ORIFICIOS S/P SISTEMA 15 cum;;i::g:g;?;:ia = CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 |MINIPLACA TITANIO RECTA B ORIFICIOS SISTEMA 1.5 CUM; ﬁ;ﬁ::ﬁm 2:;':‘“ 2 CLUMPLE CUMPLE CUMPLE o
4 |MINIPLACA TITANIO RECTA 16 QRIFICIOS SISTEMA 1.5 cum;';;::i:m '::ZT‘ 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5 |MINIPLACA TITANIO RECTA 20 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 =y M;E;::s::r; :::IA = CUMPLE CUMPLE CUMPLE
f UMPLE- V!
6 |MINIPLACA TITANIC ORBITAL § ORIFICIOS SISTEMA L6 [ |® DPIII':TEM'::EN;E 2‘:}? 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
cul G r
7 |MINIPLACA TITANIO ORBITAL 8 ORIFICIOS SISTEMA 1.6 M[:‘EEIE:::::LEEE;? 22 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8 |MINIPLACA TITANIO ORBITAL 10 ORIFICIOS SISTEMA 16 cum;l;;ﬂ::: TDEE:;;:“ = CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9 |PLACA TITANIO ORBITAL DE & ORIFICIOS DE 2.0 CUM;S{;::: LEE l;;;? 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10 |PLACA TITANIC ORBITAL DE 8 GRIFICIOS DE 2.0 WM[;'&EIE::::::‘_ 2::? a CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11 |PLACA RECTA 4 CRIFICIOS DE 2.0 <« M;LCEIE:" s::;i l;::? @ CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- VIGENTE

12 |PLACA RECTA 6 ORIFICIOS 5/P DE 2.0 DFCI£MB:£ DE'::-::A o CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13 |PLACA RECTA £ ORIFICIOS C/P - $/P DE 2.0 b M:é;:: ::m};gn i CUMPLE CUMPLE CUMPLE
14  |PLACATITANIO RECTA 16 ORIFICIOS DE 2.0 CUM;?J:::;::?:A 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15 [PLACA MANDIBULAR & ORIFICIOS DE 2.4 C”"";E;::';::';i’;::;“ < CUMPLE CUMPLE cunpLe




CUMPLE- VIGENTE HASTA 22

15 |PLACA MANDIBULAR 6 ORIFICIOS DE 2.4 i i CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17 |PLACA MANDIBULAR 8 ORIFICIOS DE 2.4 2 M::EJEn :::';?;:;:" & CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18 |PLACA FRACTURA DE MANDIBULA ANGULO DERECHO & ORIFICIOS C/P 2.4 cuM;Ij;ﬂg;u‘;z:;‘lm L CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19 [TORMILLO DE FUACION INTERMAXILAR CUM{:‘;;&E‘E:;}::?\ a CUMPLE CUMPLE CUMPLE
20 |MINITORNILLOS SISTEMA 1.2mem hasta 2.4mm CUMI: II;:EIE\‘MEFE!E;EE 2:21“ 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21 |ALAMBRE DE CERCLAJE 0.5mm CUM: I"':EIE:::: LEE;':;I‘ i CUMPLE e c:::::; :::"3’ CUMPLE

PROTESIS TOTAL DE CADERA CEMENTADA

CUMPLE-VIGENTE HASTAEL

RIESGO I1l, VRIFICADO EN
| REGISTRO SANITARIO

COPA BIPOLAR Ne. 54 15 DE AGOSTD DE 2022 INVINA CUMPLE CUMPLE
RIESGO I1I, VRIFICADO EN
CUMPLE-VIGENTE HASTAEL | REGISTRO SANITARIO
CABEZA 28-3.5 15 DE AGOSTO DE 2022 INVIMA CUMPLE CUMPLE
1 RIESGO I1I, VRIFICADD EN
CUMPLE-VIGENTE HASTAEL | REGISTRO SANITARIQ
VASTAGO CEMENTADO No. 12 15 DE AGOSTO DE 2022 INVIMA CUMPLE CUMPLE
RIESGD IIl, VRIFICADS EN
CUMPLE-VIGENTE HASTAEL | REGISTRO SANITARIO
RESTRICTOR DE CEMENTO Ne. 10 15 DE AGOSTO DE 2022 INVIMA CUMPLE CUMPLE
RIESGO 1T, VRIFICADG EN
i CUMPLE-VIGENTE HASTAEL | REGISTRO SANITARIO
CEMENTO OSEQ 15 DE AGOSTO DE 2022 INVINA CUMPLE CUMPLE
PROTESIS TOTAL DE CADERA NO CEMENTADA
RIESGO |1, VRIFICADO EN
CUMPLE-VIGENTE HASTAEL | REGISTRO SANITARIQ
VASTAGO NO CEMENTADO No. 1 15 DE AGOSTO DE 2022 INVIMA CUMPLE CUMPLE
RIESGO I, VRIFICADO EN
® CUMPLE-VIGENTE HASTA EL | REGISTRO SANITARIO
g 2 |COPANO CEMENTADA No. 52 15 DE AGOSTO DE 2022 [NVIMA CUMPLE CUMPLE
= RIESGO 1], VRIFICADO EN
E CUMPLE-VIGENTE HASTAEL |  REGISTRO SANITARIC
e INSERTD 2 % 32 15 DE AGOSTO DE 2022 INVIMA CUMPLE CUMPLE
@ RIESGO 11T, VAIFICADU EN
CUMPLE-VIGENTE HASTA EL | REGISTRO SANITARIO
g CABEZA 32435 15 DE AGOSTO DE 2022 INVIMA CUMPLE CUMPLE
o
E PROTESIS TOTAL DE CADERA BIPOLAR
= RIESGO 11], VRIFICADO EN
CUMPLE-VIGENTE HASTAEL | REGISTRO SANITARIO
VASTAGD NO CEMENTADO Mo, 11 15 DE AGOSTD DE 2022 INVIMA CUMPLE CUMPLE
3 RIESGO |1, VRIFICADO EN
CUMPLE-VIGENTE HASTAEL | REGISTRO SANITARIO
COPA BIPOLAR Np.44 15 DE AGOSTO DE 2022 INVIMA CUMPLE CUMPLE
RIESGO 11T, VATFICADT EN
CUMPLE-VIGENTE HASTAEL | REGISTRO SANITARIO
CABEZA 28-0 15 DE AGOSTO DE 2022 INVIMA CUMPLE CUMPLE
PROTESIS PARCIAL DE CADERA
RIESGO |11, VAIFICADO EN
CUMPLE-VIGENTE HASTAEL | REGISTRO SANITARIO
4 |PROTESIS DE THOMPSON No, 43 15 DE AGOSTO DE 2022 INVIMA CUMPLE CUMPLE
RIESGO 111, VAIFICADG EN
CUMPLE-VIGENTE HASTAEL | REGISTRO SANITARIO
CEMENTO OSEQ 15 DE AGOSTO DE 2022 INVIMA CUMPLE CUMPLE
PROTES|S DE CUPULA RADIAL
5 |VASTAGOD RADIAL 7MM CUELLO 13MM
CABEZA RADIAL 18MM
PROTESIS DE RODILLA CEMENTADA
COMPONENTE FEMORAL 3 DERECHO
6 |COMPONENTE TIBIA 3
INSERTO 3+14
CEMENTO QSEQ
w ’
= i
5 1 CUMPLE- VIGENTE HASTA &
o PLACA *T" x G ORIFICIOS DICIEMBRE DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
{E y CUMPLE- VIGENTE HASTA 6
= PLACA “L* & DRIFICIOS DERECHA DICIEMBRE DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
@ 2 CUMPLE- VIGENTE HASTA &
E PLACA *Y" 9 ORIFICIOS DICIEMBRE DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE




MINIFRAGMEN]

CUMPLE- VIGENTE HASTA 6

PLACA RECTA X 5 ORIFICIOS DICIEMBRE DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- VIGENTE HASTA 6
PLACA 3D x 4 ORIFICIOS DICIEMBRE DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- VIGENTE HASTA &
PLACA PARA CALCANED X 15 ORIFICIOS DICIEMBRE DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- VIGENTE HASTA B
TORNILLD CORTICAL [SEGUN LA FLACA COTIZADA) DICIEMBRE DE 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- VIGENTE HASTA & {4
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TORNILLO BLOQLEADO (SEGUN LA PLACA COTIZADA}

DICIEMBRE DE 2021

Fecha: 31 de Enero de 2019

Proyectd y Elaboro

KAROL LIZETH CABRERA CHAMORRO
Profeslonal Unlversitario - Quimico Farmacéutico

Revisd y Aprobo

N



EVALUACION TECNICA - MINERVA MED|AL S.A.S
SOLICITUD DE COTIZACION No. FAR.001.2018
Adquisician de productos para procedimientos quirargicos de las especialidades de ortopedia, cirugia general, neurocirugia, urologia, olorrino, ofialmelogia, para la atencin
de usuarios que requieren la realizacién de procedimientos quirigicos programadas y como urgencias Hospital Universitario Departamental de Narifio E.5.E (HUDN ESE) -
para la vigencia 2018,

CUMPLEVIGENTE

L | BOTON PARA GASTROSTOMIA QUIRURGICA ANIVEL | 12 ot — —
DE PIEL 20Fr FEBRERO DE 2028 CUMPLE
CUMPLE-PARA LA
MARCA BITRAC Y
, | cANuLa oETRAQUEOSTOMIA FENESTRADASIN |0 LT St P
HALON NG 23 DE DICIEMBRE DE
2020 CUMPLE

CANULA DE TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA SIN
BALON No 7

4 | CATETER URETERAL DOBLEJ 5FR CON GUIA

§ | CATETER URETERAL DOBLE J 6FR CON GUIA

& CATETER URETERAL SIMPLE 5FR x 80cm PUNTA
ABIERTA

7 | CONFORMADOR OCULAR No.18

8

9

CONFORMADOR OCULAR No.20
IMPLANTE OCULAR No. 18

10 | IMPLANTE OCULAR No.20

11 | SET CRAWFORD ADULTO

12 | TUBO DE VENTILACION TIPC SHERPARD

CIRUGIA GENERAL, GASTROENTEROLGIA, UROLOGIA, OFTALMOLOGIA,
OTORRINOD

Fecha: 31 de Enero de 2019
Proyecté y Elaboré

K L LIZET| ERA CHAMORRO

Profesional Universitario - Quimico Farmacéutico

Revisé y Aprobd



EVALUACION TECNICA - ADRIANA CHAVES DAVALOS | NEURO ELEMENTOS

SOLICITUD DE COTIZACION No., FAR.001.2019

Adquisicion de productos para procedimientos quirirgicos de les especialidades de ortopedia, cirugia general, neuracirugla, urologia, otorming, oftalmalogia, para la atencién de usuarios que requieren la

realizacion de procedimientos quinirgicos programados y como urgencias Hospital Universitaric Departamental de Narifio E.8.E (HUDN ESE) - para la vigencia 2019,

COLUMNA

COLUMNA GERVICAL ANTERIOR MAS REEMPLAZO DE DISCO

CUMPLE- Vigente 12

PLACA AUTDESTABLE X (TODOS LOS TAMAROS) MARZO 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente 12 ¥
TORNILLO POLIAXIAL 4.0 X 12, 14, 16 MARZO 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente 17
CAJA CERVICAL EN PEEK (TODOS LOS TAMAROS) SEPTIEMBRE 2020  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COLUMNA CERVICAL ANTERIOR MAS REEMPLAZO DE CUERPO
CUMPLE- Vigente 12
|PLACA AUTOESTABLE X (TODOS LOS TAMAﬁOG) MARZO 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE Vigente 12| .
TORNILLO POLIAXIAL 4.0 X 12, 14, 16 MARZ0 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUWPLE-Vigerte 18 |
MALLA CERVICAL CASTLEX 12 (TODAS LAS LONGITUDES) ABRIL 2021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COLUMNA CERVICAL POSTERIOR 4
CUMPLE- Vigente 12
TORNILLO POLIAXIAL CERVICAL 3,5 (TODAS LAS LONGITUDES) MARZO 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente 12
TORNIL
ORNILLO.DE BLOGUEO MARZO 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BARRAS LONGITUDINALES CERVICALES x 120mm ;l;h;zﬂ&;;ﬂzg;me = CUMBLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente 12
GANCHO LAMINAR V]
CERVIGAL MARZO 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente 12
BARRATRANSVERSAXAD, €0, &0 MARZO 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente 12
CONECTOR TRANSVERSO CERVICAL bl e SATE T
COLUMNA TRANSPEDICULAR DORSOLUMBAR POSTERIOR
{TORNILLO POLIAXIAL (TODOS LOS DIAMETROS ¥ LONGITUDES) g::ﬁ;al':;gfg;e u —— ho— S
. CUMPLE- Vigente 11
TORNILLO DE BLOQUEO !
o OCTUBRE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BARRAS LONGITUDINALES X 60 (TODAS LAS LINGITUDES) g?::;:-s\:f}:':e 3L CUFI;PLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente 11
GANCHO LAMINAR TORA! 3f
Cico OCTUBRE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMFLE
CUMPLE- Vigente 12
GANCHO LAMINAR MEDIANO
OCTUBRE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
|GANCHO PEDICULAR CLMPLE: Vigente 31,
OCTUBRE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
=, CUMPLE- Vigente 11
OCTUBRE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente 11
BARRA TRANSVERSA X 40, 60, 80 Y 100mm s - — —
COLUMNA TORACOLUMBAR
ROTULA O CONECTOR CRMEYE Winme Oc
NOVIEMERE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
|SHANS 0 PIN LUMBAR SFWLEMEReLe 0t
NOVIEMBRE 2028  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente 20
CELDA DORSOLUMBAR EN PEEK 7mm | ot i il IR i S
COLUMNA TRANSPEDICULAR PEDIATRICA
CUMPLE- Vigente 11
GANCHO CONECTOR PEDIATRICO -
OCTUBRE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BARRA TRANSVERSA SUMELE: ViEeots 20,
OCTUBRE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente 11
TORNILLO BLOQUEQ PEDIATRICO
Q OCTUBRE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
= CUMPLE- Vigente 11
EARRA LONGITUDINAL PEDIATRICA (TODOS LOS TAMANCS
i o3) OCTUBRE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
= CUMPLE- Vigente 11
TORNILLO POLIAXIAL PEDIATRICO (TODOS LOS TAMAROS) oeTiEnE 25)23 B S i

COLUMNA MINIMAMENTE INVASIVA




. INSUMOS RADIOGRAFIA ENDOSCOPICA
. CUMPLE- para la RIESGO Iib,
AGUJA DISCOGRAFIA CALIBRE 16 x 8 i SURGEMAX: |Vetincads s
Vigente 07 JULIO 2020|aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE- para la RIESGO Iib,
AGUJA DISCOGRAFIA LARGA 1.25% 250 marca SURGFMAX - |Verificado en
Vigente 07 JULIO 2020|aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
|
| CUMPLE- para la RIESGO lib,
7' |INSUMOS ENDOSCOPIO LUMBAR marca SURGI-MAX - Verificado en
Vigente 07 JULIO 2020|aplicativo INVIMA CUMFLE NO CUMPLE
CUMPLE- parza la RIESGO llb,
INSUMOS RADIOFRECUENCIA PERCUTANEA miarea SURELMAX:  |Verisada en
Vigente 07 JULIO 2020|aplicativo INVIMA CUMPLE NO CUMPLE
RIESGO lla,
SET CIFOPLASTIA CUMPLE- Vigente (54 Verificado en
JUNIO DE 2019 aplicativo INVIMA CUMPLE CUMPLE
RIESGO Ila,
SET VERTEBROPLASTIA CUMPLE- Vigente 04  |Verificado en
JUNIO DE 2049 aplicativo INVIMA CUMPLE CUMPLE
» R LT Sty | MR o s B e
sl S S B Oj_ds\e-'l'\.f_‘acﬁﬂ%ﬂ‘";f __"'Ca'rtg.-qegutorfza‘giﬁn RN
e v S g T s
e A | T . O bt L, e Sl
i il ] CUMPLE- Vigente 31
| SISTEMA DE 3.5mm PLACAS 1/3 DE CANA x 7 ORIFICIOS JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
, |SISTEMA DE 3.5mm PLACAS DE COMPRESION DINAMICA (DCP) DE 35mmx 8 CUMPLE- Vigente 31
ORIFICIOS JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
" [PLACAS DE COMPRESION DINAMICA DE BAJO CONTACTO DE 3.6mm (LCDCP) x 12 |CUMPLE- Vigente 31
3 ORIFICIOS JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE- Vigente 31
4 | PLAGA BLOQUEADA DE BAJO CONTACTO DE 3.5mm (LCP) x 6 ORIFICIOS JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
5 |PLACA METAFISIARIA RECTA BLOQUEADA DE 3.5mm x 8 ORIFICIOS
CUMPLE- Vigente 31
& |PLACA RECTA DE 3.5mm DE RECONSTRUCCIO x 10 ORIFICIOS JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
| SISTEMA DE 4 Smm PLACA DE COMPRESION DINAMICA (DCP}DE4.5x 8 CUMPLE- Vigente 31
7 ORIFICIOS JULIO DE 2022 CUMPLE CUMFPLE NO CUMPLE
CUMPLE- Vigente 31
8 | PLACA BLOQUEADA DE BAIO CONTACTO DE 4.5mm ANCHA (LCP) x 6 ORIFICIOS  |JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE- Vigente 31
9 PLACA BLOQUEADA DE BAID CONTACTO DE 4.5mm ANGOSTA (LCP) x 6 ORIFICIOS |JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
10 |PLACA METAFISIARIA RECTA BLOQUEADA DE 4.5mm x 8 ORIFICIOS
CUMPLE- Vigente 31
| 11 | pLACA TUBO DHS BLOQUEADA 135° x 4 ORIFICIOS JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
| ) CUMPLE- Vigente 31
o PLACA TUBO DCS BLOQUEADA 95° x 6 ORIFICIOS JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
13 | PLACA DE SOPORTE TROCANTERICO BLOQUEADA X 8 ORIFICIOS
14 |PLACA CABLE PARA FEMUR X 6 ORIFICIOS
CUMPLE- Vigente 31
15 PLACAS DE SOPORTE CONDILAR 4.5 x 10 ORIFICIOS IZQUIERDA JULIO DE 2022 CUMPLE CUMFLE
16 |PLACA TIBIA PROXIMAL MEDIAL IZQUIERDA x 12 ORIFICIOS CUMPLE CUMPLE
17 |PLACA TIBIA PROXIMAL LATERAL IZQUIERDA x 8 ORIFICIOS
15 |PLACA TIBIA DISTAL MEDIAL IZQUIERDA x 8 DRIFICIOS
| 19 |PLACA TIBIA DISTAL LATERAL DERECHA x 8 ORIFICIOS
| 20 [PLACA TIBIA DISTAL ANTEROLATERAL DERECHA X 9 ORIFICIOS
51 |PLACAS BLOQUEADA OE BAJO PERFIL RECTAS PARA RADIO X 5 ORIFICIOS
22 |PLACA PARA PERONE DISTAL x 4 ORIFICIOS
- CUMPLE- Vigente 31
PLACA EN T PARA RADIO x 6 ORIFICIOS JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
52 |PLACA EN L PARA RADIO x & ORIFICIOS
CUMPLE- Vigente 31
o | 2° |PLACA PARA RADIO DISTAL DE ANGULO FLIO X 6 ORIFICIOS JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
gé i _ CUMPLE- Vigente 31
= PLACA PARA RADIO DISTAL DE ANGULO VARIABLE x 7 ORIFICIOS JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
Z| 7 [FLACA BLOQUEADA PARA OLECRANON x 7 ORIFICION
T [ 25 |PLACA ACROMIOCLAVICULAR 3.5mm DERECHA JZQUIERDA
2 i CUMPLE- Vigente 31
g PLACA ANATOMICA PARA CLAVICULA DISTAL x & ORIFICIOS JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE




SISTEMA DE P

CUMPLE- Vigente 31

30 PLACA CLAVICULAR DE RECONSTRUCCION x 7 ORIFICIOS JuLio DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
31 | PLACA CLAVICULAR EN "S” x 6 ORIFICIOS
CUMPLE- Vigente 31
32 |5} ACA HUMERO PROXIMAL 3.5mm x & ORIFICIOS JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
| 33 |PLACA BLOQUEADA PARA HUMERO DISTAL MEDIAL 3.5mm x 7 ORIFICIOS
34 |PLACA PARA HUMERO DISTAL LATERAL 3.5mm x 8 ORIFICIOS
35 |PLACA PARA HUMERQ DISTAL DORSOLATERAL x 7 ORIFICIOS
- CUMPLE- Vigente 31 "
36 | TORNILLOS CORTICALES DE 2.7mm JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE °
CUMPLE- Vigente 31
37 | TORNILLOS CORTICALES DE 3.6mm JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
2 CUMPLE- Vigente 31
38 | TORNILLOS CORTICALES DE 4.5mm JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39 |TORNILLOS CORTICALES DE BAJO PERFIL DE 3.5mm
40 |TORNILLOS CORTICALES DE BAJO PERFIL DE 4.5mm
a1 ] CUMPLE- Vigente 31
TORNILLOS ESPONJOSOS DE 4.0mm JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE- Vigente 31
42 | TORNILLOS ESPONJOSOS DE 6.5mm ROSCA 46 Y 32mm JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
" CUMPLE- Vigents 31 15
43 |TORNILLOS CANULADOS DE 3.5 ROSCA PARGIAL O TOTAL JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE "
44 |TORNILLOS CANULADOS DE 4,0 ROSCA PARCIAL O TOTAL
25 |TORNILLOS CANULADOS DE 4.5 ROSCA PARCIAL O TOTAL
46 |TORNILLOS CANULADOS DE 6.5 ROSCA PARCIAL O TOTAL
PERNOS DE BLOQUEQ TORNILLOS AUTORROSCANTES Y AUTOPERFORANTES DE
7 |a5mm |
4B |TORNILLOS DE BLOQUEO AUTORROSCANTES Y AUTOPERFORANTES DE 45mm
CUMPLE- Vigente 34
4% | TORNILLO DE BLOQUEO TITANIO DE 50 mm JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE- Vigente 31
S0 || |NEA DE TORNILLOS ESPECIALES TORNILLOS DESLIZANTES DHS/DCS JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51 |CABLE EN ACERO POR 50mm
CUMPLE- Vigente 31
52 | ARANDELAS 3.5mm JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NQ CUMPLE
. CUMPLE- Vigente 31
ARANDELAS 4.0mm JULIO DE 2022 '\ CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE- Vigente 31 ;
5% | ARANDELAS 6.5mm JULIO DE 2022 "~ CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE- Vigente 31
&5 ALAMERE QUIRURGICO 40 JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE- Vigente 31
55 | cLaVO DE STEIMAN DESDE 2.0 A 5.0mm ACERD JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE- Vigente 31
57 AGUJA DE KRISCHNER DESDE 1.0 HASTA L.Emm ACERO JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE '

SISTEMA DE FIJADORES EXTERNOS

FADORES AD

CUMPLE- Vigente 31
BARRAS DE CARBONO 41 x 300 JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE- Vigente 31 3
1 |ROTULAS UNIVERSALES JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE -
CUMPLE- Vigente 31 .
ROTULAS TUBO A TUBO JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
ROTULAS CONVINADAS
CUMPLE-Vigente 31 TOMPLE CUMPLE NO CUMPLE
2 |FIUADOR EXTERNO TIPO NELSON
3 |FI/ADOR EXTERNO TIPO PENNING
4 FIJADOR EXTERNO DOBLE
TUTOR HIBRIDO
CUMPLE- Vigente 31
ABOS RAIILICIDCS JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE- Vigente 31 -
BARRAS DE CARBONO 11:X360 JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE- Vigente 31
RUTULAS AHQ BARRA JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
5 CUMPLE- Vigente 31
ROTULAS AROPIN JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE




ROTULAS UNIVERSALES

CUMPLE- Vigente 31

JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PINES OLIVADOS 1.8mm x 350mm CUNILS Viante 21
y JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE- Vigente 31
CLAVOS DE SHANZ 5.0 X 150 JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

OSTEO-BIOLOGICOS

TINJERTOS OSTEOBIOLOGICOS

MATRIZ CSEA DESMINERALIZADA TIPQ PUTTY DE 1cc

CUMPLE- Vigente 11

MAYD DE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente 11
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE 2,5¢c S P S o
CUMPLE- Vigente 11 \
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIFO PUTTY DE 5ce pesitpelie o UMPLE COME o —
. CUMPLE- Vigente 12
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO PUTTY DE 10ce MAYO DE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO CHIPS DE & o ol
: e MAYO DE 2028 GUMPLE CUMPLE CUMPLE
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO CHIPS DE 15¢¢ CUMELE Viwwie 1
MAYO DE 2028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente 11
MATRIZ OSEA DESMINERALIZADA TIPO CHIPS DE 30ce i T Asas . o s

PLACAS Y TORNILLOS PARA NEUROCIRUGIA

PLACA DE TITANIO RECTAS DE 2 ORIFICIOS CORTAS DE 4mm

CUMPLE- En tramite de
Renovaciénvencid 21

NOVIEMERE DE 2018

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMFLE

PLACA DE TITANIO RECTAS DE 2 ORIFICIOS F/L DE 8mm

CUMPLE- En tramite de
Renovacién-vencié 21
NOVIEMERE DE 2018

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

PLACA DE TITANIO RECTAS C/P DE4 ORIFICIOS DE Smm

CUMPLE- En tramite de
Renovacién-vencid 21
MNOVIEMBRE DE 2018

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

PLACA DE TITANIO DOBLE Y DE Smm

CUMPLE- En tramite de
Renovacién-vencié 21
NOVIEMERE DE 2018

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE- En tramite de
Renovacion-vencié 21
NOVIEMBRE DE 2018

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

PACA EN TITANIO EN CUADRO PEQUENA

MALLA DINAMICA CRANEOPLASTIA 30 X 130MM

CUMPLE- En tramite de
Renovacidn-vencié 21
NOVIEMBRE DE 2018

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

MALLA DINAMICA CRANEOPLASTIA 140 X 200MM EMM

CUMPLE- En tramite de
Renovacidn-vencié 21
NOVIEMBRE DE 2018

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

TORNILLO 1.5 X 4M AUTOPERFORANTE

CUMPLE- En tramite de
Renovacion-vencio 21
NOVIEMBRE DE 2018

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

MINITORNILLO NEURO 1.6 X SMM

CUMPLE- Vigente 26
JUNIO DE 2022

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

S



CUMPLE- Vigente 26

0 MINITORNILLO NEURO 2.0 X 6MM JUNIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
11 CUMPLE- Vigente 26
MINITORNILLO NEURO 2.3 X 6MM JUNIO DE 2022 CUMPLE NO CUMPLE

CUMPLE

FRESAS Y CUCHILLAS

~[CUMPLE- Vigente 01

% | cucHiLLA PARA CORTE DE HUESO REDONDA DE 2MM DE DIAMETRO DIAMANTADA |OCTUBRE DE 2019 |CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5 CUMPLE- Vigente 01 j
CUCHILLA PARA CORTE DE HUESO REDONDA 4.0MM OCTUBRE DE 2019 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 CUMPLE- Vigente D1 i
FRESA PARA CORTE DE HUESO PUNTA CONICA 2.3MM OCTUBRE DE 2019  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente 01
4 SISTEMA TRANSESFENOIDAL 13CM - ANGULACION 15 GRADOS OCTUBRE DE 2012 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOLUCION TOPICA DE YODO MAS ALCOHOL ISOPROPILICO DURAPREP

EL REGISTRO
SANITARIO
CORRESPONDE A
MEDICAMENTO-
VERIFICADQ EN
APLICATIVO INVIMA Y
RS INVIMA ALLEGADO
EN DOCUMENTOS
TECNICOS ES 2016M-
0004865 R1-
VIGENTE HASTAEL 21
DE JUNIO DE 2021

NO APLICA- ES
MEDICAMENTO

CUMPLE

NO CUMPLE

SET DE AGRAFES

CUMPLE-Vigente 13
ABRIL DE 2019

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

|GEL BARRERA ANTIADHERENCIAS DE 1.5CC

CUMPLE- Vigente 30
DICIEMBERE DE 2024

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

|SELLANTE DE FIBRINA A BASE DE FIERINOGENO-AFROTININA-TROMBINA HUMANA-(

CUMPLE- Vigente 26
FEBRERO DE 2020

NO APLICA- ES MEDI(

CUMPLE

NO CUMPLE

REGENERADOR DE DURAMADRE DE COLAGENO 2,5cm X 2,5¢m

CUMPLE- Vigente 13
JULIO DE 2024

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

REGENERADOR DE DURAMADRE DE COLAGENO Sem X 5cm

CUMPLE- Vigente 13
JULIO DE 2021

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

REGENERADOR DE DURAMADRE DE COLAGENO 7,5cm X 7,5cm

CUMPLE- Vigente 13
JULIO DE 2021

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

REGENERADOR DE DURAMADRE DE COLAGENO 10cm X 12,5¢cm

CUMPLE- Vigente 13
JULIO DE 2021

CUMPLE

CUMPLE

MATRIZ HEMOSTATICA (TROMBEINA HUMANA 2500UND - CLORURO DE SODIO)

CUMPLE- Vigente 17
ABRIL DE 2028

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

10

DREN DE SILICONA CON TROCA PUNZON

CUMPLE- Vigente 02
SEPTIEMBRE DE 2020

RIESGO lla-
Verificado en
aplicativo INVIMA

CUMPLE

CUMPLE

11

KIT VALVULA DERIVACION L.C. PRESION ALTA CONTORN

CUMPLE- En tramite de
Renovacion vigente
hasta 17 OCTUBRE DE
2018

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

12

KIT VALVULA DERIVACION LC. PRESION MEDIA PEDIATRICA CONTORN

CUMPLE- En tramite de
Renovacion vigente
hasta 17 OCTUBRE DE
2048

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

13

KIT VALVULA DERIVACION LC. PRESION BAJA CONTORN

CUMPLE- En tramite de
| Renovacion vigente
hasta 17 OCTUBRE DE
2018

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

KIT VALVULA DERIVACION L.C., PRESION MEDIA CONTORN

CUMPLE- En tramite de
Renovacion vigente
hasta 17 OCTUBRE DE
2018

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

VALVULA PROGRAMABLE CERTAS PLUS 8 NIVELES DE PRESION

CUMPLE- Vigente 23
DICIEMBRE DE 2021

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE




MEDICAMENTOS Y DISPOSITIVOS MEDICOS PARA NEUROCIRUGIA

CUMPLE- Vigente 23

S KIT CATETERES BACTISEAL FRIO DICIEMBRE DE 2021 |CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
7 CUMPLE- Vigente 23
CATETER CODMAN BACTISEAL DICIEMBRE DE 2021 |CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE- En tramite de
18 Renovacldn vigente
hasta 17 OCTUBRE DE
CATETER VENTRIULAR ESTANDAR 23CM IMPREG BAR 2018 | |cumPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- En tramite de
19 Renovacion vigente
hasta 17 OCTUBRE DE
CATETER PERITONEAL/CARDIACO 90CM STANDARD 2018 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- En tramite de
20 5 Renovacidn vigente
B, hasta 17 OCTUEBRE DE
CONECTOR RECTO 2018 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- En tramite de
21 Renavacién vigente
hasta 17 OCTUBRE DE
CONECTOR ANGULADO 2018 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- En tramite de
22 Renovacidn vigente
hasta 17 OCTUBRE DE
CONECTOR EN Y 3 VIAS 2018 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- En tramite de
Renovacidn vigente
= hasta 17 OCTUBRE DE
SISTEMA CATETER LUMBOPERITONEAL 2018 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
24 CUMPLE- Vigente 08
KIT SENSOR VENTRICULAR PARA MONITOREQ DE PIC SEPTIEMBRE DE 2020 |CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
25 CUMPLE- Vigente 08
SISTEMA RECOLECTOR PARA SENSOR VENTRICULAR SEPTIEMBRE DE 2020 |CUMPLE CUMPLE NO CUMFPLE
26 CUMPLE- Vigente 08
KIT SENSOR INTRAPARENQUIMATOSO PARA MONITORED DE PIC SEPTIEMBRE DE 2020 |CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
J CUMPLE- Para la
marca SAMPEDRO-
= VIGENTE Hasta 16
IMPLANTE DE CRANEO EN PEEK (INCLUYE SET DE TORNILLOS Y MINIPLACAS) MARZO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE- Vigente 01
- SIERRA RECIPROCANTE 4MM OCTUBRE DE 2019 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
29 CUMPLE- Vigente 13
RESERVORIO HOLTER*RICKHAM 9.5MM NOVIEMERE DE 2025 |CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE- Vigente 14
% CLIP ESTANDAR MINI PARA ANEURISMA LAT GML ABRIL DE 2024 CUMPLE CUMFLE CUMPLE
31 i CUMPLE- Vigente 14
CLIP ESTANDAR PARA ANEURISMA 7ML ABRIL DE 2024 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
35 CUMPLE- Vigente 30
PUNTAS FRIAS HEMOSTATICAS BIPOLAR JULIO DE 2028 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
33 CUMPLE- Vigente 04  |RIESGO Ill- Verificado o
CEMENTO OSEQ PARA REPARACION DE DEFECTOS CRANEALES FEBRERO DE 2025 en aplicativo INVIMA CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente 31
o IMPLANTE A LA MEDIDA EN TITANIO JULIO DE 2022 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE- Vigente 01
5 CIERRES INVISX CAJA X 2 JULIO DE 2019 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente 01
2 GRAPAS HEMOSTATICAS PARA CUERO CABELLUDO JULIO DE 2018 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE- Vigente 27
L SET MANGUERAS PARA RESECCION DE TUMOR (ASPIRADOR ULTRASONICO) ABRIL DE 2018 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RIESGO lla-
38 CUMPLE- Vigente 26 | Verificado en
INSUMOS NEURONAVEGADOR JUUIO DE 2022 aplicativo INVIMA CUMPLE CUMPLE
39 CUMPLE- Vigente 16  |RIESGO |- Verificado
KIT DE ESTEROTAXIA MAS SOFWARE DE PLANEACION MAYO DE 2019 en aplicativo INVIMA CUMPLE CUMPLE
NO CUMPLE- NO CUMPLE-
REGISTRO VENCIDO |REGISTRO VENCIDO
. 22 DEENERODE |22 DE ENERO DE
INSUMO MONITOREO NERVIO FACIAL 2019 2019 CUMPLE NO CUMPLE




NO CUMPLE- NO CUMPLE-
REGISTRO VENCIDO |REGISTRO VENCIDO
G 22 DE ENERO DE 22 DE ENERO DE
INSUMOS NEUROENDOSCOPIO 2019 2019 CUMPLE NO CUMPLE
PR 7 :'.':"T;;é‘
(4] #
S &
g 1
= 2 | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA SIN BALON No 6
g 2 [ 3 | cANULA DE TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA SIN BALON No 7
© E | & | CATETER URETERAL DOBLE J S5FR CON GUIA
& g 5 | CATETER URETERAL DOBLE J 6FR CON GUIA
E |6 | CATETER URETERAL SIMPLE 5FR x 80cm PUNTA ABIERTA
E S [ 7 [ CONFORMADOR OCULAR No.18
2 S | 8 | CONFORMADOR OCULAR No.20
& € [To | IMPLANTE OCULAR No. 18
g‘ = | 10 | IMPLANTE OCULAR No.20 -
& g— 11 | SET CRAWFORD ADULTO
& NO CUMPLE- EL ::ﬁ::‘:;z' EL
i REGISTRO SANITARIO | (u o o0 o
2 12 NO CORRESPONDE |1 1o o une o | NOCUMPLE NO CUMPLE
o AL PRODUCTO
LATADOG PRODUCTO
TUBO DE VENTILACION TIPO SHERPARD OFERTADO

Fecha: 31 de Enero de 2019

Proyecto y Elabord

kagobhsliy Cos

KAROL LIZETH CABRERA CHAMORRO
Profesional Universitario - Quimico Farmacéuti

Reviso y Aprobé

P
W



EVALUACION TECNICA - SINAPSIS S.A.S.

SOLICITUD DE COTIZACION No. FAR.001.2019

Adquisicion de productos para procedimientos quirirgicos de las especialidades de ortopedia, cirugia general, neurocirugia, urologia, otorrino, oftalmologia, para [a
atencion de usuarios que requieren la realizacion de procedimientos quirirgicos programados y como urgencias Hospital Universitario Departamental de Narifio

E.S.E (HUDN ESE) - para Ia vigencia 2019.

TORNILLO SIGNUS MONOAXIAL MONOPOLY 5.5 (LA LONGITUD DE
LOS TORNILLOS ES EL MISMO PRECIO PARA TODOS INDEPENDIENTE
LA LONGITUD ) MM X 35 A 60 MM

REGISTRO VERIFICADO EN
APLICATIVO Y DOCUMENTO

TECNICO ALLEGADQ ES
2013DM-0009767 - CUMPLE |
PARA LA ,MARCA s SIGNUS-
VIGENTE 17 DE ABRIL DE 2023

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

TORNILLO SIGNUS POLYAXIAL MONOPOLY 4.5 (EL PRECIO DELOS
TORNILLOS ES INDEPENDIENTE A LA MEDIDA DE LOS MISMOS) MM
X 30 A 7OMM

REGISTRO VERIFICADO EN
APLICATIVO Y DOCUMENTO
TECNICO ALLEGADO ES
2013DM-0009767 - CUMPLE
PARA LA MARCA s SIGNUS-
VIGENTE 17 DE ABRIL DE 2023

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

MONOPQLY - GANCHO LAMINAR PEQUERNO

REGISTRO VERIFICADO EN
APLICATIVO Y DOCUMENTO
TECNICO ALLEGADO ES
2013DM-0009767 - CUMPLE
PARA LA MARCA s SIGNUS-
VIGENTE 17 DE ABRIL DE 2023

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

B

MONOPOLY - GANCHO LAMINAR MEDIANO

REGISTRO VERIFICADO EN
APLICATIVO Y DOCUMENTQ
TECNICO ALLEGADO ES
2013DM-0009767 - CUMPLE
PARA LA MARCA s SIGNUS-
VIGENTE 17 DE ABRIL DE 2023

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

MONOPOLY - GANCHO LAMINAR TORACICO

REGISTRO VERIFICADO EN
APLICATIVO Y DOCUMENTO
TECNICO ALLEGADO ES
2013DM-0008767 - CUMPLE
PARA LA ,MARCA s SIGNUS-
VIGENTE 17 DE ABRIL DE 2023

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

o

MONOPQOLY - GANCHO PEDICULAR

REGISTRO VERIFICADO EN
APLICATIVO Y DOCUMENTO
TECNICO ALLEGADO ES
20132DM-0008767 - CUMPLE
PARA LA MARCA s SIGNUS-
VIGENTE 17 DE ABRIL DE 2023

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

-

CONECTOR SIGNUS TRANSVERSAL MONOPOLY 38 MM

REGISTRO VERIFICADO EN
APLICATIVO Y DOCUMENTO
TECNICO ALLEGADO ES
2013DM-0009767 - CUMPLE
PARA LA ,MARCA s SIGNUS-
VIGENTE 17 DE AERIL DE 2023

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

(=3

BARRA SIGNUS DE TITANIO MONOPOLY 6 X 60 HASTA 120 MM

REGISTRO VERIFICADO EN
APLICATIVO Y DOCUMENTO
TECNICO ALLEGADO ES
2013DM-0009767 - CUMPLE
PARA LA ,MARCA s SIGNUS-
VIGENTE 17 DE ABRIL DE 2023

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE




D

BIODBM Matriz Osea Desmineralizada 1.0 cc

CUMPLE-VIGENTE HASTA 26 DE
FEBRERO DE 2028

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

10

BIODBM Matriz Osea Desmineralizada 2.5cc

CUMPLE-VIGENTE HASTA 26 DE
FEBRERO DE 2028

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

iy

BIODBM Matriz Osea Desminaralizada 5.0cc

CUMPLE-VIGENTE HASTA 26 DE
FEBRERO DE 2028

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

12

BIODBM Matriz Osea Desmineralizada 10.0cc '

CUMPLE-VIGENTE HASTA 26 DE
FEBRERO DE 2028

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

1

a3

Chips Cubos de esponjoso 5CC

CUMPLE-VIGENTE HASTA 26 DE
FEBRERC DE 2028

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

14

Chips Cubos de espenjoso 15¢c

CUMPLE-VIGENTE HASTA 26 DE
FEBREROQ DE 2028

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

15

Chips Cubos de esponjoso 30cc

CUMPLE-VIGENTE HASTA 26 DE
FEBRERO DE 2028

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

16

CANULA DE TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA No. 8 C/B - S/B

CUMPLE-VIGENTE HASTA 05 DE
MARZO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

1

CANULA DE TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA No. 7-8 C/B - 5/B

CUMPLE-VIGENTE HASTA 05 DE
MARZO DE 2025

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

18

MINIPLACA TITANIO RECTA 4 ORF S/P, SIST 1.5

CUMPLE- PARA LA MARCA
BIOMET MICROFIXATION-
VIGENTE HASTA 23 DE
NOVIEMBRE 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

19

MINIPLACA TITANIO RECTA 6 ORF S/P, SIST 1.5

CUMPLE- PARA LA MARCA
BIOMET MICROFIXATION-
VIGENTE HASTA 23 DE
NOVIEMERE 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

20

MINIPLACA TITANIO RECTA 8 ORIF, SIST 1.5

CUMPLE- PARA LA MARCA
BIOMET MICROFIXATION-
VIGENTE HASTA 23 DE
NOVIEMERE 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

2

—_

MINIPLACA TITANIO RECTA 16 ORF, SIST 1.5

CUMPLE- PARA LA MARCA
BIOMET MICROFIXATION-
VIGENTE HASTA 23 DE
NOVIEMERE 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

22

MINIPLACA TITANIO RECTA 20 ORF, SIST 1.5

CUMPLE- PARA LA MARCA
BIOMET MICROFIXATION-
VIGENTE HASTA 23 DE
NOVIEMERE 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

23

MINIPLACA TITANIO ORBITAL 6 ORF, SIST 1.5

CUMPLE- PARA LA MARCA
BIOMET MICROFIXATION-
VIGENTE HASTA 23 DE
NOVIEMERE 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

24

MINIPLACA TITANIO ORBITAL & ORF, SIST 1.5

CUMPLE- PARA LA MARCA
BIOMET MICROFIXATION-
VIGENTE HASTA 23 DE
NOVIEMBRE 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

25

MINIPLACA TITANIO ORBITAL 10 ORF, 8IST 1.5

CUMPLE- PARA LA MARCA
BIOMET MICROFIXATION-
VIGENTE HASTA 23 DE
NOVIEMERE 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

26

PLACA RECTA, 4 ORF S/P, 1.0MM, SIST 2.0

CUMPLE- PARA LA MARCA
BIOMET MICROFIXATION-
VIGENTE HASTA 23 DE
NOVIEMBRE 2020

CUMPLE

CUMPLE

27

PLACA RECTA, 6 ORF S/P, 1.0MM, SIST 2.0

BIOMET MICROFIXATION-
VIGENTE HASTA 23 DE
NOVIEMBRE 2020

| CUMPLE

CUMPLE




28

PLACA RECTA, 8 ORF S/iP, 1.0MM, SIST 2.0

CUMPLE- PARA LA MARCA
BIOMET MICROFIXATION-
VIGENTE HASTA 23 DE
NOVIEMBRE 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

29

PLACA TITANIO RECTA, 16 ORF, 1.0MM, SIST 2.0

CUMPLE- PARA LA MARCA
BIOMET MICROFIXATION-
VIGENTE HASTA 23 DE
NOVIEMBRE 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

30

PLACA TITANIO RECTA, 4 ORF 2.4/2.7

CUMPLE- PARA LA MARCA
BIOMET MICROFIXATION-
VIGENTE HASTA 23 DE
NOVIEMBRE 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

K]

PLACA TITANIO RECTA, 6 ORF 2.4/2.7 C/P

CUMPLE- PARA LA MARCA
BIOMET MICROFIXATION-
VIGENTE HASTA 23 DE
NOVIEMBRE 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

32

PLACA TITANIO RECTA, 8 ORF 2.4/2.7 C/P

CUMPLE- PARA LA MARCA
BIOMET MICROFIXATION-
VIGENTE HASTA 23 DE
NOVIEMBRE 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PLACA TITANIOC AGUL, 6 ORF SIST 2.4/2.7

CUMPLE- PARA LA MARCA
BIOMET MICROFIXATION-
VIGENTE HASTA 23 DE
NOVIEMERE 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

34

TORNILLO DE CERCLAJE 2,0X5MM (auto-p)

CUMPLE- PARA LA MARCA
BIOMET MICROFIXATION-
VIGENTE HASTA 23 DE
NOVIEMBRE 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

35

MICROTORNILLO TITANIO 1.0x3.5-5 MM CENTER

CUMPLE- PARA LA MARCA
BIOMET MICROFIXATION-
VIGENTE HASTA 23 DE
NOVIEMERE 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

36

TORNILLO TITANIO 1.5 X 3-11 MM CROSS HT

CUMPLE- PARA LA MARCA
BIOMET MICROFIXATION-
VIGENTE HASTA 23 DE
NOVIEMBRE 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

37

TORNILLO TITANIO 2.0 x 5- 15MMCROSS HT

CUMPLE- PARA LA MARCA
BIOMET MICROFIXATION-
VIGENTE HASTA 23 DE
NOVIEMBRE 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3

==

TORNILLO TITANIO 2,4 X 8-18MM CROSS HT

CUMPLE- PARA LA MARCA
BIOMET MICROFIXATION-
VIGENTE HASTA 23 DE
NOVIEMBRE 2020

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Fecha: 31 de Enero de 2019

Proyectd y Elaboro

KAROL LIZETH CABRERA CHAMORRO
Profesional Universitario - Quimico Farmacéutico

Revisé y Aprobd



EVALUACION TECHICA - QUIRURGICOS LTDA.

SOLICITUD DE COTIZACION No. FAR.001.2019

Adguisician de productos para procedimientos quirirgicos de las especialidades de ortopedia, cirugia general, neuracirugia, urologia, otoming, oftalmelegia, para la atencion de usuarios que

requieren |a realizacion de p dos y como urgencias Hospital Universitario Departamental de Narific E.S.E {HUDN ESE) - para la vigencia 20189,

nientos quirirgicos prog

IESGO IIB, Vi d
1 |MINIPLAGA TITANIO RECTA 4 ORIFICIOS C/P SISTEMA 15 |GUMPLEVIGENTE HASTAEL | R Esa ﬁ‘:z“';m; 0
27 DE FEBRERO DE 2022 R CUMPLE CUMPLE
RIESGO IIB, Verificad
2 |MINIPLACA TITANIO RECTA 6 ORIFICIOS S/P SISTEMA 1.5 CUMPLE-VIGENTE HASTA EL I'caﬂwThIMM A" =2
27 DE FEBRERO DE 2022 A CUMPLE CUMPLE
RIESGO IIB, Verificad
3 |MINIPLACA TITANIC RECTA & ORIFICIOS SISTEMA 1.5 CUMPLE-VIGENTE HASTA EL Ei ”::“:'::MM ; L
27 DE FEBRERO DE 2022 pllcanyc CUMPLE CUMPLE
I ;
4 |MINIPLACA TITANIO RECTA 16 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 CUMPLEVIGENTE HASTAEL | R ESG? "i\:’:ﬁ:ﬁ;ﬁ" "
27 DE FEBRERO DE 2022 e CUMPLE CUMPLE
5 |MINIPLACA TITANIO RECTA 20 ORIFICIOS SISTEMA 1.5 CUMPLE-VIGENTE HASTA EL “[ESGIO, ";V1::f$° B
27 DE FEBRERO DE 2022 apiicalive CUMPLE CUMFLE
RIESGO IIB, Verificad
6 |MINIPLACA TITANIO ORBITAL 6 ORIFICIOS SISTEMA 1.6 CUMPLEVIGENTE HASTA EL i ‘ILUTM ; 0
27 DE FEBRERD DE 2022 e CUMPLE CUMPLE
7 |MINIPLACA TITANIO ORBITAL 8 ORIFICIOS SISTEMA 1.6 CUMPLE-VIGENTE HASTA EL R'ESGID';;?{} "T::::“:’ &n
27 DE FEBRERO DE 2022 e CUMPLE CUMPLE
8 |MINIPLAGA TITANIO ORBITAL 10 ORIFICIOS SISTEMA 1.6 CUMPLEVIGENTE HASTA EL R'Emﬁ;i' "';;TF:“: .
27 DE FEBRERO DE 2022 BRI CUMPLE CUMPLE
9 |PLAGATITANIO ORBITAL DE 6 ORIFICIOS DE 2.0 CUMPLEVIGENTE HASTA EL | FESSQ 1B, ""l:f:;i“ 8t
27 DE FEBRERO DE 2022 aplieativo CUMPLE CUMPLE
10 |PLACA TITANIO ORBITAL DE 8 ORIFICIOS DE 2.0 CUMPLEVIGENTE HASTA EL | TESGO 1B, “‘:N’“\:::;“ o
27 DE FEBRERO DE 2022 Aeeting CUMPLE CUMPLE
11 [PLACA RECTA 4 ORIFICIOS DE 2.0 CUMPLE-VIGENTE HASTA EL R'ESG? ':’_' VTN":::‘:“ e
27 DE FEBRERO DE 2022 Bl CUMPLE CUMPLE
12 |PLACA RECTA 6 ORIFICIOS S/P DE 2.0 CUMPLEVIGENTE HASTA EL F"Emf: ”:' V‘::‘:::;" =
27 DE FEBRERO DE 2022 prieanye CUMPLE CUMPLE
13 |PLACA RECTA 8 QRIFICIOS C/P - S/P DE 2.0 CUMPLE-VIGENTE HASTA EL H!ESE:‘:;:' V"l:ﬂm" o
27 DE FEBRERO DE 2022 Apicaivg CUMPLE CUMPLE
14 |PLACA TITANIO RECTA 16 ORIFICIOS DE 2.0 CUMPLEVIGENTE HASTA EL “'E“:ii' "ﬁm;f en
2 27 DE FEBRERO DE 2022 gt CUMPLE CUMPLE
5 -
£ | 15 [PLACA MANDIBULAR 4 ORIFICIOS DE 2.4 CUMPLE-VIGENTE HASTA EL R'Esaﬂ E‘":T:z‘l“‘;“ -
] 27 DE FEBRERO DE 2022 Shle M CUMPLE CUMPLE
g 16 |PLACA MANDIBULAR 6 ORIFICIOS DE 2.4 CUMPLE-VIGENTE HASTA EL R'ESG? [:;:"‘::'\mi" o
= 27 DE FEBRERO DE 2022 Aglle CUMPLE CUMPLE
=
Q 1
@ | 17 |PLACA MANDIBULAR 8 ORIFICIOS DE 2.4 CUMPLE-VIGENTE HASTA EL R'E“’G? nav.:::mn =
g 27 DE FEBRERO DE 2022 AR CUMPLE CUMPLE
g PLACA FRACTURA DE MANDIBULA ANGULO DERECHO 4 i
E | *® |oriricios o/ 24 OUMPLEVIAENTE HASTA KL mESG? lf:i' vﬁ:ﬂﬁ =
E : 27 DE FEBRERO DE 2022 i CUMPLE CUMPLE
.
£ | 19 |TORNILLO DE FUACION INTERMAXILAR CUMPLE-VIGENTE HASTA EL “ESGE "3‘ VT::'I‘;‘:‘ en
27 DE FEBRERO DE 2022 HplgR CUMPLE CUNPLE
20 |MINITORNILLOS SISTEMA 1.2mm hasta 2.4mm CUMPLE-VIGENTE HASTA EL R’Esaﬁ ':L:;vj:::“d" =
27 DE FEBRERO DE 2022 aplicatvaINVINA, | cumpie CUMPLE
Tornillo Maxdriva dal ;
o (e e st oo, | PR
i st 27 DE FEBRERO DE 2022 anlisathio CUMPLE CUMPLE




Tornilla Maxdrive del sistema 1.5mm x Smm, fabricado en

RIESGO 11B, Verificado en

208 | BTN A be. DRTAG CUMPLE-VIGENTE HASTA EL it wiA
Ay e ERAn 27 DE FEBRERO DE 2022 Rl CUMPLE CUMPLE

200 ::;rllllln Maxﬂdv;ﬂ:;[‘::szma;_mr;‘:;mm‘ fabricado en CUMPLEVIGENTE HASTA EL RIESG? |::VVT:1\::::‘:I\0 en
PRy e sl 27 DE FEBRERO DE 2022 APl CUMPLE CUMPLE

20D ;:nril:’o Mudrl:kzﬂizls:ma‘L%:E::mm' fabricado en CUMPLE-VIGENTE HASTA EL HIES;GEJL:U:Elmf:.‘:o en
PRI il 27 DE FEBRERO DE 2022 A CUMPLE CUMPLE

20€ ;:nf.ilo Maxdrl:i :::1 :I;::l: Iz,on_'lm ;J;:; fabricado en CUMPLE-VIGENTE HASTA EL RIESGE 1I:. Velz:.irmo en
TR SRR il 27 DE FEBRERO DE 2022 apiitaiie CUMPLE CUMPLE

20F ::rn!i!tn Maxdﬂ;;i::::;n:lonm;rjr;:ﬁ fabricado en CUMPLE-VIGENTE HASTA EL RIESG(I'..l ili. Velmma en
Ty s RO, 27 DE FEBRERO DE 2022 pfieain CUMPLE CUMPLE

206G ;:miltl,o Maxdn;aL:el sm::;i.ﬂr:m;;l;;ﬂ;n. fabricado en CUMPLEVIGENTE HASTA EL FIIESG(IZ: ":",vjﬁmu en
Mo s7eeron LS MARTIN, Alemen. 27 DE FEBRERO DE 2022 ARfoe CUMPLE CUMPLE

20H :nmm-”u Mandn::-:el sus:;niiﬂn?m;rizm. fabricado en CUMPLEVIGENTE HASTA EL HlEsET; II:. Vel:fvbrlz:;n en
ando, marza KLS MARTIN; Alemén. 27 DE FEBRERO DE 2022 i CUMPLE CUMPLE

201 :t:rnliu Ma!drl;i::el slsmlf.t)r?m::l;ﬁl}r:;n, fabricado en CUMPLE-VIGENTE HASTA EL RiESsGﬁ;;:.v:elmio en
itio; Area KLS MARTIN, Alsman. 27 DE FEBRERO DE 2022 P CUMPLE CUMPLE

204 ‘:;rnl]lln Maxdri;;:?l:hzma‘zal:r;;:;hnm, ial:n‘icadO? CUMPLE-VIGENTE HASTA EL RIES’GE II:.‘:GIr;i::;iD en
MRy TIArE £ 27 DE FEBRERO DE 2022 e CUMPLE CUMPLE

20K ';r:mllllo Mandn;:;:;;;ls:maaz.alrjr;;:?mm, fabricado en CUMPLEVIGENTE HASTA EL RIESGE,_:?; ve]mmiu en
00 MBrEn i 27 DE FEBRERO DE 2022 s CUMPLE CUMPLE

. [t st e e s | S o
AL SR 27 DE FEBRERO DE 2022 s CUMPLE CUMPLE

20M '::rnl_]lo Maxdﬁ\rlla-;nl msh:;n:lzﬂn:tm:;i;r:;l, fabricado en CUMPLE-VIGENTE HASTA EL RIESGD Ilz;:ﬁ::?;io en
o IR IS AR Dl 27 DE FEBRERO DE 2022 Dpliost cuMPLE CUMPLE

21 |ALAMERE DE CERCLAIE 0.5mm CUMPLEVIGENTE HASTA £L. | RIESGO I8, Verificado en

27 DE FEBRERO DE 2022 aalicativo INVIMA CUMPLE

'PLACAS Y TORNILLOS PARA NEUROCIRUGIA

MBREDEPRODUCTO.

RIESGO lIB, Verificado en

1 CUMPLEVIGENTE HASTA EL i oo

PLACA DE TITANIO RECTAS DE 2 ORIFICIOS CORTAS DE 4mm |27 DE FEERERO DE 2022 B CUMPLE CUMPLE
2 CUMPLE-VIGENTE HASTA EL R'Esfﬁ HEy V‘::m‘: L

PLAGA DE TITANIO RECTAS DE 2 ORIFICIOS P/L DE 8mm 27 DE FEBRERO DE 2032 {Eplicattvo CUMPLE CUMPLE
3 CUMPLE-VIGENTE HASTA EL R'Esﬂaﬁc’:i‘v: ‘:;ﬂ:‘;‘:" "

PLACA DE TITANIO RECTAS C/P DE4 ORIFICIOS DE Smm 27 DE FEBRERO DE 2022 o CUMPLE CUMPLE
4 CUMPLE-VIGENTE HASTA EL R'Es"':f_'::i‘v:‘::ﬂm“ oo

PLACA DE TITANIO DOBLE Y DE Smm 27 DE FEBRERO DE 2022 =P CUMPLE CUMPLE
5 CUMPLEVIGENTE HASTA EL R'EG;' ]:I'v"ﬁ:ﬁ'lm’ #

PACA EN TITANIO EN CUADRO PEQUENA 27 DE FEBRERO DE 2022 i CUMPLE CUMPLE
6 CUMPLE-VIGENTE HASTA EL R'ESG:: ':‘;V";:ﬂm‘:’ "

MALLA DINAMICA CRANEOPLASTIA 30 X 130MM 27 DE FEBRERO DE 2022 i CUMPLE CUMPLE
7 CUMPLE-VIGENTE HASTA EL R'E";G::::E;:T::'I’:;" e

MALLA DINAMICA CRANEOPLASTIA 140 X 200MM 8MM 27 DE FEBRERO DE 2022 o CUMPLE CUMPLE
8 CUMPLEVIGENTE HASTA EL R'ESG?:::.' v':::m" =

TORNILLO 1.5 X 4M AUTOPERFORANTE 27 DE FEBRERO DE 2022 e CUMPLE CUMPLE
9 CUMPLE-VIGENTE HASTA EL R'ESGIC,' “':_* Vﬁ::m“ &

MINITORNILLO NEURO 1.6 X 5MM 27 DE FEBRERO DE 2022 ARy CUMPLE CUMPLE
10 CUMPLE-VIGENTE HASTA EL R'E?z :f;:i:tm" e

MINITORNILLO NEURO 2.0 X 6MM 27 DE FEERERO DE 2022 B CUMPLE CUMPLE
1 CUMPLE-VIGENTE HASTA EL “'ESG"}C:%\,:"I;:m" e

MINITORNILLO NEURO 2.3 X 6MM 27 DE FEBRERO DE 2022 B CUMPLE CUMPLE




FRESAS Y CUCHILLAS

CUMPLE-VIGENTE HASTA EL CUMPLE

CUCHILLA PARA CORTE DE HUESO REDONDA DE 2MM DE DIAM| 02 DE FEBRERO DE 2022 CUMPLE CUMPLE
CUMPLE-VIGENTE HASTA EL CUIM?LE

CUCHILLA PARA CORTE DE HUESO REDONDA 4.0MM 02 DE FEBRERO DE 2022 i CUMPLE CUMPLE

FRESA PARA CORTE DE HUESO PUNTA CONICA 2.3MM

SISTEMA TRANSESFENOIDAL 13CM - ANGULACION 15 GRADOS

Fecha: 31 de Enero de 2019
Proyecto v Elaborg

Vaolighiz opaca
KAROL LIZETH CABRERA CHAMORRO

Profesional Universitario - Quirnico F: oo

Reviso y Aprobd




